
Herkese Merhaba, 

Öncelikle Müslüman aleminin Ramazan ayı hayırlı olsun! 

Ramazan ayında en çok etkinliği yine Alışveriş Merkezleri gerçekleştiriyor. 
Tüm Türkiye genelinde bir çok alışveriş merkezi  iftar öncesi etkinlikler ile müşteri klasmanından yaşam merkezleri 
yaratmaya devam ediyor. 

Mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcak hava ve iftar saatinin etkisiyle ramazan ayı boyunca AVM’ler 
saat 23:00’de kapanacak.  Bu demek oluyor ki, mesai saatleri uzayacak. Bununla beraber AVM’ler etkinlikleriyle 
yarışacak. 

Geçtiğimiz ay Farkındalık Stüdyosu ajansımızla 212 AVM’de İstanbul Shopping Fest kapsamında bir sosyal yardım 
projesi gerçekleştirdik. 212 Power Outlet’in katkılarıyla hazırlanan sosyal yardım projemizin ana teması ERDODER 
(Erken Doğan Çocuklar) için para toplayabilmekti. İstanbul Shopping Fest sadece indirimler  demek değildi bizim 
için. Bu alışveriş tutkumuzu bir yarar olarak gösterebilmekti. 

Çok değerli köşe yazarları; Zaman Gazetesi’nden Ali Pektaş, Sabah Gazetesi’nden Ayşe Özyılmazel, Milliyet 
Gazetesi’nden Tolga Akyıldız ve Kalust Şalcıoğlu, Akşam Gazetesi’nden Önder Sarıahmetoğlu, Posta Gazetesi’nden 
nam-ı diğer Aşk Doktoru Mehmet Coşkundeniz ve yazar eşi Derya Coşkundeniz, Türkiye Gazetesi’nden Burcu 
Çetinkaya, Habertürk Esin Övet ve Hürriyet Gazetesi’nden Ömür Gedik, Oyuncu Gamze Topuz ve Ümit Kantarcılar 
çifti, Best Fm ve Esen kitap ekibi bu anlamlı proje için bizimle beraber oldular.   Özetle hayırlı bir iş için beraberdik. 

Umarım bu tarz sosyal projeler daha da artar. Biz ekip olarak bu önemli projelerimizi yapmaya devam edeceğiz. 

Mall&Motto yeni sayımızda yine birbirinden önemli konular ile de beraberiz. 
Sektörün nabzını tutmaya devam ediyoruz. 

İyi Okumalar,

MErhABA

Genel Yayın Yönetmeni ve Yazı İşleri Müdürü
Yasemin ŞEFİK
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sadece alışveriş değil aynı zamanda 
bütün  ihtiyaçlarını karşılayabilecek, 
sosyalleşebilecek alanlar beklentisi 
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Irak AVM’leri 
KDM’den soruluyor

Tüketici artık alışveriş merkezlerinde sadece alışveriş 
değil aynı zamanda bütün ihtiyaçlarını karşılayabilecek, 
sosyalleşebilecek alanlar beklentisi içindedir. Özellikle 
içindeyken her noktaya rahat ulaşım ve ferah alanlar olması 
bu konuda en çok tercih sebebi durumlar arasındadır.

Orhan Murat İzci
KDM Kurucusu / Genel Müdürü

1988 yılında perakende kariyerine 
başlayan Orhan Murat İzci, 2008 yılından 
bu yana KDM Danışmanlık çatısı altında 
perakendecilere ve AVM’lere danışmanlık 
veriyor. İzci, perakende sektörü için 
yurtdışı fırsatlarına işaret ediyor.

Perakende sektörünün deneyim isimlerinden 
Orhan Murat İzci tarafından 2008 yılında 
kurulan KDM danışmanlık, yurtiçi 
yurtdışında pek çok başarılı AVM projesine 
danışmanlık hizmeti veriyor. Cadde 

mağazacılığına yönelik kiralama hizmetleri 
veren şirket, AVM’lere ise yine kiralama, 
yönetim, yatırım ve proje yönetimi, mimari 
konsept tasarımı, hukuki danışmanlık gibi 
pek çok alanda danışmanlık hizmeti sunuyor. 

KDM, son dönemde odaklandığı yurtdışı 
projeleriyle dikkat çekiyor. Perakendeciler 
için Irak, İran gibi pazarların önemli yatırım 
fırsatları sunduğunu anlatan Orhan Murat 
İzci, bu pazarların önümüzdeki dönem daha 
da dikkat çekeceğinin altını çiziyor. 

KDM son dönemde neler yapıyor?

2008 yılında kurulan KDM AVM 
Danışmanlık,  Türkiye’de ve yurt dışında 
AVM yatırım projelerinin geliştirilmesi, 
yönetimi, yönetim danışmanlığı, kiralanması 
ve konsept geliştirme alanında hizmet 
vermektedir. KDM AVM ekibi tecrübesi 
ile yatırım ve proje yönetimi, bölgesel 
fizibilite çalışmaları, bölgesel kapsama alanı, 
müşteri yapısı ve alışkanlıkları, ekonomik 
ve sosyal durum, bölgeye ulaşım gibi 
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faktörlerin değerlendirilerek yatırıma geri 
dönüş sağlanırken; konsept oluşturma, doğru 
mağaza karması ve kiralama, yönetim ve 
pazarlama danışmanlığını bir bütün halinde 
koordine etmektedir.

KDM AVM Danışmanlık aslında katma  
değer merkezi oluşturma fikrinden yola 
çıkarak düzenlendi. Çünkü KDM’nin 
açılımda da katma değer merkezi oluşturma 
fikri mevcut. Hizmet verdiği alışveriş 
merkezlerine sektördeki tecrübesi ile değer 
katan ekibimiz bünyesindeki merkeze 
katma değerler katarak ilerliyor. Bu 
noktada oluşturulan sistemler, alt yapılar 
ve koordinasyonlar firmanın vizyonunu 
ilerleterek, sektör içinde özel bir noktaya 
taşıyor. 

KDM AVM Danışmanlık, konsept 
oluşturma, doğru mağaza karması, kiralama, 
yönetim, pazarlama danışmanlığını ve cadde 
kiralama hizmetlerini bir bütün halinde 
koordine etmektedir.
 
Öte yandan Türkiye perakendesinin 
önemli oyuncuları, Irak, İran gibi yakın 
dış pazarlara odaklandı. Bu pazarlar hem 
potansiyeliyle oldukça dikkat çekerken, 
hem de Türkiye’nin etkilendiği iç ve 
Avrupa kaynaklı krizler uzak olmasıyla 
ek çok avantaj sunuyor. Biz de KDM 
olarak, bu doğrultuda Irak’ta yönetim ve 
kiralama projeleri hayata geçiriyoruz. 
Al Dayer United Company’nin projesi 
olan Basra Times Square Mall bunlardan 
biri. Yılsonunda tamamlanacak projenin 
kiralama ve yönetimini üstlendik. Proje 
Türk yatırımcılar tarafından da yoğun ilgi 
görüyor.

Irak dışında potansiyelinin yüksek 
olduğunu düşündüğünüz pazarlar 
hangileri?

Yine çok uzağa gitmeden İran pazarını 
örnek verebilirim. Bu pazarın potansiyelini 
Türkiye’ye gelen İranlı turistlerden anlamak 
mümkün. İranlı turistlere özel alışveriş 
turları düzenleniyor. Son dönemde bu 
turist profilinin perakendecinin yüzünü 
güldürdüğünü söylemek mümkün. Yaşanan 
politik sıkıntılar aşıldıktan sonra, bu 
pazarların daha da ön plana çıkacağı ortada. 

Türkiye pazarına geri dönersek, Artan 
AVM yatırımları, caddede alışveriş 
kültürünü olumsuz etkileri mi?

Alışveriş caddeleri alışveriş merkezlerinin 
esin kaynağıdır. Ben AVM’leri tanımlarken 
sahte caddeler olarak tanımlıyorum 
caddelerde, AVM’ler gibi saft alışveriş 

değil insanların sosyal anlamdaki ihtiyacını 
karşıladı, özellikle şehirli insanın stresini 
boşalttığı noktalardır. Caddelere ilginin 
hiçbir zaman sönmeyeceğini düşünüyorum. 

AVM’lerin tüketici tarafından cazip 
yönleri neler?

Alışveriş merkezlerinde tüketicinin istek 
ve arzusu doğrultusunda daha doğru bir 
şokmix yapılırken aynı zamanda güvenli 
ve temiz bir ortam yaratıyor. Yakın bir 
zamanda tüketici yazın terlemeyip, 
kışında üşümeyeceği bu gün tüketici 
tercihi üstü açık, güvenlik ve temizlik 
temizlerini muntazama aldığını cadde 

kimlikli alışveriş merkezlere dönüş başladı 
diye düşünüyorum. Her ilçenin daha 
büyük ölçekte her ilin ticaretin kalbinin 
attığı organize perakendenin var olduğu 
caddeleri var, alışveriş merkezlerinin 
adetinin fazlalaşması caddelerin önemini 
hiç bir zaman azaltmadı bilakis caddeler, 
rekabetin olumlu etkisi ile daha düzgün 
vitrinli ve tüketici daha iyi hizmet veren 
mağazalarla doldu. KDM olarak alışveriş 
merkezlerinin yanında caddelere de hizmet 
vermek amacıyla “KDM CADDE” ismiyle 
bir oluşuma başladık. Metrekare, yükseklik, 
vitrin değişikliği, mağaza derinliği vb. 
konularda farklılık geliştirerek hizmet 
vermeye başladık. AVM’ler tarafıyla sürekli 
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ilişki içinde olduğumuz perakendeciye 
kurgusal olarak bu hizmeti de sunmaya 
başladık. 

AVM’lerdeki değişimi siz nasıl 
yorumluyorsunuz?
 
Alışveriş Merkezleri son yıllarda 
hızla gelişen, hızla ilerleyen ve kendi 
bünyelerinde de değişen bir yapıya sahipler. 
Artık alışveriş merkezleri gerek mimarisi 
gerekse içinde oluşturduğu yapısı ile 
alışveriş ile birlikte bir yaşam merkezi olma 
özelliğine de sahipler.

Tüketicinin ihtiyaçlarını ve beklentilerini 
önemseyerek, bütün oluşumunu müşteri 
memnuniyeti üzerine kurgulayan alışveriş 
merkezleri özellikle dikkat çeken sayıda 
karşımıza çıkmaktadırlar.

Bugün tüketici bir AVM’den ne gibi temel 
fiziki ve mimari özellikler bekliyor?
 
Tüketici artık alışveriş merkezlerinde 
sadece alışveriş değil aynı zamanda 
bütün ihtiyaçlarını karşılayabilecek, 
sosyalleşebilecek alanlar beklentisi içindedir. 
Özellikle içindeyken her noktaya rahat 
ulaşım ve ferah alanlar olması bu konuda en 
çok tercih sebebi durumlar arasındadır.
AVM mimari ve konseptleri önümüzdeki 
yıllarda nasıl bir değişim yaşayacak?
 
Ferah alanlarla birlikte dışarıya, açık havaya 
daha bağımlı noktalar ön plana çıkacaktır. 
Alışveriş merkezlerine gelen ziyaretçilerin 
artık dış alanla bağlantısı kesilmeden daha 
fazla bütünleşmiş bir alanda kendilerini 
bulacaklardır.

 AVM yatırımları lokasyonların kriterleri 
neler?

Toplam nüfusu 200 bin üzerinde her il 
veya ilçeyi alışveriş merkezi yatırımı için 
potansiyel nokta olarak değerlendirmek 
mümkün. Diğer taraftan yol veya otoban 
kenarı noktalarında çok ciddi bir potansiyel 
var. Her yerin alışveriş merkezi veya 
perakende yapılma formatının farklı 
kurgulanması gerekiyor. Yol kenarında bir 
perakende yapılanmasında gıdanın ön planda 
olması gerektiğini outlet kimlikli bir noktada 
markalı tekstil ürünlerinin daha ön planda 
olması gerektiğini düşünüyorum. Alışveriş 
merkezi yatırımları için Türkiye’nin halen 
çok ciddi potansiyel vaat et eden bir pazar var. 

Yatırımın başarılı olması için olmazsa 
olmazlar neler?

Doğru bir AVM yatırımı için birçok kriterin 
bir arada bulunması çok önemli. Bunlardan 
lokasyon ilk sırada geliyor, doğru marka 
karması ve hedef kitlenin bu durumla paralel 
şekilde örtüşmesi de çok önemli bir kriter. 
Başarı için bir sıralama yapmak gerekirse; 
Lokasyon, doğru büyüklük, konsept , 
shopmix , doğru rakamlarla kiralama,  
yönetim ve devamında işe profesyonel 
bakan   yatırımcıyı başarının yol haritası 
olarak görüyorum.

Alışveriş merkezlerinde kiralama hizmetleri 
ile birlikte yönetim ve yönetim danışmanlığı 
hizmeti de vermekteyiz. Bir alışveriş 
merkezinin her kategorisinin önemli 
olduğu kadar her kategorisinde de ayrı bir 
özenle çalışılması ve değerlendirilmesi 
gerekmektedir. Bu nedenle ekibimiz her 

alışveriş merkezinin kategorisine müşteri 
profiline ve hedef kitlesine özel çalışmalar 
gerçekleştirerek buna göre aksiyon 
almaktadır.

25 yıla dayanan sektör tecrübesi

1968 yılında doğan Orhan Murat İzci, 
Uludağ Üniversitesi Pazarlama bölümünü 
tamamlamasının ardından; 1988 – 1992 
yılları arasında gıda sektörünün önemli 
firmalarından olan Komili Paz.ve Dış 
Tic.A.Ş.’nin Çanakkale Balıkesir Satış 
Sorumluluğunu üstlenmiştir.  Ardından 
1992- 1999 yılları arasında Türkiye’de 
perakende sektöründe  hiper marketlerin 
ilklerinden sayabileceğimiz Beltaş A.Ş., 
Makro Süper Center’ da Pazarlama 
ve Mağazalar Müdürlüğü görevinde 
bulunmuştur. 

1999 yılında İstanbul’un ilk Outlet Center’ı 
olan Olivium Outlet Center’a Genel Müdür 
olarak transfer olan İZCİ, inşaat safhasından 
30 Kasım 2008 tarihine kadar  merkezin, 
outlet konsepti ile modern alışveriş ve 
yaşam merkezini en doğru birleştiren ve 
çevresine alışveriş kültürünü aktarabilen, 
geniş kitlelerin alışverişte tercih noktası 
olmasını sağlamıştır. Özellikle  sosyal 
sorumluluk ve pazarlama projeleri ile 
uluslararası ödüller alan Olivium Outlet 
Center, alışveriş merkezleri arasında 
projeleri ile en çok basında yer alan ender 
merkezlerden olmuştur. 

Kasım 2008 tarihi itibariyle KDM 
Alışveriş Merkezleri Kiralama ve Yönetim 
Danışmanlık Ltd. Şti’ni kuran Murat İzci 
evli ve 2 çocuk babasıdır.
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JLL Türkiye ekibi  
bir yılda % 33 büyüyecek
Küresel deneyimini Türkiye’deki faaliyetlerine yansıtan JLL 
Türkiye’nin büyüyen proje portföyü paralelinde ekibi de genişliyor. JLL 
Türkiye ekibinin, önümüzdeki bir yıl içerisinde yüzde 33 büyüyerek 400 
kişiye ulaşması hedefleniyor. Böylece şirketin çalışan sayısı, Türkiye’de 
faaliyete başladığı 2007 yılından bu yana 12 kat büyümüş olacak.

Ticari gayrimenkul alanında finansal ve 
profesyonel hizmetler veren ve yatırım 
yönetimi danışmanlığı sunan JLL, 
Türkiye’deki faaliyetlerini 2007 yılından 
bu yana hızla genişletiyor. Bu bağlamda 
büyüyen JLL Türkiye ekibi bugün 300 kişiye 
ulaşmış bulunuyor. Türkiye’nin yanı sıra 
bölge ülkelerde de önemli hedefleri bulunan 
şirket, önümüzdeki bir yıl içerisinde çalışan 
sayısını yüzde 33 oranında artırarak ekibini 
400 kişinin üzerine çıkarmayı hedefliyor.

JLL Türkiye Operasyon ve Finans 
Direktörü Volkan Müller şunlar söyledi: 
“JLL Türkiye olarak hayata geçirdiğimiz 
çalışmaların yalnızca şirketimiz için değil, 
Türkiye ekonomisi ve pek çok sektör 
açısından büyük önem taşıdığını, katma 
değer yarattığını biliyoruz. Bu nedenle de 
ekibimizi titizlikle oluşturuyoruz. Tüm 
ekip arkadaşlarımız, dünyadaki en geniş ve 
en gelişmiş ticari gayrimenkul ve yatırım 
yönetimi şirketlerinden birinde görev 
yapmanın getirdiği sorumlulukla hareket 
ediyor. 2007 yılında 35 kişi olan ekibimizde 
bugün 300’e yakın arkadaşımız görev 
yapıyor. Önümüzdeki bir yıl içerisinde bu 
rakamın 400 kişiyi aşacağını öngörüyoruz. 
Böylece JLL, Türkiye’de faaliyet 
göstermeye başladığından bu yana ekibini 
yaklaşık 12 kat büyütmüş olacak.” 

Müller, JLL’in dünya çapında 75 ülkede 
52 bin 700 çalışanı bulunduğuna dikkat 
çekerek, hızla yükselen bir pazar olan 
Türkiye’nin, şirketin küresel hedefleri 
içerisinde önemli bir konumu bulunduğunu 
belirtti: “Bizim hedefimiz, JLL Türkiye’yi 
bölgedeki diğer ülkeler için de bir merkez 
haline getirmek. JLL’in sahip olduğu 
küresel know-how ve Türkiye pazarındaki 
kanıtlanmış başarısı, çevre ülkelerin de 
dikkatinden kaçmıyor. Kaliteli, ayrıntılı 
ve verimli hizmet sunma yolunun tam 
anlamıyla profesyonel bir ekiple hareket 
etmekten geçtiğini çok iyi biliyoruz. Bu 
nedenle de ekibimizi küresel çaptaki 
gelişmeleri özümseyecek ve Türkiye’nin 
yanı sıra bölge ülkelerdeki projelerde 
de görev alabilecek arkadaşlarımızdan 
oluşturuyoruz. Kurum kültürümüzün 
en önemli parçası olarak gördüğümüz 
şirketimizin etik anlayışı paralelinde, 
alanında uzman, farklı bakış açıları ve 
vizyonlarla bizi hep bir adım daha ileriye 
taşıyacak şekilde ekibimizi büyütme ve 
onlarla uzun dönemli beraber çalışma 
hedefiyle hareket ediyoruz”.

Volkan MUELLER

“Türkiye, JLL’in küresel hedefleri   
içerisinde önemli bir konumda”
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Bir İSF daha geride kalırken…
Türkiye perakende sektörüne taze kan getiren İSF, bu yıl 
dördüncü kez düzenlendi. İstanbul’un marka değerine 
yaptığı katkıyla ön plana çıkan festival, gittikçe artan 
başarısıyla da dikkat çekiyor…

Özkan Şenyüz
Carousel Alışveriş Merkezi Genel Müdürü
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İstanbul yeniden alışverişin merkezi 
oluyor
İstanbul son yıllarda cazibe ve turizm 
merkezi haline geldi. 4 saatlik uçuş 
mesafesinde trilyonluk bir ekonomi 
dönüyor. İSF, geçen 4 yılda İstanbul’un 
yakın coğrafya ve komşu ülkeler başta 
olmak üzere, yabancı tüketiciler tarafından 
alışverişte referans noktası olarak 
görülmesine önemli katkılarda bulundu. 
Kapalıçarşı yüzlerce yıl önce alışveriş 
konusunda dünyanın en etkili noktasıydı. 
Bu etki İSF’nin de katkısıyla tekrar artıyor 
ve İstanbul yeniden alışveriş merkezi olma 
yolunda ilerliyor.

Perakendecileri birleştiriyor
İstanbul Shopping Fest’i sadece bir alışveriş 
festivali olarak görmemek gerekir. Pek çok 
amaca hizmet eden festival perakende, gıda, 
turizm gibi sektörleri harekete geçirerek ve 
üretici ile tüketiciyi buluşturuyor. İSF’nin 
hem eğlence hem alışverişi beraber sunuyor. 
İş dünyası, perakendeciler bu katkının 
farkında ve ellerinden geleni yapıyorlar. 
Festivalin bu birleştirici gücüne de dikkat 
çekmek gerekir. İlk yıl özellikle tarihler 
konusunda bir anlaşmazlık yaşanmıştı. 
Ancak bu yıl, tarihler gerek perakendecileri 
gerekse AVM’leri gerekse turizmcileri 
tatmin edici oldu. Özellikle organize 
perakendecileri birleştirmesi açısından da 
bu etkinliği çok önemli buluyorum. İSF’nin 
başarısının önümüzde yıllarda artarak devam 
edeceğini düşünüyorum.

Halihazırda dünyanın önde gelen marka şehirlerinden biri olarak anılan olan İstanbul, 
yüzyıllardır dünya ticaretinin de merkezi konumunda. Öte yandan dünyanın en eski 
AVM’lerinden Kapalıçarşı’ya ev sahipliği yapan bir şehir olarak İstanbul’un, alışveriş 
festivali mutlaka olmalıydı. İstanbul’un taşıdığı bu özelliklerinden alınan güç ve gelişen 
perakende sektörünün etkisiyle, İstanbul Shopping Fest (İSF), her geçen yıl daha da ses 
getirir oldu.

İstanbul’un tarihi, kültürel değerlerinden aldığı destekle moda ve alışverişte de dünyanın 

sayılı destinasyonlarından biri haline gelmesi amacıyla 2011 yılından bu yana düzenlenen 

İstanbul Shopping Fest, perakende, turizm, gıda, ulaşım, konaklama gibi birçok sektörü 

harekete geçiriyor. Bu yıl 7-29 Haziran arasında gerçekleştirilen İSF’de 2014’de toplam 

10 milyar TL’nin üzerinde ciro elde edildiği ve 1 milyon 100 binin üzerine turist katıldığı 

tahmin ediliyor. Bu rakamlar da festivalin başarısını gözler önüne seriyor. 



MALl&MOTTO / 

M
A

Ll
&

M
O

TT
O

 /
 5

.s
ay

ı /
 2

01
4

12

İSTANBUL SHOPPİNG FEST 
DÜNYAYI İSTANBUL’A GETİRDİ!
İstanbul Shopping Fest, bu yıl şehri tam anlamıyla açık hava karnavalına 
dönüştürdü. 7-29 Haziran tarihleri arasında gerçekleşen festival, alışveriş ve 
eğlenceyi bir araya getirdi.

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen İstanbul Shopping Fest (İSF) 2014, hem İstanbulluların hem de İstanbul’u 
ziyaret eden konukların katıldığı partiyle 6 Haziran Cumartesi günü başladı. Açılışta Water Rocket Grubu, 
İstanbul dekoru önünde gösteri düzenledi.

İstanbul’un marka değerlerinden biri olma yolunda ilerleyen ve düzenlendiği tarihlerde şehirde indirim 
fırsatları sunan İstanbul Shopping Fest, açılış partisinde birçok etkinlik yaptı.

Jeopolitik konumuyla marka bir şehir olan İstanbul, yüzyıllardır ekonominin ve ticaretin de merkezi. Dolayısıyla 
bu yılki Shopping Fest hizmet sektörü başta olmak üzere şehre çok önemli katkılar sağladı. İstanbul Shopping 
Fest enerjisi 2014’te sokaktaki seyyar satıcıdan en lüks AVM’ye, taksiciden eğlence ve konaklama sektörüne 
kadar çok geniş bir alana yayıldı. Bu yıl toplam ciro 10 milyar TL, turist sayısı da 1 milyon 100 binin üzerine 
çıktı. 

İstanbul dünyanın ilk AVM’sini 500 yıl önce kurmuş bir kent. Bu topraklarda ticaretin anavatanı olan 
Kapalıçarşı ve şehrin dört bir yanındaki yeni AVM’ler de bu festivalden payını aldı.

Festival süresince katılımcı alışveriş merkezlerinde konsept indirim günleri oldu. Tüketiciye 8 Haziran’da 
‘jean’, 14 Haziran’da ‘evini güzelleştir’, 15 Haziran’da ‘teknoloji’. 21 Haziran’da ‘çanta ve ayakkabı’, 22 
Haziran’da ‘kozmetik ve kişisel bakım günleri’ ile fiyat avantajları sunuldu.

2014

Si
ne

m Özkardeşler 
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1 TL’YE AYAKKABI!
Mall of İstanbul’da gerçekleştirilen ve Efsane 
İndirim etkinliğiyle başlayan İstanbul Shopping 
Fest’te Yüzde 98’lere varan indirimler yaşandı. 
Flo’da 1 liraya ayakkabı satıldı.

3 SAATTE 3 BUÇUK MİLYONLUK HASILAT!

İstanbul Shopping Fest dördüncü yılında ciro anlamında en iyi açılışını 
yaptı. İstanbul Shopping Fest’te Efsane İndirim’in yapıldığı 21.00-24.00 
saatleri arasında toplam 3.5 milyon liralık ciro elde edildi.
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İstanbul Shopping Fest etkinlikleri açılışın ilk günü olan 7 Haziran’da 212 Power Outlet 
AVM’de düzenlenen muhteşem defile ile başladı. Ozan Çolakoğlu’nun after partisinde 
çaldığı defilede Ece Gürsel, Tuğba Altıntop, Yeliz Öney, Arzu Yanardağ’ın kızı Alara Serter 
podyuma çıktı. Farkındalık Stüdyosunun organize ettiği defilede eski manken yeni şarkıcı 
Tuğba Özay ise defilede 2 şarkı söyleyerek avm’ye gelenleri coşturdu.
 
212 AVM’de düzenlenen defilede Ece Gürsel bir kuyum markasının elmas kolye, yüzük 
ve küpelerden oluşan 600 bin liralık ‘Hürrem Koleksiyonu’nu taşırken kuliste 4 güvenlik 
görevlisinin beklemesi dikkatlerden kaçmadı.
 
Podyumlarda asla müzik yapmayan Ozan Çolakoğlu ise İstanbul Shopping Fest dolayısıyla 
Antalya’dan 212 AVM’ye gelerek defilenin seramonisinde ve ardından verilen after partide 
çaldı. After partide Çolakoğlu’na mankenlerin çapkın bakışları dikkatlerden kaçmadı. Ünlü 
DJ Partinin sonunda ayağının tozuyla Münih’e gitti.

‘A PLUS’  EĞLENCE 
212 AVM’DE YAŞANDI
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İstanbul Shopping Fest kapsamında bir kez daha 11 Haziran’da 212 Power Outlet AVM’de 
bir kez daha defile düzenlendi. Bu kez Betül Demir’in de konser verdiği festival renkli 
görüntülere sahne oldu. Betül Demir ünlü modacı Süleyman Demirel’in İstanbul Shopping 
Fest için kendisine özel olarak diktiği kırmızı elbisesiyle sahne aldı.
 
Defilenin sunuculuğunu Vatan Şaşmaz yaparken, Tuğba Altıntop, Ece Gürsel, Yeliz Öney, 
Arzu Yanardağ’ın kızı Alara Serter podyuma çıktı. Farkındalık Stüdyosunun organize ettiği 
defilede Tuğba Özay ise defile arasında 2 şarkı söyleyerek avm’ye gelenleri coşturdu.
 
Tuğba Altıntop’un babası Mehmet Ali, annesi Nesime, kardeşi Arda ve yeğeni Derin Su 
Altıntop’un da en önden izlediği defilede en çarpıcı olay Vatan Şaşmaz’ın ‘Malkoçoğlu’na 
benzetilmesi oldu.
 
Vatan Şaşmaz podyumda yürüdüğü esnada ‘Malkoçoğlu’ çığlıkları atılmaya başlandı. 
Şaşmaz kravatını çıkartıp seyircilere doğru sallayınca ‘Malkoçoğlu bana ver kravatınııı’ 
çığlıkları adeta doruğa ulaştı ve Şaşmaz’da kravatını seyircilere attı.

212 POWER OUTLET 
DEFİLEYE DOYMADI
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Özel kampanyalar ve farklı şovlarla alışverişi eğlenceyle birleştiren festivalin bu seneki 
sürprizlerinden biri 12 Haziran Perşembe günü düzenlenen “Altın Günü” oldu. İstanbul 
Kuyumcular Odası ve Birleşmiş Markalara Derneği işbirliğinde yapılan “Altın Günü” 
kapsamında özel indirim ve kampanyalar gerçekleştirildi. “Altın Günü”ne özel olarak, aynı 
özelliklerdeki ‘tek taş’ katılımcı kuyumcuların hepsinde tek ve çok çarpıcı bir fiyat üzerinden 
satışa sunuldu. Ayrıca 12 Haziran Perşembe günü İstanbul’un en gözde tarihi, turistik ve alışveriş 
merkezlerinden biri olan Kapalıçarşı da 22:00′a kadar açık kaldı. Kapalıçarşı’nın da içerisinde 
bulunduğu tarihi yarımadada ticaretin kalbinin attığı sokaklar İSF’ye özel olarak süslendi.

İSTANBUL  SHOPPING FEST’TE ALTIN GÜNÜ

TRUMP TOWERS MALL KONSERLERLE 
ŞENLENDİ!

Trump Towers Mall’da 9 Haziran’da özel sahne şovlarıyla başlayan 
festival, gece boyunca devam eden DJ performansı ve sürprizlerle 
İstanbul’a merhaba dedi. Trump Towers Mall’un “Shopping Fest” rüzgarı 
alışveriş tutkunlarına çeşitli sürprizler getirdi.

Ünlü perküsyon grubu Zalindé canlı performanslarıyla izleyicileri dansa 
ve eğlenceye doyurdu.

2002 yılında farklı etnik kökenlerden gelen 20 genç kadının bir araya 
gelerek kurduğu Zalindé isimli perküsyon grubu, 9 Haziran günü 
Trump Towers Mall’da gerçekleştirdikleri 4 canlı performansla İstanbul 
Shopping Fest’in açılışına renk kattı.

2007 ve 2011 yıllarında Paris Perküsyon Festivalinde birincilik ödülüne 
layık görülen grup çok özel dans şovlarıyla izleyenleri müziğin ritmi ve 
dansın büyüsüyle coşturdu.

Türkiye’de modaya yön veren önemli isimlerden oluşan bir ekip İstanbul 
Shopping Fest kapsamında Trump Towers’taki mağazaları tek tek gezerek 
günün trendlerini belirleyerek, misafirler için özel kombinler oluşturdu! 
Belirlenen kombinleri taşıyan mankenler ise gün boyu AVM’de dolaştı.

9 Haziran’da birçok sürpriz hazırlayan Trump Towers Mall, müzik 
dünyasının en önemli duayenlerinden Tony Bennett konserine özel sınırlı 
sayıda biletleri Shopping Fest açılışına özel olarak ziyaretçilerine sundu.

Trump Towers Mall, 9 Haziran tarihinde saat 19.00 itibariyle 
mağazalardan her 250 TL’lik alışverişe çekilişle Tony Bennett konser 
bileti kazanma şansı verdi.

Tony Bennett
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Trump Towers Mall’un çocuklara özel 
katı Minimall’da da İstanbul Shopping 
Fest rüzgarları esti!

Festivalin ilk uzun gecesinin yaşanacağı 
Trump Towers Mall’da yüz boyama-
atölye etkinlikleri ve “Uykudan Önce 
Masal Okuma” aktiviteleriyle dopdolu 
bir gün geçirdiler.

Miniklerin en sevdiği Disney 
kahramanlarından Mickey ve Minnie 
çifti ise gün boyunca AVM’de dolaşarak 
çocukları selamladı.

9 Haziran gecesi 02.00’ye kadar açık 
olan Trump Towers Mall, festival 
boyunca saat 23.00’a kadar hizmet verdi.

BU YIL ÇOCUKLAR DA 
FESTİVALDEKİ YERİNİ ALDI

TEOMAN, HEM SHOPPING FEST’E 
HEM DE BABALAR GÜNÜNE ÖZEL 
SÖYLEDİ
İstanbul’un ve özellikle Anadolu 
Yakası’nın en iddialı projesi 
olan Akasya Acıbadem yaz 
mevsimini yıldızlar geçidi ile 
karşıladı… Üstelik bu yıl şehri 
tam anlamıyla açık karnavala 
dönüştüren İstanbul Shopping 
Fest’te yer alan Akasya Acıbadem 
7-29 Haziran tarihlerinde bu 
renkli organizasyonun en etkin 
üyelerinden biri oldu.
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Akasya Acıbadem Yeni Nesil Yaşam Kompleksi, Haziran ayında cazdan klasik müziğe, 
rock müzikten Türk sanat müziğine uzanan dopdolu programında yer alan renkli sanatçı ve 
popüler gruplarla ziyaretçilerine sanat dolu günler yaşattı…
 

Haziran’ın ilk haftası Nihan Atalay-Zeynep Keleşoğlu 
Flüt Duo organizasyonu ile klasik müzikseverleri 
ağırlayan Akasya Acıbadem, 13 Haziran’da Tempesta 
Quartet’ı konuk etti. Ertesi gün (14 Haziran) yine caz 
müziğinin genç isimlerinden Sevinç Yurdem ve Bora 
Çeliker ikilisini ağırlayan Akasya Acıbadem yıldızlar 
şovuna 15 Haziran’da Türk rock müziğinin efsane 
seslerinden biriyle devam etti… Rock müziğin marka 
ismi TEOMAN 15 Haziran’da Akasya Meydan’daki 
konseriyle benzersiz bir müzik ziyafeti yaşattı.
Mayıs ayında izleyici ile buluşması hedeflenen ancak, Soma’da yaşanan felaket sebebiyle 
ertelenen Weapons of Sound grubu da 13, 14, 15 Haziran tarihlerinde Akasya Acıbadem’de 
sıra dışı performansıyla İstanbullular’ın karşısına çıktı…
 
Klasik müziğin bir başka genç ve dinamik ismi Filiz Karapınar ise Flüt Duo ile 20 
Haziran’da Akasya Acıbadem dinleyicisiyle buluşurken, ertesi gün cazın başarılı bir 
diğer ismi İlhem Khodja sahneyi devralarak canlı performans sergiledi. Klasik müzik ile 
başlayan yaz mevsimi 27 Haziran’da Çağlayan Çetin Quartet viyolonsel, keman, viyola ve 
flüt armonisi ile devam etti.

Nihan Atalay

Zeynep Keleşoğlu
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Her yıla farklı yeniliklerle ‘merhaba’ diyen İstanbul Shopping 
Fest bu yıl da unutulmaz bir indirim etkinliğine imza attı. 
Festival boyunca belirli ürünlerde indirim fırsatları tüketiciyle buluştu. 12 Haziran 2014 
tarihinde İstanbul genelindeki tüm kuyum ve mücevherat markalarının katılacağı ‘Altın 
Günü’yle mücevherde, yerli-yabancı turiste büyük indirim fırsatları sunuldu.

Katılımcı AVM’lerde düzenlenen İSF’nin konsept indirim günleri kapsamında, 8 
Haziran’da Jean Günü, 14 Haziran’da Evini Güzelleştir Günü, 15 Haziran’da Teknoloji 
Günü, 21 Haziran’da Çanta ve Ayakkabı Günü, 22 Haziran’da Kozmetik Kişisel Bakım 
Günü ile çok özel fiyat avantajları sunuldu.

İSF’DE BİR İLK 
OSMANBEY 
WEEKEND
Satışlarının yüzde 90’ı yurtdışı ihracat 
olan Osmanbey tekstil pazarı, ilk kez 
festival kapsamında ‘Osmanbey Weekend’ 
etkinliği ile İSF’ye özel, perakende satış 
yaptı. Son günleri Ramazan’a denk 
gelecek İSF Ramazan’a özel sürprizlerle 
katılımcıları oldukça şaşırttı.

SHOPPİNG FEST VİALAND 
AVM’DE KAPANDI
İstanbul Shopping Fest (İSF)’in katılımcılarından ve kapanış gecesi sponsoru olan 
VIALAND AVM, “Efsane İndirim” günü ile tüm alışveriş tutkunlarına bugüne kadar 
görülmemiş bir fırsat sundu. Alışverişi, her bütçeye uygun, gerçek bir festivale dönüştüren 
VIALAND AVM’deki “Efsane İndirim”, 29 Haziran günü saat 21.00 ile 22.00 arasında 
yapıldı. VIALAND AVM içerisinde yer alan dünya çapındaki en seçkin markalar, 
belirledikleri adetteki ürünler için uygulayacakları çok özel satış fiyatlarıyla şaşkınlık 
yaratırken, indirim uygulayacakları ürünlerini de mağazaları içerisinde özel bir kategoride 
ziyaretçilerine sundular.

İSTANBUL KONSEPT İNDİRİM 
GÜNLERİYLE COŞTU!

Ünlü Modellerle Göz Kamaştıran Defile
 
VIALAND AVM, İSF’nin kapanış gününde düzenlenen renkli bir defileye 
sahne oldu. Şenay Akay, Ece Gürsel, Simge Tertemiz, Didem Taslan ve Hasan 
Yalnızoğlu gibi modellerin katıldığı defilede, VIALAND AVM’deki markaların 
ürünleri moda meraklıları ile buluştu ve ardından İstanbul Shopping Fest resmi 
olarak sona erdi.
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Kariyeriniz sizi Bursa’dan Kayseri’ye 
getirdi. Kent yaşamı noktasında iki şehir 
arasında gözlemleyebildiğiniz ne gibi 
farklılıklar var?

Öncelikle kısaca kendimi tanıtacak olursam, 
2007 yılı itibariyle memleketim Bursa’da 
Korupark Alışveriş Merkezi ile AVM 
sektörüne giriş yaptım. 2014 Mart ayı 
itibariyle de Orta Anadolu ve Kayseri’nin en 
popüler alışveriş merkezlerinden biri olan 
Kayseri Park Alışveriş ve Yaşam Merkezi 
Genel Müdürü olarak görevime devam 
ediyorum. 

Kariyerime Bursa’da başlayan Anadolu’da 
devam eden bir yönetici olarak şunu 
belirtebilirim ki iki şehir arasında 
gözlemleyebildiğim en önemli fark “insanı”. 
Anadolu kültüründen olsa gerek Kayseri 
insanı gerçekten çok misafirperver ve sıcak 
bir yapıya sahip. Bunu nereye gitsem, 

kiminle tanışsam yaşadım diyebilirim. 
Bunun yanı sıra kendi sektörümüz açısından 
bakacak olursam Kayseri halkının sadık 
bir müşteri yapısına sahip olduğunu 
belirtebilirim. Çünkü Kayseri Park 
Alışveriş Merkezi 2006 yılında Kayseri’nin 
en prestijli, şehrin alım gücü en yüksek 
kesiminin yaşadığı Melikgazi ilçesinde 
Kayseri’nin ve Orta Anadolu’nun ilk ve en 
gözde alışveriş ve yaşam merkezi olarak 
faaliyete geçmiş. Sonrasında rakip AVM’ler 
açılmasına rağmen başarı çıtasını korumayı 
başarmış bir alışveriş merkezi. Bu başarıda 
da tabi ki en büyük etken Kayseri halkının 
alışveriş merkezimize sahip çıkması ve 
sadık olması gerçeği yatıyor.

Orta Anadolu’nun en önemli ve büyük 
AVM’lerinden birini yönetiyorsunuz. 
Bölgenizde de birçok proje var. 
Farkındalık oluşturma konusunda 
özellikle üzerinde durduğunuz konular 
nelerdir?

Belirtiğiniz gibi Orta Anadolu 
ve Kayseri’nin en önemli alışveriş 
merkezlerinden biri olarak; Kayseri Park, 
lokasyonu, mimarisi, her kalitede ürünü 
bünyesinde bulunduran mağaza karması 
ve çözüm odaklı yönetim anlayışı ile farkını 
hissettiriyor. 130 seçkin mağazasında 
binlerce markanın ürününe ulaşılabilen 
Kayseri Park Alışveriş ve Yaşam 

Taner Aydın
Kayseri Park AVM Müdürü

Her yaptığımız projede ziyaretçilerimizi eğlendirmeyi, 
sosyal olarak beslenmelerini ve bizlerle birlikte 
geçirdikleri zamana değer katmayı amaçlıyoruz. 
Gerçekleştirdiğimiz etkinliklerde yalnızca çocukları ya 
da yalnızca anne ve babaları değil, tüm ailenin birlikte 
katılabilecekleri ve eğlenebileceği zamanlar yaratmayı 
tercih ediyoruz.

“Kayseri Park yeniliklerin de merkezi 
olmayı başarmış bir alışveriş merkezidir”
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Merkezi’ni farklı kılan özelliklerden birisi 
de açıldığı dönemde onlarca markanın ilk 
defa Kayseri’de Kayseri Park’ta açılmış 
olmasıdır. Dolayısıyla Kayseri Park 
yeniliklerin de merkezi olmayı başarmış bir 
alışveriş merkezidir.

Kayseri Park olarak gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikler, yarışmalar, sergiler ve 
organizasyonlarla Kayseri’de sosyal 
yaşamı sürekli aktif tutmaya çalışıyoruz. 
Sosyal sorumluluk projelerine çok önem 
veriyoruz. Ziyaretçilerimizin keyifli ve 
farklı alışveriş deneyimleri yaşaması bizler 
için önemli. Düzenlediğimiz her türlü 
organizasyonda ve etkinlikte odak noktamız 
ziyaretçilerimiz oluyor. Her yaptığımız 
projede ziyaretçilerimizi eğlendirmeyi, 
sosyal olarak beslenmelerini ve bizlerle 
birlikte geçirdikleri zamana değer 
katmayı amaçlıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz 
etkinliklerde yalnızca çocukları ya da 
yalnızca anne ve babaları değil, tüm ailenin 
birlikte katılabilecekleri ve eğlenebileceği 
zamanlar yaratmayı tercih ediyoruz. 
Dolayısıyla düzenlenen etkinliklerde odak 
nokta çocuklar olmak üzere ailelere yönelik 
planlamalar yapıyoruz.

Kayseri Park aynı zamanda toplumsal 
sorumluluklarının bilinci ile hareket eden 
bir yapıdır. Ve bu yapı içinde toplumsal 
sorumluluklarımızı da eksiksiz yerine 
getirmek üzere bir dizi etkinlik ve 
organizasyon düzenlenmektedir. Bugüne 
kadar aralarında özel okullarımız, sivil 
toplum kuruluşları, dernekler ve vakıflar ile 
birçok kuruma destek verdik, vermeye de 
devam edeceğiz.

Tüm bunların neticesinde zaten alışveriş 
merkezimizin imajı farklı oluyor ve 
farkındalığı ziyaretçimiz üzerinde yaratmış 
oluyoruz.

AVM ne geldiğinizde ilk ziyaret ettiğiniz 
alan neresi? Özellikle genel kontrollerde 
nelere dikkat edersiniz?

Alışveriş merkezine geldiğimde ilk 
dolaştığım yerler, günlük iş akışına göre 
değişmektedir. Gece yapılan tadilat ya 
da dekorasyon çalışmasının yapıldığı 
alan ilk uğrak yerim oluyor. Ofislerimiz 
alışveriş merkezinin en üst katında, 
oraya çıkıncaya kadar tüm merkezi de 
dolaşmış oluyorum. Bazen ezber ve işletme 
körlüğü oluşmaması için AVM’deki 
güzergâhımı sık sık değiştiriyorum. Kimi 
zaman servis koridorlarından kimi zaman 
depolar bölgesinden geçerek kontrollerde 
bulunuyorum. Bazen asansörleri, bazen ise 
AVM açılmamış olmasına rağmen yürüyen 
merdivenleri kullanıyorum.

Kayseri Park’ın en belirgin özelliği 
nedir? Ziyaretçileriniz sizi neden tercih 
etmeliler?

Kayseri Park Alışveriş ve Yaşam Merkezi, 
Kayseri’de alışveriş alışkanlıklarını 
değiştiren eğlence anlayışını farklılaştıran, 
birçok ünlü markayı Kayseri halkı ile ilk kez 
buluşturan; her yönü ile şehre büyük katkılar 
sağlamayı başaran bir alışveriş merkezi 
olmuştur.

Ziyaretçilerimizin alışveriş ihtiyaçlarını 
karşılamanın ötesinde, eğlenceli 
vakit geçirebilecekleri aktiviteler de 
hazırlayarak yaşam merkezi olma 
iddiamızı gerçekleştiriyoruz, En belirgin 
özelliğimizin bu olduğunu iletebilirim. Her 
şeyden önce sağlık ve emniyet konusunda 
tüm özel tedbirlerin alınması, dönemsel 
olarak büyük ödüllü kampanyaların ve 
etkinliklerin düzenlenmesi ve sürekli 
kendini yenileyen yönetim anlayışı Kayseri 
Park’ı rakiplerinden ayırıyor. Yaşama dair 

ihtiyaç duyulabilecek tüm sosyal imkanlara 
sahibiz. İşletmeciliği Mars Group’a ait 
olan 9 salon ve 1.300 koltuk kapasitesiyle 
hizmet veren modern sinemamız, Türk 
ve Dünya mutfağından seçmelerin 
sunulduğu ferah food court alanımız ve 
ailelerin alışveriş yaparken, çocuklarının 
da eğlenceli vakit geçirebileceği çocuk 
oyun alanlarımız ile ziyaretçilerimize geniş 
bir hizmet ağı sunuyoruz. Çocuk oyun 
ünitelerini tek bir noktada toplamak yerine, 
farklı katlara konumlandırarak, çocuklu 
ailelerin merkezimiz içerisinde daha rahat 
dolaşmalarını sağlıyoruz. Başta çocuklar 
olmak üzere, her yaştan ziyaretçimize; 
el emeklerini, resimlerini, fotoğraflarını 
ücretsiz şekilde sergileme imkanı sunarak 
kendilerini sanata teşvik ediyoruz. Bu 
uygulamaların yanı sıra, belirli gün ve 
haftalarda düzenlediğimiz  konserler, imza 
günleri, büyük ödüllü kampanyalar ve 
sosyal sorumluluk projeleri ile de yaşamın 
farklı renklerini ziyaretçilerimize sunmaya 
çalışıyoruz. Ayrıca, ziyaretçilerimizin 
alışveriş merkezimizde geçirdikleri vakit 
süresince faydalanabilecekleri bebek 
arabası, engelli ve yaşlılar için tekerlekli 
sandalye ve bebek bakım odası gibi ücretsiz 
hizmetlerimizde bulunuyor. Kayseri Park; 
yorulmadan, kaybolmadan, ferah bir 
ortamda alışveriş imkanı sunan mimari 
yapısıyla Kayseri’nin en gözde alışveriş 
merkezi konumundadır.

Sizce Kayseri’de mutlaka ziyaret edilmesi 
gereken yerler nereleridir?

Kayseri’de açıkçası benim henüz ziyaret 
etmediğim görmediğim yer çok. Ama en 
azından gittiğim yerlerden örnek vermek 
gerekirse, Erciyes dağı mutlaka görülmeli. 
Selçuklu kültürü ve mimarisini yakından 
tanımak isteyenler ise çok sayıda müze, 
medreseyi bünyesinde bulunduran bu tarih 
kentinde mutlaka bir kültür turu yapmalılar. 
Ayrıca Büyükşehir Belediyesi’nin Kayseri 
için gerçekten önemli bir projesi olan 
Anadolu Harikalar Diyarı’nı görmelerini 
tavsiye ederim. Ve tabi ki son olarak 
alışveriş sevenler için alışveriş merkezimiz 
Kayseri Park’ın ziyaret edilmesini tavsiye 
ederim.

Eklemek istedikleriniz...

Haziran ayında, 8.yaşını kutlayan Kayseri 
Park Alışveriş ve Yaşam Merkezi, 
kiracılarının ve ziyaretçilerinin beklentilerini 
en iyi şekilde karşılayarak, 2014 yılında 
da Orta Anadolu’nun en gözde alışveriş 
merkezi olarak hizmet vermeye devam 
edecektir. 
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VICTORIA’S SECRET’TAN VICTORIA’S SECRET’TAN VICTORIA’S SECRET’TAN 
Adriana Lima, Alessandra Ambrosio ve 
Candice Swanepoel gibi süper modellerin 
yer aldığı ünlü defileleriyle tüm dünyada 
tanınan iç çamaşırı markası Victoria’s 
Secret, İstanbul’da Shaya ortaklığıyla 
Akasya Acıbadem’de açtığı ilk ikonik 
mağazasının ardından, 2 yeni ikonik 
mağaza daha açıyor.

Victoria’s Secret’ın İstanbuldaki ikinci 
ikonik mağazası, 21 Haziran 2014 

tarihinde Mall of Istanbul’da kapılarını 
açtı. İlk defa “Designer”  koleksiyonunda 
yer aldığı Mall of İstanbul mağazasının 
ardından marka, ikinci mağazasını 
Temmuz ayı sonunda Cevahir AVM’de 
açacak!

Victoria’s Secret, açtığı ilk mağazasıyla 
müşteri deneyimi ile fark yaratmış olup, 
Mall of Istanbul ve önümüzdeki günlerde 
açılacak Cevahir mağazalarıyla, çok 
yakın zamanda giriş yaptığı  Türkiye 
pazarındaki büyümesine  hızla devam 
ediyor. Dünyanın en seksi iç çamaşır 
markası Victoria’s Secret, Mall of İstanbul 
mağazasında çok satan iç çamaşırlarının 
yanı sıra Victoria’s Secret imzalı kokular 
ve vücut bakım ürünleri ile birlikte, kolej 
temalı PINK serisinden sütyen, külot, 
rahat giyim ve güzellik ürünlerini de satışa 
sunuyor.

VVVVVVV
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İSTANBUL’A İKİ YENİ MAĞAZAİSTANBUL’A İKİ YENİ MAĞAZAİSTANBUL’A İKİ YENİ MAĞAZA

ÜRÜN YELPAZESİ
Markanın imzası olan iç çamaşırı ve uyku giyim serileri geniş 
bir yelpazede Victoria’s Secret ikonik mağazalarında satışa 
sunuluyor. Sütyenler, mağazada stillerine göre sergileniyor 
ve iç çamaşırı alışverişinin daha rahat yapılmasına imkan 
veriyor. Victoria’s Secret mağazasında, markanın en güzel ve 
feminen iç çamaşırı koleksiyonları yer alıyor. 

Aralarında Victoria’s Secret Bombshell, Dream Angels 
Heavenly ve Victoria’s Secret Angel gibi popüler kokuların 
yer aldığı parfümlerle birlikte VS Fantasies vücut bakım 
ve PINK güzellik ürünleri de Victoria’s Secret ikonik 
mağazalarında satışa sunuluyor.
Ayrıca, markanın kolej temasından ilham alarak yarattığı 
Victoria’s Secret PINK koleksiyonundan renkli ve seksi iç 
çamaşırı ve rahat giyim ürünleri de mağazada yer alıyor.

MAĞAZA TASARIMI
Mağaza, göz alıcı ve sofistike tasarımıyla da ön plana çıkıyor. 
Etkileyici pembe bir cepheden giriş yapılan Victoria’s Secret 
mağazası, kullanılan özel üretim avizeler ve iç çamaşırından 
esinlenilen detayların dikkat çektiği iç tasarımıyla, ev 
rahatlığını hissettiriyor. Mağazanın ön bölümünde süper 
modellerin siyah-beyaz fotoğraflarının sergilendiği galeri, 
gizemli ve dramatik bir etki yaratıyor; arka bölümde ise 
canlı pembe vurguların kullanımıyla mağaza aydınlık ve 
neşeli bir ortama dönüşüyor. Mağazaya hakim olan dev 
video ekranlarda Victoria’s Secret’ın efsanevi defilelerinden 
görüntüler yayınlanıyor. Özel üretim mobilyaların 
kullanıldığı oturma alanları, tiftiklenmiş pembe ve kadife 
finişler, bazıları prova kabinlerinde bile bulunan parfüm 
tester’ları ile mağazada samimi ve muhteşem bir fitting 
deneyimi sunuluyor
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Teknolojik dönüşümünü tamamlayan geleneksel perakendecilerin, sektörün 
yeni girişimcileriyle kuracakları birleşmeler e-ticaret pastasını büyütecek. 
Türkiye’de ilk kez düzenlenen ‘Perakendede Teknoloji Zirvesi’nde bir araya 
gelen e-ticaretin patronları, yeniden kurguladıkları e-ticaret stratejileri ile 
sektörün hacmini artırmayı hedefliyor.

Perakende sektörü 
dijital dönüşüm ile 10 kat büyüyecek
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Microsoft ve Inveon’ın işbirliğiyle 
Türkiye’de ilk kez düzenlenen 
‘Perakendede Teknoloji Zirvesi’ 
sektörün ‘dijital’ geleceğine ışık tuttu.  
İstanbul Bellevue Residence’ta yaklaşık 
200 perakende teknoloji yöneticisinin 
katılımıyla düzenlenen zirvede perakende 
ve e-ticaretin etkin isimleri, sektördeki 
dijital dönüşüme dair öngörülerini paylaştı. 
Inveon Yönetici Ortağı Yomi Kastro, 
önümüzdeki dönemde dijital dönüşümün 
tüm kanallara yayılacağına inandığını 
vurgularken, Beymen Operasyon, Teknoloji 
ve Omni-Channel Direktörü Sedat Yıldırım 
ise “E-ticarette 10 kat büyümeyi klasik 
perakendeciler yapacak” diye konuştu. 
 
Perakendede Teknoloji Zirvesi’nin açılış 
konuşmasını yapan Yomi Kastro,  sektörde 
teknoloji odaklı bir toplantının ilk defa 
yapılmasının önemli bir gösterge olduğuna 
dikkat çekerek,  online strateji ile sektörde 
nasıl zirveye çıkılabileceğine dair mesajlar 
verdi.  Kastro, ABD’de online perakende 
sektörünün 300 milyar dolarlık hacme 
sahip olduğunu belirterek, “Bu rakam 
tüm perakende sektörünün yüzde 8.5’ine, 
gıda dışı perakendenin ise yüzde 11.5’ine 
denk düşüyor. Perakende sektörü yüzde 
5 civarında büyürken, e-ticaret yüzde 10, 
mobil-ticaret ise yüzde 30-50 civarında 
büyüme oranlarına yaklaştı” dedi.

Türkiye’nin GSMH, kredi kartı 
konsolidasyonu, lojistik altyapısı ve geniş 
bant internet gibi avantajları sayesinde şanslı 
konumda olduğunu dile getiren Kastro, son 
6-7 yıl içinde yüzde 40 büyüyen e-ticaret 
sektöründe önümüzdeki yıl yüzde 37 
büyüme beklendiğini ifade etti.  Türkiye’nin 
hala yurt dışı pazarının gerisinde olduğuna 
da değinen Kastro, “Sektörde yepyeni 
kavramlar ortaya çıkıyor. Şu anda 
perakendenin yüzde 70’i multi-channel 
aşamada.  Omni-channel perakendenin 
e-ticaret gelişimindeki olgunluk seviyesidir. 
Omni-channel müşterilerin direkt markayla 
iletişim halinde olmasıdır ve Türkiye’de çok 
az örneği bulunuyor. Önümüzdeki dönemde 
dijital dönüşümün bütünsel olarak tüm 
kanallara yayılacağına inanıyoruz” dedi.

“Omni-channel bir lüks değil”

Beymen Operasyon, Teknoloji ve Omni-
Channel Direktörü Sedat Yıldırım ise 
müşteri isteklerine göre perakende 
sektörünün hızlı bir değişim geçirdiğini, 
Türkiye’de organize perakende cirosunun 

yüzde 2’sinin, toplam perakende cirosunun 
yüzde 1’inin elektronik ticaretten 
gerçekleştiğini, Avrupa’da ise bu oranın 
yüzde 12-18 aralığında olduğunu belirtti. 
Yıldırım, “Türkiye’nin de olması gereken 
yer yüzde 10’un üzerinde. Bundan 10 yıl 
önce perakendeciler e-ticareti ayrı bir iş 
olarak görüyorlardı. Hatta e-ticaret yapmak 
için ayrı bir şirket kuruyorlardı ancak bugün 
bunun böyle olmadığı anlaşıldı. 10 kat 
büyümeyi klasik perakendeciler yapacak. 
Bu da 10 kat ciro demek… Perakendede 
omni-channel kavramını gerçekleştirmemek 
gibi bir lüks yok, gerçekleştirmemek demek, 
yok olmak demek” diye konuştu.

Beymen.com’un iki yıl içinde toplam ciro 
içindeki payını yüzde 3.5’tan yüzde 12’ye 
yükseltmeyi hedeflediklerini söyleyen 
Yıldırım, mağazayı çok iyi yansıtan bir 
online site kurmanın çok önemli olduğunu 
ve e-ticarette ölçülebilirlik sayesinde daha 
tutarlı satış stratejileri kurgulayabildiklerini  
vurguladı.  

“Dört Teknoloji Trendi Perakendeyi 
Dönüştürecek”

Perakendecilerin tüm ihtiyaçlarına cevap 
verecek konum tabanlı mobil pazarlama 
platformu Blesh’in CEO’su Devrim 
Sönmez yaptığı konuşmada perakendenin 
yaşadığı zorlukları yenmek için bluetooth 
teknolojisini kullanan Blesh’i hayata 
geçirdiklerini ifade etti. Mağazacılığın 
geleceği iBeacon hakkında da bilgi veren 
Sönmez “ ‘Neredesiniz?’ artık akıllı 
telefonların sormaması gereken bir soru.
Hassas konum bazlı iBeacon teknolojisi 
ile daha özelleşmiş bir alışveriş deneyimi 
yaşanacak. Artık pazarlamacıların konum 
bazlı teknolojileri nasıl kullanacaklarını da 
gündemlerini almaları gerekiyor” dedi. 

Microsoft Windows İş Grubu Yöneticisi 
Kadir Şener de dünyadaki 4 trende 
değinerek, mobilite, büyük veri, sosyal ağlar 
ve bulut bilişimin perakendede teknolojik 
dönüşümde büyük rol oynayacağını söyledi.  
“Dijital Dönüşümde Başarı Hikayeleri” 
başlıklı panelde, Kiğılı E-ticaret Müdürü 
Önder Bakal, Euromsg CEO’su Altuğ İnci 
ve Supplementler.com CEO’su Jack Ojalvo 
teknolojiyle değişen alışveriş alışkanlıklarını 
ve şirketlerine dair başarı hikayelerini tüm 
detaylarıyla paylaştılar. Kliksa Web Yazılım 
Grup Müdürü Erdem İlhan da başarıya 
ulaşmak isteyen e-ticaret şirketlerine 
önerilerde bulundu.  

Yomi Kastro
Inveon Yönetici Ortağı
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Türkiye’nin En Değerli Markaları
Brand Finance’in yaptığı marka araştırması sonucuna göre 
Türkiye’nin en değerli markası 2 milyar dolarla yine Türk 
Telekom oldu.
Uluslararası marka değerlendirme şirketi 
Brand Finance 8. kez “Türkiye’nin En 
Değerli Markaları” listesini yayımladı. 
Listeye göre, 100 markanın toplamı 30 
milyar 849 milyon dolar oldu.
Araştırma sonuçlarına göre Türkiye’nin 
en değerli markası 2 milyar dolar ile Türk 
Telekom oldu. Türk Telekom’u, 1 milyar 
983 milyon dolar ile Akbank, 1 milyar 
922 milyon dolar ile Türk Hava yolları, 
1 milyar 893 milyon dolar ile İş Bankası 
ve 1 milyar 616 milyon dolar ile Arçelik 
izledi. Listenin ilk iki sırası değişmezken, 
bu yıl listeye yeni, güçlü markaların dahil 
olmasına karşın toplam değerin geçen 
yıldan düşük olmasının temel nedeni olarak, 
toplam değer içerisinde büyük paya sahip 
banka değerlerinde gerçekleşen azalma ve 
Türk Lirası’nın dolar karşısında uğradığı 
kayıp gösterildi. Son 8 yıl içerisinde ilk 100 
markanın toplam değeri 25-35 milyar dolar 
bandı içerisinde seyrediyor. Listede bu yıl 
aralarında Ziraat Bankası’nın da bulunduğu 
13 yeni marka yer alırkan ve geçen yıl yer 
alan 87 markanın 40’ı değer kazanırken 44 
marka ise değer yitirdi.

Brand Finance Üst Yöneticisi (CEO) David 
Haigh, son yıllarda önemli ekonomik 
gelişmeler kaydeden Türkiye açısından 
kalıcı ve sürdürülebilir rekabet üstünlüğü 
sağlayacak stratejilerin hayata geçirilmesinin 
gittikçe önem kazanan bir konu olduğunu 
söyledi.

Haigh, ülkenin değerli markalar 
geliştirmesinin bu süreci hızlandıracak ve 
kolaylaştıracağına işaret ederek, şunları 
kaydetti:
“Kısa dönemli, geçici tedbirlerin çare 
olamayacağı bilinciyle harekete geçen 
ekonomi yönetimi ve özel şirketler, değerli 
markalar geliştirmek için daha fazla gayret 
göstermektedir. Üretim üstünlüğüne sahip 
Türkiye’nin arzulu, iyi yetişmiş insan 
gücünü gerçekçi stratejilerle bütünleştirmesi 
sonucu arzu edilen seviyelere erişeceği 
aşikardır. Marka konusunda yayınların 
artması, değerlendirme listelerine olan ilgi, 
bu konuda duyulan niyetin bir belirtisidir. 
‘Türkiye’nin En Değerli Markaları’ 
çalışmasının bu gelişmeye katkıda 
bulunacak olması bizleri sevindirecektir” 
ifadesini kullandı.

Brand Finance Türkiye Direktörü Muhterem 
İlgüner ise “Türkiye’nin En Değerli 
Markaları” araştırmasının sekizinci yılını 
geride bıraktığın hatırlatarak, çalışmanın 
şirketler açısından bir itibar göstergesine 
dönüşmesinin markaya verilen değerin her 
geçen gün arttığına işaret ettiğini kaydetti.
İlgüner, bu yıl listeye yeni ve değerli 
markalar katıldığına dikkati çekerek, 
“Listenin en üst 3 sırasında çok 
yakın değerlerle kıyasıya bir rekabet 
gözlenmektedir. Ancak, raporda açıklanan 
ekonomik gelişmelere bağlı farklı 
nedenlerle, 100 markanın toplam değerinde 
bir gelişme izlenememiştir. Dış ticaret 
dengesi konusunda hassas davranan 
ekonomi yönetiminin markalaşmaya verdiği 
desteğin özel şirketler üzerinde olumlu 
katkısı giderek daha fazla hissedilmektedir. 
Bu çabaların artarak sürdürülmesi 
sonucunda, ülkeyi gururlandıracak küresel 
değerde markalara sahip olunacağına 
inanmaktayız” değerlendirmesinde bulundu.

Araştırmanın finansal verilerinde öncelik, 
Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) 
mali tablo gönderen şirketler olurken, 
konsolide mali tablolardan da faydalanılıyor.
100 markalık listenin yüzde 80-85’ine ait 
veriler KAP’tan temin edilirken, geriye 
kalanı şirketler doğrudan veri iletti.

Muhterem İlgüner Kimdir?

Türkiye’nin önde gelen marka 
uzmanlarından kabul edilen Muhterem 
İlgüner, 1965 yılında İzmir Bornova 
Anadolu Lisesi’nden mezun oldu. 2006 
yılında Brand Finance-Türkiye’yi kurmuştur. 
O günden bu yana, birçok değerlendirme 
çalışmasına katılmış, aynı zamanda 
“Türkiye’nin En Değerli Markaları” 
araştırmasını yönetmiştir.
Değer tabanlı düşünce şeklinin gelişip 
yerleşmesi halinde, hem işkollarının hem 
de ülkenin önemli kazançlar elde edeceğine 
inanan İlgüner, bu görüşünü yazılı-görsel 
muhtelif platformlarda dile getirmektedir.
Aynı zamanda Brandassistmarka 
danışmanlık şirketinin kurucusu ve 
yöneticisi olan Muhterem İlgüner’in 
“Türkiye’de Marka Yaratma ve Yaşatmanın 
Altın Kuralları” ve “Marka Şehir” adlı 
kitapları bulunmaktadır.

David Haigh
Kurucu ve CEO, Brand Finance plc

David Haigh, Brand Finance Plc CEO’su 
ve kurucusudur David Haigh, markalı 
işletmeler ve marka değerlemesi ile ilgili 
pazarlama ve finansal basın için birçok 
yazılar yazılmıştır. Dünyada önde gelen 
işletme okullarından birçok markalı 
iş, marka ve maddi olmayan duran 
varlık değerlemesi konusunda dersler 
vermektedir.
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Marka Değerleri
Sıra Sıra Marka

Marka Değeri           
2013 (milyon $)

Marka Değeri           
2014 (milyon $)

Sıra Sıra Marka
Marka Değeri           

2013 (milyon $)
Marka Değeri           

2014 (milyon $)
2013 2014 2013 2014

1 1 TÜRKTELEKOM 2,380 2,000 49 51 ACIBADEM 91 97
2 2 AKBANK 2,121 1,983 46 52 VESTEL BEYAZ EŞYA 93 93
4 3 TÜRK HAVA YOLLARI 1,800 1,922 45 53 FENERBAHÇE 95 87
3 4 İŞ BANKASI 2,061 1,893 62 54 BOYNER 60 76
6 5 ARÇELİK 1,455 1,616 67 55 AKSİGORTA 53 76
9 6 ANADOLU EFES 1,272 1,366 60 56 SINAİ KALKINMA 67 71
5 7 GARANTİ 1,579 1,364 --- 57 YURTİÇİ KARGO YENİ 73
7 8 TURKCELL 1,421 1,343 48 58 KİLER 91 73
8 9 BİM 1,395 1,120 53 59 YAPI KREDİ SİGORTA 81 72

10 10 YAPI KREDİ 1,117 1,099 52 60 ECZACIBAŞI YAPI 82 72
11 11 PETROL OFİSİ 1,075 1,081 57 61 BEŞİKTAŞ 71 70
-- 12 ZİRAAT BANKASI YENİ 968 54 62 OTOKAR 77 69
14 13 VAKIFBANK 829 842 56 63 GOOD YEAR 71 67
15 14 ENKA 731 792 --- 64 PAŞABAHÇE YENİ 67
13 15 FORD 955 776 58 65 TOFAŞ 70 65
12 16 HALKBANK 1,063 761 59 66 PINAR ET 68 62
16 17 MİGROS 680 610 78 67 BİMEKS 31 61
18 18 ÜLKER BİSKÜVİ 657 564 55 68 TAT KONSERVE 77 60
24 19 FİNANSBANK 325 457 61 69 OMSAN 61 58
22 20 BSH 355 416 63 70 ALTERNATİF BANK 59 55
20 21 ŞİŞE CAM 405 385 --- 71 BEYMEN YENİ 53
19 22 VESTEL ELEKTRONİK 412 383 80 72 ATASAY 30 52
21 23 AYGAZ 378 380 69 73 BOSSA 44 49
17 24 OPET 404 305 --- 74 BİLİM İLAÇ YENİ 47
25 25 DENİZBANK 301 280 66 75 MUTLU AKÜ 53 46
28 26 TEB 217 274 72 76 ATLASJET 40 42
26 27 SÜTAŞ 247 261 74 77 İNDEKS 39 41
27 28 DOĞUŞ OTOMOTİV 222 256 68 78 ÇELEBİ HAVA SERVİSİ 46 39
--- 29 PEGASUS YENİ 211 --- 79 ÇELİK MOTOR YENİ 39
29 30 TEKNOSA 214 211 --- 80 SETUR YENİ 37
30 31 TAV 169 174 -- 81 KALE SERAMİK YENİ 37
32 32 ALTINYILDIZ 152 170 79 82 DEMİR DÖKÜM 31 32
41 33 TÜRK TRAKTÖR 105 159 77 83 VAKKO 34 30
31 34 BANK ASYA 154 143 76 84 REYSAŞ 37 30
51 35 KESKİNOĞLU 85 143 81 85 İNCİ AKÜ 29 30
--- 36 KOÇTAŞ YENİ 142 82 86 KEREVİTAŞ 27 28
38 37 GALATASARAY 116 141 --- 87 DOĞTAŞ KELEBEK YENİ 26
37 38 ASELSAN 125 134 83 88 DYO 24 26
36 39 BRİSA 131 133 71 89 GÜNEŞ SİGORTA 41 25
33 40 PINAR SÜT 142 127 85 90 ADESE 23 25
34 41 BANVİT 141 125 89 91 YATAŞ 21 24
44 42 ANADOLU SİGORTA 101 118 --- 92 ŞEKER PİLİÇ YENİ 23
35 43 HÜRRİYET 137 112 70 93 TRABZONSPOR 42 23
40 44 ŞEKERBANK 109 111 84 94 ARENA BİLGİSAYAR 23 23
39 45 KENT GIDA 111 106 73 95 NETAŞ 39 22
43 46 CARREFOURSA 101 103 87 96 SÖKTAŞ 22 21
64 47 TÜRK TUBORG 58 103 90 97 ADEL 20 20
50 48 ALBARAKA TÜRK 88 102 86 98 YÜNSA 23 20
42 49 ODEON TURİZM 102 101 93 99 ALARKO CARRIER 18 20
47 50 TESCO KİPA 93 101 --- 100 PAKPEN YENİ 19
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ACity’den Şut ve Gol

ECE Türkiye tarafından yönetilen 
ACity Alışveriş Merkezi’nde Vatan 
Şaşmaz’ın sunumu ile yapılan 
“Şut ve Gol” yarışması heyecanı 
yaşandı. Etkinlikle babalar ve 
çocukları keyifli vakit geçirirken 
hediyeler kazandılar. Etkinliğe 
katılan tüm ACity Alışveriş Merkezi 
ziyaretçileri kazandıkları Dreampark 
jetonları ile eğlenmeye devam etti.
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Hayatınıza Renk Katıyoruz
Yıldır

KAYSERİ PARK ALIŞVERİŞ 
VE YAŞAM MERKEZİNDE 
BURAK KUT İZDİHAMI

Sunuculuğunu ünlü model Yeliz Öney’in 
gerçekleştirdiği çekiliş sonrası, Burak Kut 
hayranlarına mini bir konser verdi. Sevilen 
şarkılarına tüm alışveriş merkezi eşlik etti.

14 Haziran Cumartesi günü Kayseri Park 
Alışveriş ve Yaşam Merkezinde yapılan 
çekilişte , Çekilişe hak kazanan 75.000 
kupon arasında bir çok talihli son model 
elektronik eşyalar kazandı. Burak Kut 
ise çekilişi sonrası verdiği mini konserde 
yoğun alkış aldı.Eski ve yeni şarkılarından 
oluşan bir potpori sunan yakışıklı şarkıcı 
çıkışta hayranlarını kırmayarak uzun süre 
fotoğraf çektirmeyi de ihmal etmedi.
Özellikle Kayseri mutfağına hayranlığını 
dile getiren Kut;İlk fırsatta Kayseri’ ye 
tekrar geleceğim dedi.

Hayatınıza Renk Katıyoruz
Yıldır



Hayatınıza Renk Katıyoruz
Yıldır

Hayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk KatıyoruzHayatınıza Renk Katıyoruz
Yıldır



MALl&MOTTO / H ab e rl e r

M
A

Ll
&

M
O

TT
O

 /
 5

.s
ay

ı /
 2

01
4

36

MICHAEL KORS RESORT  
2015 KOLEKSİYONU
Michael Kors, 2015 
Resort koleksiyonunda 
sportif parçaları 
romantik bir stille 
yorumluyor.
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1950’lerin unutulmaz yıldızları Brigitte Bardot ve Jane Birkin’in 
feminen ve duygusal tarzından ilham alam koleksiyon, zarif çiçek 
desenleri, işlemeler ve rüzgarda uçuşan hafif parkalar, ince trençkot ve 
pantolonlar ile sezona damgasını vuruyor.

Farklı boylarda dökümlü eteklerin geniş yer tutuğu koleksiyonda, geniş 
trikolara yumuşak satenler ve transparan şifonlar eşlik ediyor, dantel 
işlemeli modeller ise koleksiyona romantik bir dokunuş katıyor. 

Morsalkım, zakkum, ardıç gibi baharı yansıtan renklerin gökyüzü 
mavileri, naturel ve toprak tonlarıyla birleşerek mükemmel bir kontrast 
yarattığı Michael Kors 2015 Resort Koleksiyonu, romantizmi zirveye 
taşıyan, her biri sanat eseri niteliğindeki el işi çantalar, sandaletler, 
terlikler ve kemerler ile tamamlanıyor. 
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AVM yatırımları 
tüketiciyi olumlu yönde 
etkiliyor...

Her yıl ortalama yüzde 25-30 büyüme kaydeden, Türkiye’nin 
en büyük perakende markalarından Kiğılı, yurtiçi ve dışında 
halihazırda 240 mağazasıyla hizmet veriyor.  2013 cirosu 
360 milyon TL olan Kığılı’nın Genel Müdürü Hilal Suerdem, 
markanın orta ve uzun vadede hedeflerini Mall & Motto’ya 
anlattı…

Hilal Suerdem
Kığılı Genel Müdürü
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Kiğılı rakiplerinden nasıl farklılaşıyor?
Kiğılı’yı farklı kılan özellikler; Kalite, 
ürünlerdeki çeşitlilik, uygun fiyat politikası,  
tüketiciyi kendi yerinde gibi hissettiren 
hizmet anlayışı, sürekli yenilenebilmesi, 
kriz dönemlerinde dahi reklam yatırımlarına 
devam etmesi, çevresine duyarlı ve sosyal 
sorumluluklarının bilincinde olması 
diyebiliriz.

Bugün kaç şubeniz var? Büyüme 
stratejinizden bahsedebilir miyiz? 
158 Kiğılı mağazamız, 18 Abdullah 
Kiğılı mağazamız, 38 bayimiz ve 2 toptan 
mağazamız olmak üzere yurtiçinde 215, 
yurt dışında 25 mağaza ile hizmet veriyoruz. 
Toplamda 240 mağazamız bulunuyor. Kiğılı 
olarak hedeflediğimiz bir büyüme stratejimiz 
var. Her yıl bu stratejimizi değiştirmeden 
yüzde 25-30 büyümeye devam ediyoruz. 
Pazarı titizlikle analiz ediyor, lokasyon 
seçiminde titiz davranıyoruz. Verimlilik 
açısından, kan kaybettiren lokasyondaki 
mağazalarımızdan gerekirse vazgeçiyoruz. 
Gerek mağazacılık organizasyonumuzda, 
gerekse üretim planlama süreçlerimizde 
rantabl olmaya özen gösteriyoruz. 

Mağazalaşma hedefleriniz neler?
Türkiye’deki illerde 20-25 civarı mağaza 
açmayı hedefliyoruz. Yurtdışında da, 
Çin de dahil olmak üzere Almanya, İran, 
Irak, Hollanda Avusturya, Kazakistan 
Azerbaycan, Makedonya ve Gürcistan’da 
yeni mağazalar açma planlarımız var. 5 yıl 
içerisinde Çin’de 100 mağaza olmak üzere 
toplamda 120 mağaza açma hedefliyoruz.

Bugün üretiminizin ne kadarını kendiniz 
gerçekleştiriyorsunuz? 
Üretimimizin yüzde 15 kendimiz 
gerçekleştiriyoruz. İş hacmimizin yüzde 
10’unu üretim, yüzde 90’ını perakende 
oluşturuyor. 

Üretimle ilgili planlarınız neler?  
Üretime yatırım yapmayı ya da tamamen 
üretimden çekilmeyi planlıyor musunuz?
Üretime teknolojik yatırımlar yapıyoruz 
ama asıl hedefimiz perakende. Perakendede 
büyümeyi hedefliyoruz. Üretimde büyümek 
hedeflerimiz arasında yer almıyor. 

Yeni bir yatırım planlamadan önce, 
bir lokasyona karar vermeden 
önce hangi kriterleri göz önünde 
bulunduruyorsunuz?
Yeni bir yatırım planlamadan önce 
belirlenen lokasyon ya da lokasyonlarda 
fizibilite çalışmaları gerçekleştiriyoruz. 
Hedef pazarları belirlerken kalabalık 
lokasyon, halkın alım gücünün yüksek 
olması, ihtiyaç analizi gibi kriterlere göre bir 
strateji izliyoruz.
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Müşteri profilinizi nasıl tanımlıyorsunuz? 
Kiğılı markasının müşteri tipi genel olarak 
klasik, casual ve spor giyimi tercih eden 
bir müşteri profiline sahip. En çok tüketen 
müşteri grubumuz, özgüveni sağlam, hayatı 
dolu dolu yaşayan, akılcı ve tarz sahibi 
erkekler. Biz koleksiyonlarımızı tasarlarken 
her yaştan erkeğin istek ve beklentilerini göz 
önünde bulunduruyoruz. Koleksiyonlarımız 
içerisinde yoğun bir iş toplantısında içinde 
özgürce hareket edilen takım elbiseler, bir 
pazar kahvaltısında şıklık ve sportifliğin 
bir arada sunulduğu casual tasarımlar, 
Kiğılı erkeğinin katıldığı özel davetlerde 
şıklığın ön planda olduğu smokinler Kiğılı 
deneyimini zenginleştiren öğelerden bazıları.  
Ayrıca son iki senedir 18-22 yaş arasında 
iş hayatına henüz atılmamış, üniversite 
öğrencilerini kazanmaya çalışıyoruz. 

Türk tüketicisinin tüketim 
alışkanlıklarında son yıllarda değişiklikler 
olduğunu düşünüyor musunuz?
Açılan AVM’ler Türk tüketicisinin 
tüketimini hızlandırdı. Çeşitli markalar, çok 
fazla olan seçenekler her tip tüketiciye hitap 
edebilen bir perakendecilik anlayışı mevcut. 
Geçmiş yıllarda alışverişe, şimdikinden daha 
az talep vardı. Globalleşen dünya ile birlikte 
perakendecilikte gelişmeye ve büyümeye 
devam ediyor. Modanın da artık erkekler 
tarafından takip edilmeye başlaması ve 
alışverişlerini bu kriterlere göre yapması 
bunun en büyük destekçisi olduğunu 
düşünüyorum.

Yurtdışı yatırımlarınızdan ve yatırım 
planlarınızdan bahsedebilir misiniz?
Kiğılı’nın şu anda yurtdışında 25 adet 
mağazası bulunuyor. Türkiye’de neredeyse 
her il ve ilçede mağazalaştık. Ancak yurt içi 
yatırımlarımızı son zamanlarda biraz daha 
yavaşlattık. Türkiye genelinde sadece yeni 
açılan AVM’lerde yer almayı hedefliyoruz. 
Yurtdışı stratejimizde tabi ki alım gücü 
yüksek, kalabalık ve ekonomik durumu iyi 
olan ülkeleri tercih ediyoruz. Bize gelen 
talepler de Kiğılı’nın yurtdışına açılma 
stratejilerini etkiliyor. Yurtdışında, başta Çin 
olmak üzere Almanya, İran, Irak, Hollanda 
Avusturya, Kazakistan Azerbaycan, 
Makedonya ve Gürcistan’da yeni mağazalar 
açma planlarımız var. 5 yıl içerisinde Çin’de  
100 mağaza olmak üzere toplamda 120 
mağaza açma hedefliyoruz

Cironuz ne kadar? Ciro hedefiniz nedir?
2013 yılını 360 milyon TL ile kapattık. 2014 
hedefimiz ciromuzu biraz daha arttırarak 
440-450 milyon TL’ye ulaşmak.



FARKINDALIK STÜDYOSU
www.fsreklam.com.tr
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Marmara Forum Yaz Spor Okulu başlıyor
Spor  ve  eğ lence  Marmara  Forum’da  bu luşuyor !

Marmara Forum, Yaz Spor Okulu bu yıl 3. kez kapılarını açıyor.  
7-15 yaş arasındaki çocuklara, Milli Basketbolcu Kerem Tunçeri 
ve ağabeyi Kemal Tunçeri liderliğinde basketbol ve futbol 
eğitimi alma şansı sunan Yaz Spor Okulu, tüm çocukları spor 
dolu bir yaza çağırıyor.

Marmara Forum, çocukların Milli 
Basketbolcu Kerem Tunçeri ve ağabeyi 
Kemal Tunçeri liderliğinde basketbol ve 
futbol öğreneceği Yaz Spor Okulu’nun 
kapılarını bu yıl 3. kez açıyor. 

Çocukların sporla arasındaki bağı 
kuvvetlendirirken keyifli bir yaz tatili 
geçirmelerini sağlayan Yaz Spor Okulu 
geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
çocuklara spor dolu bir tatil deneyimi 
yaşatmaya hazırlanıyor.

Tunçeri kardeşlerle spora ilk adım…

30 Haziran-22 Ağustos tarihleri arasında, 
Marmara Forum açık otoparkında 
düzenlenecek Marmara Forum Yaz Spor 
Okulu’na 7-15 yaş arası tüm çocuklar 
katılabiliyor. Bunun için tek yapmanız 
gereken, tek seferde gerçekleştirdiğiniz 
75 TL ve üzeri alışveriş fişinizle danışma 
noktasına gelerek çocuğunuzu kayıt 
ettirmek…(*)

Milli Basketbolcu Kerem Tunçeri ve ağabeyi 
Kemal Tunçeri liderliğinde basketbol 
ve futbol öğrenme fırsatı yakalayacak 
çocuklara, kursu tamamladıklarında bir de 
sertifika verilecek. 

Ayrıca branşlarında en çok gelişim gösteren 
sporcular, 11 Ekim’de NBA Şampiyonu 
ve Fenerbahçe Ülker takımları arasında 
oynanacak süper maçı da tribünde izleme 
hakkı kazanacak.

Kerem Tunçeri’den küçük sporculara 
unutulmaz bir hediye…

Milli Basketbolcu Kerem Tunçeri’nin, yaz 
okulunu tamamlayan küçük sporculara 
bir de sürprizi olacak. Tunçeri, futbol 
ve basketbol branşlarında başarılı olan 
öğrencilere imzalı milli takım formasını 
hediye edecek.
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Gamze Cizreli
Big Chefs’in (Büyük Şefler) Kurucusu

“Gittiğimiz bölgede 
trendleri belirliyoruz”

“Anadolu’nun mutfağı, damak zevki, farklı kültürlerce 
pekiştirilmiş tarifleri benim için çok kıymetli. Bu tarifleri 
modernize edip misafirlerimize sunmak, zaten menü 
çalışmalarımızın bir vazgeçilmezi... Böyle damak tadı 
kuvvetli, yeme - içme kültürü gelişmiş topraklarda hizmet 
vermek zorluktan ziyade ayrı bir keyif veriyor”
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2007 yılında Ankara’da ilk 
şubesini açan Big Chefs, kısa 
sürede Türkiye’nin en yaygın 
restoran zincirlerinden biri haline 
geldi. Bugün 6 şehirde hizmet 
veren zincir, yakın zamanda 
yurtdışı yatırımlarıyla da 
gündeme gelecek.

Big Chefs’in (Büyük Şefler) kurucusu 
Gamze Cizreli, 1993 yılından bu yana 
işletmecilik yapıyor. Restorancılığa Cafemiz 
ile Ankara’da başlayan Cizreli, 2007 yılında 
Big Chefs’in ilk şubesini yine Ankara’da 
açtı. 2009 yılında YKM’nin ortaklarından 
Saruhan Tan ile kurulan ortaklıkla markanın 
yolu İstanbul’a döndü. Bu tarihten itibaren 
İstanbul’da da şubeler açmaya başlayan 
zincir, bugün 6 şehirde hizmet veriyor. İlk 
yurtdışı şubesi de Eylül ayında Dubai’de 
açılacak. Arkasından, Kıbrıs, Körfez 
ülkeleri, Rusya ve Azerbaycan gibi ülkelerin 
gelmesi planlanıyor. 

İşletmecilik kariyeriniz nasıl başladı?

1969 doğumlu, ODTÜ İşletme Fakültesi 
mezunuyum. Restoran işletmeciliğine 1993 
yılında, Ankara’nın ilk kafesi olarak bilinen 
“Cafemiz”i açarak başladım. Kuki, Quick 
China ve Şaşaa gibi markalar yarattıktan 
sonra ortağımdan ayrılıp yoluma tek başıma 
devam ettiğim yeni bir dönem başladı. 

Big Chefs ne zamandır hizmet veriyor, 
kuruluş hikâyesini sizden dinleyebilir 
miyiz?

“Büyük Şefler”,  2007 yılında ikinci 
girişimcilik dönemimde, öz kaynaksız, 
tamamen bankadan çektiğim krediyle hayata 
geçmiş bir projedir. İlk şubemizi 2007’de 
Ankara Çayyolu’nda açtık. Ankara’da üç 
şubeye ulaştıktan sonra,  2009’da Saruhan 
Tan ile kurduğumuz ortaklık sonrasında peş 
peşe açtığımız Etiler ve Tünel şubelerimizle 
İstanbul’a giriş yaptık. Şimdi toplamda 
ulaştığımız 23 şubemizle hızla büyümeye 
devam ediyoruz.  

Bugün nerelerde, kaç şubeye sahipsiniz?

İstanbul’da 14, Ankara’da 5, Antalya, 
Mersin, Gaziantep ve Diyarbakır’da birer 
tane olmak üzere toplam 23 şubemiz var.  

Gaziantep Mersin,Diyarbakır gibi 
şehirler, baskın yeme – içme kültürleri 
nedeniyle zor pazarlar olsa gerek. Bu 
şehirlere yatırım kararını nasıl aldınız, 
zorlandığınız noktalar oldu mu? 

Anadolu’nun mutfağı, damak zevki, farklı 
kültürlerce pekiştirilmiş tarifleri benim 
için çok kıymetli. Bu tarifleri modernize 
edip misafirlerimize sunmak, zaten menü 
çalışmalarımızın bir vazgeçilmezi... Böyle 
damak tadı kuvvetli, yeme - içme kültürü 
gelişmiş topraklarda hizmet vermek 
zorluktan ziyade ayrı bir keyif veriyor bana.  
Geçtiğimiz hafta ata yurdum Diyarbakır’a 
açtığımız en büyük Big Chefs’in de hem 
şehir potansiyeli, hem de yeme - içme 
alışkanlıklarıyla büyük başarılara imza 
atacağından eminim.

Yakın zamanda yeni bir şehirde yatırım 
planınız var mı?

Yurtiçinde İzmir, Bursa, Adana, Eskişehir ve 
Bodrum,  projelerimiz arasında yer alıyor.

Peki, yatırımlarınızı planlarken lokasyon 
tercihleriniz ne yönde? Lokasyon 
kriterleriniz neler?

Lokasyon konusunda araştırma ve 
değerlendirmeyi genelde ortağım Saruhan 
Tan yapıyor. Gelişime açık ve bizi ifade 
eden lokasyonlar bulma konusunda kendisi 
oldukça başarılı. Biz çoğu zaman gittiğimiz 
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bölgede bir ilk olarak trendleri belirliyoruz. 
Ataşehir’de bizim bulunduğumuz bölgede 
tekiz. Suadiye’deki yerimiz caddenin en 
sakin köşelerinden birinde. Tarabya’da kendi 
konseptimizde tekiz; Kemerburgaz’da da 
aynı şekilde... Lokasyon seçimlerimizle 
farklılık yarattığımızı düşünüyorum.

Franchise restoranınız var mı?

İstanbul’da ve Ankara’da 2’şer tane olmak 
üzere, Antalya, Mersin, Gaziantep ve yeni 
açılan Diyarbakır ile birlikte 8 tane franchise 
restoranımız var. 

Türkiye’de son yıllarda yeme – içme 
sektörü hızlı bir gelişim ve değişim 
içinde. Sizin rakiplerinizden farklılaşma 
stratejileriniz neler?

Sadece Türkiye’de değil, tüm dünyada, 
dışarıda yeme - içme alışkanlığı her geçen 
gün artıyor. Hayat artık çok erken saatlerde 
başlıyor ve çok hızlı akıyor. Özellikle 
kadınların iş hayatında çok aktif olarak rol 
almaya başlaması Türkiye’de ve dünyada 
dışarıda yemek yeme alışkanlığını arttırıyor. 
Buna bağlı olarak da yeme - içme sektörü 
gittikçe büyüyor.  

Biz de Big Chefs olarak bu gelişime ayak 
uydurup sürekli kendimizi geliştirerek, 
kalitemizden ve bu yoğun tempo içinde 
dahi ince düşünen amatör ruhumuzdan 
vazgeçmeyerek, farklılığımızı sürdürüyoruz.

Bir restoranda mimari en önemli 
öğelerden biri desek yanılmış olmayız. 
Sizin mimari süreçleriniz nasıl işliyor?

Bütün mimarlık süreçlerimizi başından beri 
bizimle olan Ankaralı mimarımız Nejat 
Sert ile beraber yürütüyoruz. Özellikle 
dekorasyon ve iç mekan tasarımında ben 
de onunla beraber gece gündüz çalışıyor, 
alışverişe çıkıyor, zevkimi ve emeğimi 
elimden geldiğince işin içine katmaya 
çalışıyorum.

İlk restoranınızı açtığınızdan bu yana 
Türk tüketici davranışlarında ne gibi 
değişiklikler gözlemlediniz?

İyi yemek yemek, yemekten anlamak, gurme 
olmak tüm dünyada yükselen bir değer 
oldu. Dışarıda yemek yeme kültürünün 
artmasıyla beraber dünya mutfaklarını sunan 
restoranların sayısı da her geçen gün artıyor. 
Artık yeni tatlar arayan tüketici birçok yerde 
bulabildiği iyi yemek ve sunumu birbiriyle 
kıyaslıyor ve çok daha fazla sorguluyor. 
Artık şaraptan anlayan, iyi yemek yeme 
kültürüne sahip hayli çok adette 
misafirimiz var.

Üretim süreci nasıl işliyor?

Misafirlerimizin taleplerini ve değişen 
yeme - içme alışkanlıklarına dair dönem 
dönem yaptırdığımız araştırma sonuçlarını, 
Big Chefs standartları ve özellikleriyle bir 
araya getirerek mönülerimizi oluşturuyoruz. 
Üretimde ise sıkı bir iş bölümü var. Mutfak 
koordinatörümüz Murat Aslan, konularında 
uzman şeflerimizle birlikte bütün üretim 
sürecini yönetiyor. 

Catering yatırımınız da mevcut. Bu 
yatırımdan bahseder misiniz? Kimlere 
nasıl hizmetler veriyorsunuz?

Catering hizmetimiz talep doğrultusunda 
planlanıp yürütülüyor. Daha çok ulusal 
moda markalarının açılış organizasyonları 
ve küçük ev davetlerinde tüm yiyecek içecek 
işleri ve sofra düzenleriyle A’dan Z’ye 
ilgileniyoruz.
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CEYLAN KARAVİL PARK
696 BİN KİŞİ İLE ZİYARETÇİ REKORU KIRDI 
Diyarbakır’a ilkleri taşıyan, 
18 Haziran 2014 tarhinde Karavil 
Grup ve Ceylan Grup ortaklığında 
hayata geçen, kiralama ve yönetimi 
Bilfinger Real Estate Türkiye Mülk 
Yönetim Hizmetleri tarafından 
yapılan Doğu’nun ve Güneydoğu’nun 
en büyük alışveriş merkezi  Ceylan 
Karavil Park, açılışından bugüne 
ilk beş günde 696 bin kişi ziyaret 
etti. Açılışı heyecanla beklenen her 
ihtiyaca ve yaş grubuna hitap eden 
doğru mağaza karması ile dikkat 
çeken Alışveriş Merkezi, yoğun 
ilgiyle karşılandı. 

Avantajlı konumu, ziyaretçilerin konforu 
düşünülerek tasarlanan açık, ferah yapısını 
modern mimarisiyle birleştiren,  bölgedeki 
en büyük ve birçok konsepti bir arada 
barındıran ilk ve tek proje Ceylan Karavil 
Park, bölgeye değer katarken beş günde 
gördüğü yoğun ilgiyle en çok tercih edilen 
alışveriş merkezi olacağını da kanıtladı. 
Bölgenin gün geçtikçe modernleşen sosyal 
yaşam temposuna, sunduğu yaşam alanları 
ve farklı alternatifleri ile cevap olan, özel 
anları bir keyfe dönüştüren Ceylan Karavil 
Park, önde gelen ünlü markaları bir çatı 
altında bir araya getirirken Diyarbakır’a ilk 
defa gelen markalara da ev sahipliği yapıyor. 

Yaklaşık 4 bin kişi istihdam eden ve 150 
Milyon Dolar’lık yatırımla gerçekleştirilen 
Doğu’nun ve Güneydoğu’nun en büyük 
alışveriş merkezi, Ceylan Karavil Park, 
Diyarbakır Şanlıurfa Bulvarı’nın en 
önemli kavşağında yer alıyor. Sahip 
olduğu birbirinden farklı ve kaliteli marka 
karmasıyla misafirlerine yeni bir yaşam 
deneyimi sunan ve açılışının ilk haftasından 
itibaren yoğun ilgi gören Ceylan Karavil 
Park, gerek mağazaları gerekse  yeme 
içme mekanları, sinema salonları, dev 
akvaryumu ve çocuk eğlence merkezi 
ile  Diyarbakır’daki eğlence ve sosyal 
hayatın çehresini de değiştiren, yılda 
yaklaşık 15 milyon ziyaretçiye hizmet 
vermeyi hedefleyen beş katlı AVM, çağdaş 
mimarisiyle de dikkat çekiyor. 
2.000 araçlık otoparklı, yönetimi ve mağaza 
kiralaması Bilfinger Real Estate Türkiye 
Mülk Yönetim Hizmetleri tarafından yapılan 
Ceylan Karavil Park kiralama çalışmaları, 
perakendecilerin yoğun talepleri neticesinde 
kısa zamanda tamamlandı. Toplam 200 
mağazayla hizmet vermekte olan Merkez’de; 
Migros, Teknosa; Abdullah Kiğılı, LC 
Waikiki, Koton, YKM, Ayakkabı Dünyası, 
Watsons, Flo, Mavi Jeans, DeFacto, Joker, 
English Home, D&R, Toyzzshop, Burger 
King, Pierre Cardin, Network Fabrika, Hotiç, 
Us Polo, Ipekyol; Hatem Saykı, Loja’s, 
B&G, Efor, Dagi, Polo Garage, Hummel, 
Trendances, Deichmann, Elle, Desa, Tergan, 
Greyder, Sun Glass Hut, Mademe Coco, 
Schafer, Casa Luce, Atasun, Yves Rocher, 
Kryolan gibi markalar yer alıyor. 
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BRN Türkiye’de de 
büyüyor
“Dünyanın en rahat yeri” sloganıyla 
Kayseri’den çıktığı yolda birçok ülkeye 
ürünlerini ihraç etme başarısını gösteren 
BRN Yatak, yeni mağazasını İstanbul 
Bahçeşehir’de hizmete giren Mall of 
İstanbul’da açtı

BRN Yatak Genel Müdür Berna İlter,
“Tüketicinin memnuniyeti ve takdiri 
sonucu bugün 10’uncu mağazamızı açmış 
bulunuyoruz” dedi.

Türkiye’nin ihracat şampiyonu BRN Yatak, 
yurt içi ve yurt dışında mağazalar zincirini 
büyütmeyi devam ediyor.

LG’nin yeni mağazaları 
hız kesmiyor 
Yeni mağaza açılışlarını tüm hızıyla 
sürdüren LG Electronics’in bu seferki 
durağı Antalya oldu. 

Türkiye’deki mağaza sayısını hızla 
artırmaya devam eden LG Electronics 
yeni mağazasını Antalya’da açtı. En yeni 
teknolojilerin sergilendiği ve denenebildiği 
mağazada, teknoloji harikası her türlü ürün 
yer alıyor. Mağaza açılışına Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Osman 
Budak, İşbir Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Atay Kuzucuoğlu, Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Bilal Arık ve Hedefim Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı Canip Can katıldı. 

A.S. WATSON 
GROUP’tan küresel 
gülümseme kampanyası
A.S. Watson Group (ASW), mutlu müşteri 
deneyimini geliştirmek ve öne çıkarmak 
amacıyla Asya ve Avrupa’daki 10.000’in 
üzerindeki mağazasında ilk Küresel 
Gülümseme Kampanyasını (Global Smile 
Campaign) lanse etti. Grubun 25 pazarda 
görev yapan 100.000 çalışanı, 18 Haziran’da 
saat 12.00’de “müşterilerimizi 100.000 
gülümsemeyle karşılamak” ve onlara 
keyifli bir alışveriş deneyimi yaşatmak 
için Kampanyayı başlattı.  Gülümsemek 
bizim bir parçamız Mutluluk, sadece bir 
gülümsemeyle başlar. ASW, gülümsemenin 
başkalarını etkilemenin ve mutluluk 
yaymanın en güçlü yöntemlerinden biri ve 
evrensel bir dil olduğuna inanıyor.
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Fön makinenize 
veda edin!
Kişiye özel geliştirdiği ürünlerle saç ve 
saç derisi sorunlarına çözüm sağlayan 
LTS Teknoloji Grup Başkanı Talat 
Sam, saç dökülmelerinin en önemli 
nedenlerinden birinin saç kurutma 
makineleri olduğunu belirterek, yaz 
aylarının doğal kurulama alışkanlığını 
geliştirme anlamında bir fırsat olacağını 
bildirdi. Talat Sam, grup bünyesindeki 
GeoMASS Trikoloji (Saç ve Saç 
Derisi Bilimi) ARGE Laboratuvarı’nda 
tüketiciyle buluşan Revox marka 
şampuanların saç sorunu olanların kısa 
sürede imdadına yetiştiğini belirtti.

Paşabahçe’nin 45’incisi 
Mall of İstanbul’da açıldı
Paşabahçe Mağazaları, 45’inci mağazasını 
Başakşehir’deki Mall of İstanbul’da hizmete 
açtı. 612 metrekarelik alana sahip olan 
Mall of İstanbul Paşabahçe Mağazası’nda, 
cam, cam dışı ve koleksiyon kategorilerinden 
yaklaşık 4 bin çeşit ürün yer alıyor. 
Mağazalaşma atağını sürdüren Paşabahçe 
Mağazaları’nın 45’incisi Başakşehir’deki 
Mall of İstanbul’da açıldı. 
Toplam 612 metrekarelik alandaki 
mağazada, büyük ilgi gören Zevk-i Selim 
koleksiyonunun yanı sıra, İstanbul’a yönelik 
tasarlanan cam ve porselen ürünlerden oluşan 
‘Çok’ ve ‘İstanbul’un Güzelleri’ serileri 
yer alıyor. 

Bu tavuk sezar’ın 
fırınından yeni çıktı
Fırınlanmış ürünleriyle lezzete olduğu 
kadar sağlığa da önem veren Little Caesars 
iki ayrı lezzetteki yeni ürünü fırında pişen 
Sezar Kanat’ı ve Sezar Çıtır Tavuk’u Little 
Caesars müdavimleri ile buluşturdu. 
Red Hot Buffalo soslu veya Parmesan 
peynirinin enfes lezzetiyle tatlanan yeni 
Sezar Kanatlar ya da Little Caesars’ın 
sevilen lezzeti Sezar Çıtır Tavuk’un 
porsiyon fiyatı, 30 Haziran 2014 tarihine 
kadar yalnızca 9.90 TL. Üstelik 3 TL fark 
ödeyerek Çılgın Ekmek, Sezar Patates veya 
Pepsi’den birine de sahip olunabiliyor.
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ESKİ RAMAZANLAR CEVAHİR AVM’DE
Cevahir Alışveriş Merkezi, 
geleneksel Ramazan evleri ve yılların 
eskitemediği çok sevilen Karagöz & 
Hacivat figürleriyle renklendirilen 
özel fotoğraf çekim alanlarıyla, 
ziyaretçilerine unutulmaz bir 
Ramazan keyfi yaşatacak.

İstanbul Cevahir, eski Ramazan’ları özlemle hatırlayarak “Nerede O Eski 
Ramazan’lar?” diye soranlar için orta alanında ışıklı Ramazan evleri ve 

Karagöz & Hacivat figürlerinin yer aldığı özel fotoğraf köşeleri hazırladı. 
Ramazan ayı boyunca alışveriş merkezi içerisinde yer alacak olan Ramazan 
temalı fotoğraf köşelerinde, ziyaretçiler birbirinden eğlenceli fotoğraflar 
çektirme şansı yakalayarak harika bir hatıraya sahip olacak. 

Ramazan ayı boyunca Türk ve Dünya lezzetlerinden birbirinden özel tatlar 
sunmaya devam eden İstanbul Cevahir; bünyesindeki yüzlerce markası, 
Türkiye’nin önemli kapalı eğlence merkezi özellikleriyle Ramazan’da da 
vazgeçemeyeceğiniz bir mekan olmaya devam edecek. 
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İngiliz Moda devi 
Debenhams yeni 
mağazasıyla şimdi de 
Mall of İstanbul’da!

Dünyada geniş ürün yelpazesi ve çok 
katlı mağaza konseptiyle hizmet veren 
Debenhams, Türkiye’deki ikinci mağazasını 
Mall of İstanbul’da açtı. Kadın, erkek, 
çocuk giyim ve aksesuar bölümleriyle 
hizmet verecek olan Debenhams’ın yeni 
konseptli ikinci mağazasında, ev dekorasyonu 
bölümü de alışveriş tutkunlarına özel olarak 
hazırlandı. 

Dünyaca ünlü tasarımcıları aynı çatı 
altında bir araya getiren Debenhams, 
İstanbul Cevahir Alışveriş Merkezi’ndeki 
mağazasının ardından ikinci mağazasını 
İstanbul’un yeni alışveriş merkezi Mall of 
İstanbul’da açtı. Debenhams’ın yeni geliştirip 
ve uyguladığı mağaza konseptini Oxford 
Street mağazasından sonra ilk defa Mall of 
İstanbul’da uygulandı. Minimal detaylarla 
dekore edilen mağazada ürün ayrımları, 
gruplarına ve tasarımcılarına göre ayrışırken, 
etnik, klasik ve bunun gibi tarzlara göre de 
farklılık gösteriyor. Debenhams Mall of 
İstanbul mağazasında aynı zamanda aksesuar 
ve iç giyim için de özel alanlar bulunuyor. 
Debenhams, Matthew Williamson, John 
Rocha, Ben de Lisi gibi tasarımcıların 
yorumladığı ev aksesuarlarını ise evlerinde 
farklı bir hava yaratmak isteyenler için Mall 
of İstanbul mağazasına taşıdı.

Alfemo Şimdi de Batman 
ve Siirt’te
Alfemo ardarda yaptığı açılışlarla Türkiye’yi 
sardı Şehirli, yenilikçi ve özgün mobilya 
tasarımlarının markası Alfemo, concept 
mağaza açılışlarına hız kesmeden devam 
ediyor. Güneydoğu Anadolu’nun iki güzel 
kenti Batman ve Siirt mağazaları ile Alfemo, 
Haziran ayı içinde 5 yeni mağaza açılışı 
gerçekleştirmiş oldu.
Yurtiçinde ve yurtdışında istikrarlı 
büyümesini sürdüren Alfemo’nun 14 
Haziran’da gerçekleştirdiği Batman ve Siirt 
mağaza açılışları siyasetten, iş dünyasına 
geniş bir davetli topluluğuna ev sahipliği 
yaptı. Havaalanı yolu üzerinde, kentin 
mobilya üssünde yer alan 1800 m2’lik alana 

sahip 2 katlı Batman mağazasının açılışına 
başta Alfemo Genel Müdürü Ramazan 
Davulcuoğlu olmak üzere Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, milletvekilleri, Batman 
Valisi, Batman İl ve İlçe Emniyet Müdürleri, 
İlçe Belediye Başkanları, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, Alfemo’nun üst düzey 
yöneticileri ve geniş bir davetli topluluğu 
katıldı.

Watsons Card ile
Hayatına Güzellik Kat!

Dünyada 56 milyondan fazla üyesi bulunan 
Watsons Card, şimdi Türkiye’de de birçok 
ayrıcalıkla beraber sizlerle buluşuyor. 

Watsons Card ile artık Watsons’tan her 
alışverişte puanlar kazanacak, birçok fırsatla 
ve sürprizle karşılaşacaksınız. Yapılan her 
alışverişe puan kazandıran Watsons Card, 
hayatınıza güzellik katarak size farklı bir 
dünyanın kapılarını açıyor. 

Üyelik işlemlerini tamamladıktan sonra 
puanlarınızı dilediğiniz gibi harcayabilir; 
size özel doğum günü ve ekstra 

kampanyalardan, özel indirimlerden 
faydalanabilirsiniz. Üstelik Watsons Card 
Kiti’nin içinde kaçırılmayacak fırsat 
kuponları sizi bekliyor. Ayrıca üyelik 
formunu internetten dolduranlar ekstra 100 
puan kazanacak.
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RAMAZAN KEYFİ, 
İSTANBUL OPTİMUM OUTLET’İN 
RAMAZAN SOKAĞI’NDA YAŞANIR!
İstanbul Optimum Outlet, ziyaretçileri için hazırladığı 
birbirinden güzel Ramazan etkinlikleri ve söyleşilerle, “On 
Bir Ayın Sultanı”nı karşılamaya hazırlanıyor. Ramazan’ın 
büyülü havasını dolu dolu yaşatacak olan İstanbul 
Optimum, geleneksel konsepte uygun olarak hazırlanan 
“Ramazan Sokağı”nda ziyaretçilerini geçmişe götürecek.

İstanbul Optimum Outlet, Ramazan ayı boyunca hem 
çocuklar hem de yetişkinler için keyifli aktivitelere sahne 
olacak. Ziyaretçiler AVM içerisindeki Ramazan evleri 
ile geçmişe yolculuk yaparken, yine Ramazan ayına özel 
dekorlarda fotoğraf çektirerek bu güzel atmosferdeki anılarını 
ölümsüzleştirecekler. Cumartesi günleri saat 20.00 – 21.30 
arasında yapılacak Fasıl Dinletisi ile İstanbul huzur dolu 
tınıların keyfine varacak olan ziyaretçiler, her pazar saat 
16.30’dan itibaren de Sema Gösterileri ile Optimum Outlet’te 
manevi bir yolculuğa çıkacak. 

Ramazan’da çocukları da unutmayan İstanbul Optimum, 
Optimum Çocuk Kulübü’nün ay boyunca sevimli minikler için 
düzenleyeceği Ramazan’a özel etkinliklere ek olarak eğlenceli 
atölye çalışmaları gerçekleştirecek. 

İstanbul Optimum Outlet, Ramazan’da ayrıca her cuma 
ve cumartesi günü ziyaretçilerinin daha rahat alışveriş 
yapabilmeleri, iftar keyfini sevdikleriyle doyasıya 
yaşayabilmeleri için saat 23:00’e kadar da hizmet verecek.
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BABALAR GÜNÜ ÖNCESİ 
DOĞUKAN MANÇO’DAN 
ANLAMLI  AÇILIŞ
7’den 70’e sevilen ve şarkıları dillerden dile 
tüm dünya ülkelerinde seslendirilen dünya devi 
değerli sanatçımız Barış Manço’nun anılarını 
canlandırıldığı “Barış Manço ile bir Ömür”adlı 
sergi Prime Mall Gaziantep’te, 1 Haziran Pazar 
Günü sevenlerinin görüşüne sunuldu.
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7’den 70’e sevilen ve şarkıları dillerden dile tüm dünya ülkelerinde seslendirilen dünya 
devi değerli sanatçımız Barış Manço’nun anılarını canlandırıldığı “Barış Manço ile bir 
Ömür”adlı sergi Prime Mall Gaziantep’te, 1 Haziran Pazar Günü sevenlerinin görüşüne 
sunuldu.

Değerli sanatçı Barış Manço’nun hayatına anlam katan 40  çok özel eşyasının sergilendiği 
muhteşem sergi,  beş gün boyunca Prime Mall Alışveriş Merkezi’nde sergilendi, 
Gazianteplilere nostaljik anlar yaşattı.

Bu anlamlı serginin bir diğer özelliği ise, değerli sanatçının oğlu Doğukan Manço 
tarafından 3 Haziran Salı günü  yapılan söyleşi.Doğukan Manço sergide yer alan bu özel 
eşyalarla ilgili hatıralarını Gazianteplilerle paylaştı ve babalar günü öncesi düzenlenen bu 
etkinlikle değerli sanatçıyı bir kez daha bölge halkıyla andı.
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Travel&Motto

Yaz sezonu açıldı ve aslında Türkiye’nin tatil beldelerinden pek vaz geçmek 
istemeyen ben komşu ülkemiz Yunanistan’ın gözdesi Mykonos’a bir göz 
atma fırsatını yakalayınca da hayır diyemedim tabii ki.

Komşu komşu hu hu
Ayol burası bildiğin Alaçatı... Ay birazdan Bodrum Mavi’ye 
çıkacak bu sokak dediğiniz oluyor, pek bir benziyoruz 
birbirimize bir çok konuda. Müziklerimiz,mezelerimiz 
ve milli içkimiz, tabii ki ayrandan bahsetmiyorum.Delik 
deşik ettim adayı, ayran ya da benzerini bulamadım. 
Ayrana bu denli düşkün olduğumu bilmiyordum.Ancak 
adada yemekler pek bir tuzlu, eh alkol ve sıcak bir araya 
gelince tuz kaybı da  malum.Adada en çok duyacağınız 
yunanca kelime ‘yamas’ (sağlığımıza) olacaktır.

Yunan-Türk düşmanlığının aslında sadece siyasi bir 
fenomenden ötürü başka bir şey olmadığını çok çabuk 
gördük.Tanıştığımız her biri Istanbul’dan geldiğimizi 
duyunca kollarını kocaman açıp içlerine aldı.Kimi gezip 
gördüğü yerlerden,kimi altmışlarda bıraktığı Istanbul’u 
ve Istanbul ile birlikte çok sevdiği ve geride bırakmak 
zorunda kaldığı komşularından bahsediyor,kimi 
ananesinin Bafralı olduğundan, kimi de ilk fırsatta gelip 
görmek için can attığından.

Life is a beach
Mykonos, sahilleri ve beach partileriyle büyük ünvan kazanmıştır.Ve 
gel gör ki haklı yere. Her daim tertemiz beyaz kumsallar ve turkuvazın 
envai tonlarında berrak bir denizle karşılaşıyorsunuz. Ada’nın en ünlü 
beach clublarından biri Nammos ve jet sosyetesinin gözdesi olarak 
adlandırılıyor ancak bana biraz ‘Little Istanbul’ ya da ‘Little Beirut’ gibi 
geldi. Bebek’ sahilinde yürüyüş esnasında gördüğümüz bir çok yüzle 
burda karşılaşabiliyorsun. Nammos’un biraz berisinde Super Paradise 
Beach bulunuyor.İnanılmaz iyi kokteyleri ve  güleryüzlü servisiyle 
benim favorimdir.Öğle yemeğini hemen bitişiğinde bulunan Pinky 
Beach’ de almanızı şiddetle tavsiye ederim.Annem umarım bu yazıyı 
okumaz ama eğer son celladım son yemeğini nerde yemek istiyorsun 
diye sorsa kesinlikle Pinky Beach derdim. A la carte işleyen bu mekanın 
sadece yemekleri değil dergi kapaklarından fırlamışcasına görünen   
servis elemanları da  lacivert beyaz çizgili bodyleriyle oldukça göz alıcı. 
Saat 17.00 gibi beach partileri start alıyor ve nasıl ne zaman dans etmeye 
başladığınızı anlamakta zorluk çekiyorsunuz. Daha sakin bir yer tercih 
edenler adanın güneyinde olan Agios İonnis’e gidebilir. Saat 22.00 gibi 
hotele geri dönmekte fayda var. Sonuçta Hora’nın gece eğlencesinde 
boy göstermek istiyorsan bir iki saat yatıp dinlenmekte fayda var.

Mykonos
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Sirtaki yerine dünya müziği
Ada’nın başkenti olarak geçen Hora gündüz ayrı gece ayrı bir manzara sunuyor. Gündüz vakti parti halkı uyuduğundan pek bir 
sakin merkezi. Bembeyaz küp şeklinde evlerden oluşan kocaman bir labirent sanki. Bembeyaz diyorum ama öyle böyle değil.
Zannedersin her sabah domestosa basıyorlar. Arabanın  kesinlikle geçemeyeceği bu daracık sokaklar hediyelik eşya dükkanları yanı 
sıra avantgarde cafeler,tasarım kıyafet, takı ve aksesuar butikleri  ve sanat galerileri de bulunuyor. Bir nevi açık hava AVM’si...her 
boya göre yorgan. Kaybolup kaybolup ay burdan geçmiştik derken denizinden midir havasından mıdır bilmem ama acıkıyorsun.
Sahilde Fisherman’s Tavern bunun için çok iyi bir adres.Envahi çeşit mezelerinden ve deniz mahsüllerinden tadarken yunanca pop 
ve klasikleri eşliğinde güneşi denize batırabilirsin. Biz tabii ki ortak şarkılarımıza türkçe eşlik etmeden duramadık. 

NOT: Dizinin dibinde belirip yemek harçı kesen kedi değildir.Mykonos’un efendileri Pelikanlar pek bir cana yakınlar...ancak 
korkmaya gerek yok,payını alır almaz diğer masaya geçiyorlar. Tatlı için hemen çaprazında bulunan Leto Hotel’e geçmeni tavsiye 
ederim. Dondurmalı irmik helvasından çikolata suflesine kadar her biri adına bir şiir yazılmasını  hak ediyor. Gece hayatı tam 
anlamıyla saat 2.00 de başlıyor.Elbette Mykonos gay barları ünlenmiş yer olsa da her kitleye,yaş grubuna ve dinleyiciye  müzik ve 
konsept sunuyor. Alley Cocktail Bar hem sunumlarıyla hem de gerçek meyve özleriyle hazırlanan birbirinden özel cocktailleriyle 
geceye start vermek için ideal bir mekan. Jackie O ‘da ki Dragqueen kabaret showlarını da kaçırmamak lazım tabii. Bu çılgın 
eğlenceden kopmak istemesende o sıra da ki bütün barlara girip çıkmak lazım. Benim anladığım kadarıyla mekanlarda sigara yasağı 
yok,ya da kimse aldırmıyor. Sabaha kadar yıldızların altında içip dansedip kimseyi aldırmadan kendini ve adayı kutlayabilirsin, 
ancak 37 taksisiyle ada da ufak bir ulaşım sıkıntısı yaşanabilir. Gece 5.00 den sonra Hotel’e dönmeye karar verirsen,bir buçuk 
saatlik taksi kuyruklarında ,büfeden aldığın elinde ki souflaki (Pita ekmeği içinde döner) ile sosyalliğin dibine vurabilirsin. Ya da 
sahile oturup güneşin doğunu izlerken Hora’nın yine sessliğe kavuşmasını izleyebilirsin.

Son.Söz.

Mykonos parti severler dışında müzeleri ve kiliseleri ve karakteristik yeldeğirmenleriyle tarih ve kültür sevenler için de gidiesi bir 
hedef. Jetset sosyetesinin ve otonormal halkın,gaylelerin,ailelerin,çiftlerin,tek tüfeklerin - kimsenin sırıtmadığı aynı mekanlarda 
yiyip içtiği eğlendiği bir utopya. Fiyatlar bize göre çok daha uygun,her konuda. Bodrum’un 300 TL’lik Lahmacunlarından 
yorulan,Borajet ile hoop ‘Yasu Mykonos’ diyebilir. Çeşme’ den ise feribotla geçebiliyoruz. Daha yeni döndüm ama her bilgisayar 
başına oturduğumda bir haftasonu kaçamağı için Borajet’in sitesinden perşembe gidiş pazar dönüş uçuşlarını kovaladığım doğrudur. 
Suçluyum kabul eğer sevmek suç ise. 

 S

evtap Tuzcu







MALl&MOTTO / H ab e rl e r

M
A

Ll
&

M
O

TT
O

 /
 5

.s
ay

ı /
 2

01
4

60

Perakende yasasına düzenleme isteği
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, 
“Perakende yasası ile ilgili bir düzenleme 
yapılması gerekiyor” dedi.

Tüm Alışveriş Merkezleri ve 
Perakendeciler Federasyonu (TAMPF) 
Başkanı Vahap Küçük ve beraberindeki 
heyeti bakanlıkta kabul eden Bakan 
Zeybekci, İslam aleminin Berat Kandili’ni 
kutladı. 

Zeybekci, TAMPF’nin Türkiye’nin kritik 
günlerinde çok büyük bir görev üstlendiğini 
söyledi. TAMPF’nin talep ve sorularını 
dinleyen Zeybekci, “Perakende yasasının 
düzenlenmesi ile ilgili bir düzenleme 
yapılması gerekiyor. Bizim de endişe 
ettiğimiz çok şey var” diye konuştu.

TAMPF Başkanı Vahap Küçük de 
Zeybekci’ye bakanlık görevinden 

dolayı hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Perakende sektörünün 80 milyar dolarlık 
bir büyüklüğü olduğunu belirten Küçük, 
sektörün 600 bin kişiyi istihdam ettiğini 
kaydetti. 

Hükümetin de sağladığı destekle sektörün 
son 10 yılda hızla büyüdüğüne dikkati 
çeken Küçük, bu durumun istihdam 
sağlarken aynı zamanda enflasyonu 
düşürmeye de katkı sağladığını ifade etti.

Küçük, perakende yasasına ilişkin de 
“Tüketici menfaatini her zaman savunduk. 
Rekabet ortamı her zaman olsun istiyoruz 
ama haksız rekabet olmasın istiyoruz” dedi.
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Mayıs ayında AVM Ciro Endeksi 
%6,8’lik artışla 157 puana ulaştı
Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği ile Akademetre Research tarafından 
ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin 2014 yılı  Mayıs ayı sonuçları açıklandı. Her ay 
düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi Mayıs aynda geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre  %6,8 artarak 157 puana yükseldi.

AVM’lerdeki kiralanabilir alan (m2) başına düşen cirolar da 2014 Mayıs ayında, İstanbul’da 707 TL, 
Anadolu’da 529 TL olarak gerçekleşerek Türkiye genelinde 600 TL’ye ulaştı.
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Mayıs ayında en büyük ciro artışı 
%12’lik oranla giyim kategorisinde 
gerçekleşti.
Geçtiğimiz yılın Mayıs ayıyla karşılaştırıldığında 2014 Mayıs ayında kategoriler bazında en büyük artış 
giyim kategorisinde endeksinde yaşandı. Mayıs ayında giyim kategorisi endeksi %12 arttı. AVM’lerdeki 
diğer* alanların ve hipermarket kategorisi cirolarının %10 arttığı endekste, Genel kategorisi ciroları %7, 
ayakkabı-çanta kategori ciroları %4 ve yiyecek kategosi ciroları %2’lik artış kayedetti. Mayıs ayında 
bir önceki yılın aynı ayıyla karşılaştırıldığında endekste düşüş kaydeden kategori %12’lik düşüşle  
Teknoloji, market/elektrikli eşyalar kategori oldu. 

Ziyaret Sayısı Endeksi 
Bir önceki dönemin aynı ayına göre ziyaret sayısı endeksinde, Mayıs 2014 döneminde %3,2’lik bir artış gözlendi.
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AVM Endeksi 2014 Mayıs ayı sonuçlarını değerlendiren AYD Başkanı Hulusi Belgü;

 “AVM endeksi Mayıs ayında bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında %6,8 oranında artmıştır. 
Kategori bazındaki en yüksek artışın da giyim kategorisinde yaşandığı gözlenmiştir. Giyim kategorisi 
Nisan ayında da endekste en yüksek artışın yaşandığı kategorimizdi. Yeni sezon ürünlerine olan ilgi 
AVM sektörü açısından sevindirici. Öte yandan kredi kartına taksit sınırlaması düzenlemesi sonrası 
Şubat ve Mart ayındaki düşüşten sonra Nisan’da küçük de olsa artıya geçen teknoloji kategorisi Mayıs 
ayında tekrar düşüş kaydetti. Teknoloji kategorisi endeksi Mayıs ayında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre %12 oranında azaldı. Teknoloji kategorisi endeksindeki değişimlerin önümüzdeki dönemlerde de 
çok dikkatli şekilde takip edilmesi gerektiğini düşünüyoruz” dedi.
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SAĞLIKLI ORUÇ İÇİN PÜF NOKTALARI
Ramazan geldi, şimdi oruç zamanı! Oruç tutulurken bütün gün aç olmak 
mide ve bağırsak hastalıkları açısından sorun oluşturabiliyor. Sindirim 
sistemi hastalığı olanların özellikle de reflü, gastrit ve ülser geçirenlerin 
Ramazan ayında oruç tutmaya başlamadan önce çok dikkatli olması 
gerektiğini söyleyen Liv Hospital Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Binnur Şimşek “Özellikle reflüsü olanlar çok dikkatli olmalı. Uzun süren 
açlık sonrasında fazla miktarda ve hazmı güç besinler yemek sonucunda 
mide boşalma zamanı uzar ve midenin sindirim için ürettiği asit 
miktarı artar. Gün de yoğun geçtiyse yemek sonrası uyku ihtiyacı olur. 
Bütün bunların sonucunda reflü ortaya çıkması ya da reflü hastalığının 
şiddetlenmesi kaçınılmazdır!” diyor.

Yemek Sonrası Hemen 
Yatmayın

Uzun süren açlığı takiben fazla miktarda 
ve hazmı güç besinlerin hızlı bir biçimde 
tüketilmesi sonucu, mide boşalma zamanı 
uzar ve midenin sindirim için ürettiği asit 
miktarında artış meydana gelir. Günü yoğun 
bir çalışma temposu içerisinde ve oruçlu 
geçiren ve bu şekilde yanlış beslenenlerde 
yemek sonrası uyku ihtiyacı da kaçınılmaz 
olur ve yemek yer yemez uzanmak ihtiyacı 
hissederler. Bütün bunların sonucunda ise 
reflü ortaya çıkması veya var olan reflü 
hastalığının şiddetlenmesi kaçınılmazdır! 
Bu açıdan özellikle önceden reflü tanısı 
konulan hastalar Ramazan ayı başlamadan 
takiplerini yapan gastroenteroloji uzmanı ile 
görüşmeli; yeni öneriler ve ilaç tedavileri 
alarak uygulamaya başlamalıdır.  

Reflüsü Olanlar Oruç Tutarken 
Nelere Dikkat Etmeli?

• Günlük kalori ihtiyacının çok üzerinde 
beslenmemeli. İftar ve sahur arasında ek 
öğünler alınmalı, tek öğünde aşırı yemekten 
kaçınılmalıdır. 

• İftar su veya çorba gibi sıvı besinlerle 
açılmalı. Bunları bitirdikten sonra 15-
20 dakika beklenerek diğer besinlere 
geçilmelidir. 

• Yemekler iyi çiğnenerek öğütülmeli ve 
hızlı yemekten kaçınılmalıdır. Çiğneme 
tükrük ve mukus salgılanmasını sağlayarak 
yemek borusu ve midenin iç yüzünü döşeyen 
örtüyü mide asidine karşı korumaktadır. 

• İftar veya sahurda yemeği takiben hemen 
yatılmamalı,  2-3 saat beklenmelidir. 

• Reflüyü artıran veya kolaylaştıran 
besinlerden (yağlı yiyecekler, kızartmalar, 
acılı-baharatlı yemekler, aşırı kahve ve 
demli çay, gazlı içecekler, sigara, alkol vb) 
kaçınılmalıdır. 

• Reflü hastalığı için doktorunuzun önerdiği 
mide asit salgılanmasını azaltan ilaçlar iftar 
ve sahurda alınmalıdır. 

Mide ülseri veya gastriti 
olanlar oruç tutmalı mı? 

Önceden mide ülseri olanların Ramazan 
ayı öncesinde hekimlerine başvurmaları 
yararlı olacaktır. Bu hastalar, geçirdikleri 
ülser hastalığına bağlı mide veya on iki 
parmak bağırsağında kalıcı bir hasar 
yoksa ve ülser tamamıyla iyileştiyse oruç 
tutabilirler. Ülserin tekrarlamasını önlemek 
için günde bir adet mide koruyucu olarak 
bilinen ve mide asit salgısının azaltılmasını 
sağlayan ilaçlar alınmaya devam edilmelidir. 
Ramazan ayının özellikle ikinci yarısında 
ülseri olan kişilerin ağrılarında artma veya 
ülsere bağlı kanama veya delinme gibi 
istenmeyen durumların sıklığında artış 
görülür. Yemekten ortalama 1.5 -2 saat 
sonra meydana gelen ve tekrarlayan kusma 
şikayeti olan kişilerle, özellikle geceleri 
uykudan uyandıran, sırta yayılımı olan 
karın ağrısı, yanma, şişkinlik, dolgunluk 
yakınmaları olan kişiler ülser açısından 
değerlendirilmelidir. Aksi takdirde ülsere 
bağlı kanama ve delinme gibi istenmeyen 
durumların gelişme riski artacaktır. 

Sıvı Tüketimini Artırın

Oldukça uzun süren açlık süresi ve mevsim 
nedeniyle artan hava sıcaklığı oruç tutmayı 
zorlaştırmakta ve bazı önlemler almayı 
gerekli hale getirmektedir. Beslenme 
açısından dikkat edilecek en önemli 
noktalar ise; sıvı tüketimini arttırmak, az 
baharatlı gıdalar tüketmek, yoğun tuz içeren 
salamura besinler ve şarküteri ürünlerinden 
ve kızartmalardan kaçınmak, çay ve kahve 
tüketimini azaltmak, bol sebze, meyve, 
komposto ve yoğurt tüketilmektir

Ramazanda kilo almamayı 
başarabilir miyiz?

Yaz mevsimine denk gelen Ramazan 
oruçlarında açlık süresi 15 saati aşmaktadır! 
Oruç tutan kişilerde yeme düzeni tamamıyla 
değişmekte, öğün sayısı ve sıklığının 
azalmasıyla birlikte, vücudumuz yeterli 
enerji alamadığı sinyalini alır almaz enerji 
tasarrufu yapmak için metabolizma hızını 
%30-40’lara varan oranlarda azaltma yoluna 
gitmektedir.  Bu savunma mekanizmasına, 
gereğinden fazla ve dengesiz beslenme, 
fiziksel aktivitenin azalması gibi faktörler 
de eklenince, Ramazan ayını oruçlu 
geçiren insanların pek çoğunda kilo alımı 
meydana gelmektedir. Böylece kısa sürede 
meydana gelen fazla kilo alımı karaciğerde 
yağlanmaya yol açabilmektedir. Bu nedenle 
her zaman tavsiye ettiğimiz gibi sık ve az 
beslenmeliyiz; iftar ve sahur arasında ek bir 
öğün yapmak yararlı olacaktır.

Doç. Dr. Binnur Şimşek
Liv Hospital 

Gastroenteroloji Uzmanı
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1. Uluslararası Sokak Sanatçıları 
Buluşması Yarışması finali Taurus AVM’de gerçekleşti

Ankara - Emek Rotary 
Kulübü tarafından 
düzenlenen 
1. Uluslararası Sokak 
Sanatçıları Buluşması 
Yarışması finali yapıldı. 
Ankara’nın yeni yaşam 
merkezi Taurus AVM 
evsahipliğinde düzenlenen 
finalde, “Tunalı Tayfa” 
grubu birinciliği elde 
ederken, Ankara kökenli 
ünlü rock grubu Zakkum da 
birbirinden güzel şarkıları ile 
Ankaralılar’a unutulmaz bir 
gece yaşattı.

AVM MFI Partners tarafından yönetilen 
Taurus AVM ziyaretçileri, birbirinden başarılı 
performans gösteren sokak sanatçıları ve 
Zakkum’la, müzik ve eğlence dolu bir 
Cumartesi daha geçirdi. Sokak sanatçılarını 
desteklemek amacıyla düzenlenen 
yarışmanın finalinde “Çalgıcı Gurmeler”, 
“Troubadour”, “İranmehr”, “Ata Yıkar” ve 
“Paradise” grupları sahne aldı. 

Kutlay Alpagun, Mihriban Aviral, Tuncay 
Yalın, Burcu Günay, Engin Vardar, Sevgi 
Soluk ve Selami Demirel’den oluşan 
jüri, oldukça zorlandığı değerlendirmede 
en başarılı grubu, “Tunalı Tayfa” olarak 
belirledi. Emek Rotary Kulübü Dönem 
Başkanı Elif Vardar’ın elinden ödülünü alan 
“Tunalı Tayfa” grubu 3 bin TL’lik büyük 
ödülün sahibi oldu.
İkinciliği elde eden “Troubadour” grubu 2 

bin liralık ödülü kazanırken, üçüncü olan 
“Paradise” grubu ise bin TL’lik ödülü aldı.
 “Troubadour”ın ödülünü takdim eden 
Taurus AVM yatırım ortaklarından 
Yunus Ensari, Taurus’u hayata geçirirken 
hedeflerinin “para kazanma” olmadığını 
ifade ederek, “Bizim için memnuniyet 
her şeyden önce geliyor. Misafirlerimizi 
memnun etmek için her şeyi yaptık. 
Taurus ziyaretçilerinden ricam, bir eksiklik 
görüldüğünde AVM yönetimine mutlaka 
bildirmeleri. Taurus’u ziyaretçilerin evleri 
gibi görmelerini istiyoruz” dedi.

Ödüllerin dağılımının ardından, Farkındalık 
Studyosu tarafından düzenlenen Zakkum 
konserinde Zakkum hayranlarına unutulmaz 
bir gece yaşattı. Şarkılarını, konsere gelen 
ziyaretçilerle hep bir ağızdan söyleyen 
Zakkum grubu, uzun süre alkışlandı.
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Carousel deyince ilk aklıma gelen o 
meşhur atlı karıncası. Zaten ismini de 
bu atlı karıncadan alır. 90’lı yılların pop 
starıdır. Çünkü 95 yılında açıldığında 
sadece Bakırköy değil çevre ilçelerin 
en çok gidilen AVM’sidir. Öyle ki o 
dönemin Galleria’sının popülerliğini 
elinden almıştır. 

Uzun zamandır Carousel’e gitmiyordum.  
Çünkü ilk gençlik yıllarımda Atrium, 
Galleria ve Carousel alışveriş için en 
idael bölgemizdi. Sadece alışveriş mi? 
Buluşma yeri, kudurma yeri en çok 
da yılbaşı öncesi tüm renkleri görme 
mekanımızdı. Şimdi mi? Carousel yine 
aynı ruh halini korumuş. 

Alışveriş için yine en rahat mağaza 
mağaza dolaşıp kaybolmayacağınız 
bir dizayna sahip. Canınız mı sıkıldı 
sinemaya gidin o sırada bir şeyler 
atıştırın. Carousel tam bir aile yaşam 
merkezi. Sanırım bunu düşünerek 
kurulmuş.
Yıllar sonra dönüp baktığınızda bazı 
mekanların anlamlarını sonradan 
anlıyorsunuz. Şehrin en kalabalık 
ilçesinde bir çok yerden gelip birbirine 
asla rahatsızlık vermeden bütün ailelerin 
zaman geçirebilmesi de bundandır.

Rahat olmanın verdiği diğer bir özelliği 
ise AVM’nin içindeki ses. Asla uğultu 
olarak size geri dönmüyor. Güzel bir 
ses mimari yapısı var. Akustik kısmını 
iyi çözmüşler. Eskilerden günümüze 
pek fazla değişmeden gelmiş bir mekan. 
Hatta mekanlar topluluğu. Bir çok marka 
yer alıyor. Bilindik olmasının avantajını 
yaşıyor. Özellikle gençlerin uğrak yeri 
olmaya da devam ediyor.

Şekline şemaline bakarsak da en büyük 
özelliği; uzun vitrini…Yanılmıyorsam  
Türkiye’nin en uzun cam vitrini 
Carousel’e ait.  

Diğer ve en önemli fonksiyonel özelliği 
ise özel hastane barındırması.

ATLI KARINCA 
DÖNÜYOR DÖNÜYOR; 
CAROUSEL

Ya
semin Şef k
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EN ÇOK SATANLAR YERLİ

NO SANATÇI NO SANATÇI
1 ATA DEMİRER 1 INDILA
2 SILA 2 POWER HITS-2014
3 SERDAR ORTAÇ 3 METRO FM DANCE HITS-2014
4 DEMET AKALIN 4 WARM UP
5 HANDE YENER 5 GHOST STORIES

NO ADI NO ADI
1 DÜĞÜN DERNEK 1 NON-STOP
2 BİR KÜÇÜK EYLÜL MESELESİ 2 SON KALAN
3 EYVAH EYVAH 3 3 LEGO FİLMİ
4 SADECE SEN 4 DÜZENBAZ
5 KELEBEĞİN RÜYASI 5 HERKÜL;EFSANE BAŞLIYOR

NO KİTAP NO KİTAP
1 KAYIP SİCİL 1 THE FAULT IN OUR STARS
2 AŞKIN İSTİLASI-YOL 2 FIFTY  GREAT SHORT STORIES
3 ALLAH DE ÖTESİNİ BIRAK 3 WRECK THIS JOURNAL: TO CREATE IS TO DESTOY
4 YAZ 4 THE DECISION BOOK:FIFTY MODELS FOR STRATEGIC THINKING
5 DELİDUMAN 5 IT'S NOT HOW GOOD YOU ARE,IT'S HOW GOOD YOU WANT TO BE 

ALBÜM
MINI WORLD
POWER FM

RAINA

ENGİN AKYÜREK - FARAH ZEYNEP ABDULLAH

ALBÜM
ALATURKA

REKOR
MÜKEMMEL

YENİ AY

OYUNCULAR OYUNCULAR

BANA GÖRE AŞK

COLDPLAY

YAZAR YAZAR

KÜRŞAD BAŞAR ROMAN TSCHAPPELER
EMRAH SERBES PAUL ARDEN

SONER YALÇIN JOHN GREEN
METİN HARA BANTAM PRESS
UĞUR KOŞAR KERI SMITH

YERLİ MÜZİK

YERLİ FİLM

YERLİ KİTAP

YABANCI MÜZİK

YABANCI FİLM

YABANCI KİTAP

BELÇİM BİLGİN - KIVANÇ TATLITUĞ
BRADLEY COOPER - CHRISTIAN BALEİBRAHİM ÇELİKKOL - BELÇİM BİLGİN

GAIA WEISS - KELLAN LUTZ

MURAT CEMDİR - AHMET KURAL JULIANNE MOORE - LIAM NEESON

ATA DEMİRER - DEMET AKBAĞ
EMILE HIRSCH - MARK WAHLBERG

ELIZABETH BANKS - WILL ARNET

METRO FM
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EN ÇOK SATAN KİTAPLAR

EN ÇOK SATANLAR YABANCI

NO SANATÇI NO SANATÇI
1 ATA DEMİRER 1 INDILA
2 SILA 2 POWER HITS-2014
3 SERDAR ORTAÇ 3 METRO FM DANCE HITS-2014
4 DEMET AKALIN 4 WARM UP
5 HANDE YENER 5 GHOST STORIES

NO ADI NO ADI
1 DÜĞÜN DERNEK 1 NON-STOP
2 BİR KÜÇÜK EYLÜL MESELESİ 2 SON KALAN
3 EYVAH EYVAH 3 3 LEGO FİLMİ
4 SADECE SEN 4 DÜZENBAZ
5 KELEBEĞİN RÜYASI 5 HERKÜL;EFSANE BAŞLIYOR

NO KİTAP NO KİTAP
1 KAYIP SİCİL 1 THE FAULT IN OUR STARS
2 AŞKIN İSTİLASI-YOL 2 FIFTY  GREAT SHORT STORIES
3 ALLAH DE ÖTESİNİ BIRAK 3 WRECK THIS JOURNAL: TO CREATE IS TO DESTOY
4 YAZ 4 THE DECISION BOOK:FIFTY MODELS FOR STRATEGIC THINKING
5 DELİDUMAN 5 IT'S NOT HOW GOOD YOU ARE,IT'S HOW GOOD YOU WANT TO BE 

ALBÜM
MINI WORLD
POWER FM

RAINA

ENGİN AKYÜREK - FARAH ZEYNEP ABDULLAH

ALBÜM
ALATURKA

REKOR
MÜKEMMEL

YENİ AY

OYUNCULAR OYUNCULAR

BANA GÖRE AŞK

COLDPLAY

YAZAR YAZAR

KÜRŞAD BAŞAR ROMAN TSCHAPPELER
EMRAH SERBES PAUL ARDEN

SONER YALÇIN JOHN GREEN
METİN HARA BANTAM PRESS
UĞUR KOŞAR KERI SMITH

YERLİ MÜZİK

YERLİ FİLM

YERLİ KİTAP

YABANCI MÜZİK

YABANCI FİLM

YABANCI KİTAP

BELÇİM BİLGİN - KIVANÇ TATLITUĞ
BRADLEY COOPER - CHRISTIAN BALEİBRAHİM ÇELİKKOL - BELÇİM BİLGİN

GAIA WEISS - KELLAN LUTZ

MURAT CEMDİR - AHMET KURAL JULIANNE MOORE - LIAM NEESON

ATA DEMİRER - DEMET AKBAĞ
EMILE HIRSCH - MARK WAHLBERG

ELIZABETH BANKS - WILL ARNET

METRO FM



MALl&MOTTO / M ak al e

M
A

Ll
&

M
O

TT
O

 /
 5

.s
ay

ı /
 2

01
4

70

Ben, İstanbul Ataşehir’de oturuyorum; 
sevgilim ise İstanbul dışı Büyükçekmece’de! 
Kağıt üzerinde aynı şehirdeymiş gibi 
görünsek de atla gitsen 3 gün, yürüsen bir 
ay, uçsan dört saat sürüyor yol. Evde tıraş 
olup yola çıkıyorum, varana kadar sakalım 
uzuyor düşünün… Yolda vaz geçiyorum 
çocuk olmaktan. Büyüyorum, babam 
kokuyorum sonunda…

Büyükçekmece’de taksilerinin rengi bile 
farklı, evden çıkarken “Ben İstanbul’a 
gidiyorum…” diye konuşuyorlar kendi 
aralarında.

Neyse bizim ilişkimizde durum böyle 
olunca biz de hafta içi iş çıkışında ortak bir 
güzergâh bulmaya çalışıyoruz ve genellikle 
Mecidiyeköy’de buluşuyoruz.

Yine böyle bir akşamda metro ve metrobüsle 
ulaşmanın çok kolay olması, mimari açıdan 
insana huzur vermesi sebebiyle Zorlu 
Center’a gitmeye karar verdik…

Dediğim gibi iş çıkışı belki biraz huzur 
bulurum diye gittiğim bir yerde bu kadar 
gerilebileceğimi kim bilebilirdi ki?

Daha kapıdan girer girmez sevgilim “Çorap 
almam lazım” dedi. O anda yere çöküp adeta 
Burhan Çaçan gibi ağıtlar yakmak, göğsümü 
yumruklamak, ahey ahey diye uzun havalar 
söylemek istedim…

Bir erkeğin çorap alması ve bir kadının 
çorap alması çok farklı şeyler arkadaşlar…

Biz “Ayakları sağlam tutacaksın arkadaş” 
“Delikanlı adam renkli çorap giymez 
arkadaş” “Hemen delinmesin kalın olsun 
arkadaş…” gibi dünyanın en düz mantığını 
kullanarak alırız çoraplarımızı. Cepten parayı 
çıkartmak dahil 30 saniye sürer yani…

Peki kadınlar?

Bunun filesi şöyle, şunun yanından ip 
geçiyor, onun “Den” i kaç?, bunların boyuna 
bakmam lazım…

Arada kaçırdınız değil mi? “Den” diye bir 
şey  var kadınların hayatında(Denye). Yani 
bu “den” ne kadar düşükse çorap o kadar 
şeffaf oluyor.  

Hani erkekler olarak çorabı giydikçe ön 
tarafı veya topuğu incelip şeffaflaşıyor, 
bunu misafirlikte fark edince ayağı halının 
altına sokmaya çalışıyoruz ya… “He onun 
Den’ini bilerek öyle aldım” diye kıvırabiliriz 
aslında…

“Saçımı kestane sapı kızılı mı yapayım 
yoksa kestanenin kabuğunun kenarındaki 
tortu kızılı mı?” sorusunu sorabilen bir 
kadının bu “Den” denen hadiseye ne kadar 
vakit harcayabileceğini hiç düşündünüz mü?

Bir AVM’nin çorap ve iç çamaşırı satan 
dükkanlarında “erkek” olmak nasıl bir şey 
hiç düşündünüz mü?

Tamam siz düşünün çünkü önümüzdeki 
hafta ben bu bitmez çilemi sizlerle 
paylaşacağım, göz yaşları eşliğinde 
okuyacaksınız...

ÇORAP
Mutlu Yeşiltepe

Best FM Genel Yayın Yönetmeni 
Program Yapımcısı

Hangi çorabı alsam acaba?
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Kutlamalarda Can Kaybı Olmasın…
PODİUM AVM DESTEKLİYOR:  
“ SİLAH ATMAYALIM, HAYATLARI KARARTMAYALIM”

Kırıkkale’de başarıyla hizmete devam eden, 
şehrin ilk ve tek alışveriş merkezi Podium AVM 
tüm ziyaretçilerini “Silah Atmayalım, Hayatları 
Karartmayalım” kampanyasıyla ilgili olarak 
dikkatlerini çekiyor, bilgilendiriyor.

Podium AVM’nin ortak alanlarına kampanya görselleri asılıp 
sergilenerek Yahşihan Kaymakamlığı tarafından başlatılan bu 
toplumsal sosyal sorumluluk kampanyasına destek verildi.

Podium AVM Müdürü Nuri Şener; “Podium AVM yönetimi olarak 
Yahşihan Kaymakamlığı’nın başlattığı bu önemli toplumsal sosyal 
sorumluluk kampanyasını yürekten destekliyoruz.
Zaten bir alışveriş ve yaşam merkezi olarak bu tip toplumsal 
sosyal sorumluluk kampanyalarına destek vermek bizim önemli 
görevlerimiz arasındadır. Bundan da onur duyuyoruz” diyor.

RAMAZAN YARIŞI
Ramazan ayının yaklaşmasıyla piyasalar canlandı. Bir yandan 
alışveriş artarken, fırsatçılar da zamma sarıldı. Bu arada marketlerin 
de kumanya yarışı başladı. Büyük marketler her yıl olduğu gibi yine 
değişik bütçelere uygun ramazan kolileri hazırladılar. Fiyatları 18 
lira ile 90 lira arasında değişen kumanyalarda her türlü gıda ürünü 
bulunuyor.

Kim’de, Ekonomik, Süper ve Ekstra Paket 
adında üç farkı kumanya var. Fiyatlar 
29.90, 39.90 ve 59.90 TL olarak belirlendi. 
Kumanya alanlara misvak ve tespih hediye 
ediliyor

Migros Grubu, Ramazan’ı Bereket, Lezzet 
ve Ziyafet kolileri hazırladı. Koli fiyatları 
20.90 TL’ den başlıyor. Ayrıca 2 Temmuz’a 
kadar yüzde 10 indirim uygulanıyor.

CarrefourSA’ da Geleneksel, Klasik, Süper, 
Mega ve Lüks kolilerin fiyatları 24.90 TL ile 
89.90 TL arasında değişiyor. Ayrıca bu yıl 
ilk defa 50 ve 100 TL’lik Ramazan Hediye 
Kartı satışı başladı. www.carrefoursa.com 
üzerinden sipariş veren müşterilerin kolileri 
istediği adrese ücretsiz teslim ediyor.

Kiler Ramazan ayına özel hazır’ladığı 12 
ürünlü ‘Bolluk Paketi’ni 19.90 liradan, 18 
ürünlü İkram Paketi’ni ise 29.90 liradan 
satışa sundu. Kiler’de ayrıca müşterilerin 
katkıda bulunmak istediklerine özel 
belirleyeceği tutarda Alışveriş Çekleri de 
hazırlanıyor.

Kipa’da Ramazan’a özel hazırlanmış dört 
paket bulunuyor. Paketler 19.9 TL’lik 
İkram, 29.9 TL’lik Bereket, 39.9 TL’lik 
Ziyafet ve 49.9 TL’lik Mega Ramazan 
kolilerinden oluşuyor. Aynca dört paket de 
Kipa müşterilerine 21 TL’lik indirim kuponu 
sunuyor.

Adese müşterilerine 38.90 ve 68.90 TL’lik 
Klasik ve Süper Paket seçenekleri sunarken, 
bin TL ve üzeri koli alımlarında şehir 
merkezinden 20 km mesafeye kadar nakliye 
hizmeti veriyor.

Şok ’ta 39,90 TL’den satışa sunulacak 
koliler, en kaliteli markalarla bol çeşit 
içeriyor. Çay, şeker, un, pirinç, ayçiçek yağı, 
hazır çorba, makarna, salça, bulgur, sofra 
tuzu, bisküvi, kahve, puding gibi 18 çeşit 
ürün seçeneğinden oluşuyor.

alışveriş artarken, fırsatçılar da zamma sarıldı. Bu arada marketlerin 
de kumanya yarışı başladı. Büyük marketler her yıl olduğu gibi yine 
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Sektöründe dünya ikincisi ve Avrupa’da 
lider konumunda olan, elektronik devi 
Media Markt’ı kiracı bünyesine dahil 
eden Teras Park AVM, bu açılışla büyük 
bir atılım daha gerçekleştirdi.

Teras Park AVM’nin büyük önem 
verdiği açılışa, Corio Türkiye CEO’su 
Cem ALFAR başta olmak üzere, Corio 
Türkiye Operasyon ve Varlık Yönetimi 
Departmanı Yöneticisi Semet Yolaç 
CANLIEL ve Corio Türkiye Kiralama 
Direktörü Tuba SÜSLER katıldı.

28 Mayıs Çarşamba günü açılış 
yapan Media Markt, gece beklemeye 
başlayan ve uzun kuyruklar oluşturan 
müşterilerini, sabah saat 08:00 itibariyle 
tüm mağaza personelinin oluşturmuş 
olduğu koridordan alkışlar eşliğinde 
içeriye aldılar. 

Uzun kuyruklar oluşturan ziyaretçileri 
için önceden hazırlanmış olan şapkalar 
dağıtan Teras Park, bir kez daha 
misafirlerinin gönüllerini fethetmeyi 
başardı.

Teras Park AVM Müdürü Osman 
KOÇASLAN, açılış sonrası yaptığı 
açıklamada, elektronik devi Media 
Markt’ın AVM bünyesine katılmış 
olmasından büyük memnuniyet 
duyduklarını, yapılacak olan yeni 
kiralamalar ile güçlerine güç katmaya 
devam edeceklerini ifade etti.

TERAS PARK AVM, MEDIA MARKT 
İLE GÜCÜNE GÜÇ KATTI
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TÜRKLER  KALİTEYİ 
TARKAN, RONALDO VE 
MANGA’DA  ARIYOR

İstanbul, 12 Haziran 2014 - Ortalama bir Türk 
vatandaşının elinde sınırsız parası olsaydı ve 
yalnızca kalite odaklı karar verseydi, BMW 
kullanır, Metallica, Manga ya da Tarkan 
konserlerine gider ve en çok FC Barcelona’nın 
futbol karşılaşmalarını izlerdi.
 
İsviçre kuruluşu olan Uluslararası Onaylama 
Derneği GmbH – ICERTIAS’ın Zürih’te 
bulunan merkez bürosu tarafından, Mayıs 
Ayı’nda Türkiye’de yürütülen ilk Türk QUDAL 
- QUality meDAL – DEEPMA Araştırması’nın 
sonuçları açıklandı. Türkiye’nin bütün bölgelerini 
kapsayarak gerçekleştirilen araştırma, internet 
anketi yoluyla Mayıs 2014’te 15 yaş üzeri 
internet kullanıcısı olan 1.200 Türk vatandaşının 
katılımıyla gerçekleştirildi.
 
Türkiye için ilk kez gerçekleştirilen ve 100’den 
fazla ticari ve ticari olmayan kategoriyi (örn. 
en kaliteli süt, en kaliteli araba, en kaliteli 
yerel şarkıcı) kapsayan QUDAL Araştırması, 
2011 yılından beri Avrupa, Asya, Amerika 
kıtalarındaki ülkelerde yapılıyor. Araştırmada 
DEEPMA yönteminin kullanılması ile de benzer 
araştırmalardan farklılaşıyor. Çünkü DEEPMA 
yöntemindeki sorular açık uçlu olarak soruluyor 
ve tüketicinin aklına ilk gelen marka yanıt olarak 
alınıyor. 

 Kalite ve kalitenin önemini daha yaygın hale 
getirmeyi amaçlayan Quadal  Araştırması’nı 
düzenleyen İsviçre merkezli Uluslararası 
Onaylama Derneği ICERTIAS, tüketicilerin 
daha iyi yaşama ve harcadıkları para karşılığında, 
daha yüksek kaliteyi talep etme hakları olduğu 
konusuna dikkat çekmeyi hedefliyor.
QUDAL pazar araştırmasının ne pazar 
payını, ne de bir markanın gücünü ölçmek 
amaçlı olmadığını belirten ICERTIAS, belirli 
kategorilerde en yüksek kalite seviyesini 
sunma konusunda, tüketicilerin özellikle 
tecrübe ve fikirlerini değerlendirdiğini açıkladı. 
ICERTIAS’a göre kaliteye ve daha kaliteli 
yaşama ulaşma hakkı günümüzde çok önemli bir 
yer teşkil ediyor.

Türk vatandaşının kalite algısını 
gözler önüne serdi

QUDAL - QUality meDAL Araştırması sırasında 
Türk vatandaşlarına, alışverişleri sırasında 
paranın hiçbir şekilde sorun olmadığı, alışveriş 
ve tüketimlerinde karar verirken yalnızca ve 
özellikle kaliteye önem vermeleri durumunda ne 
alacakları ve neyi kullanacakları soruldu.
 
QUDAL - QUality MeDAL Araştırması böylece 
Türkiye ve Türk pazarı hakkında yeni bir imaj 
ortaya koydu ve Türk vatandaşlarının mevcut 
değer ve kalite ile bunları tanıma ve değer 
biçmek konusunda ne düşündüklerini gözler 
önüne serdi. 
 
Kalite deyince akla ilk araba geliyor
QUDAL - Quality DEEPMA Araştırması’na 
göre en iyi kalite denilince Türk insanının aklına 
gelen ilk şey, “genel olarak arabalar.”
 
Ankette, “Kendi tecrübe ve fikirlerinize göre 
Türk pazarında en iyi kaliteyi sunan aile arabası 
üreticisi, yani bayi, ismini belirtin” sorusuna 
katılımcıların çoğu BMW yanıtını verdi.    
 
“Dünyada kesinlikle en kaliteli müzik gurubu 
hangisidir?” sorusuna katılımcıların çoğu 
“Metallica” diye cevap verirken, dünyada en 
kaliteli müzik sanatçısı ve şarkıcısı kategorisinde 
ise ilk sıraya  “Rihanna”yı koydu. 
Futbol oyuncusu Ronaldo, “Türk insanının 
aklında en kaliteli sporcu” olarak 1 numarayı 
alırken, FC Barcelona ise hangi spor olduğuna 
bakılmaksızın “dünyadaki en kaliteli spor 
kulübü” oldu.
 
En iyi Türk spor kulübü Fenerbahçe
Kalite konusu kişi, proje ve kuruluş vb. ile ilgili 
olduğunda ise katılımcılar, en iyi Türk spor 
kulübü kategorisine yine spor dalına bakmaksızın 
futbol kulübü Fenerbahçe’yi yerleştirirken, 
Arda Turan ise Türkiye’deki en kaliteli sporcu 
kategorisine koyuldu.

En kaliteli Türk müzik grubu olarak Türk 
katılımcıların çoğu Manga’yı seçerken, 
Türkiye’deki en kaliteli şarkıcı kategorisinde ise 
Tarkan yer aldı.

Türk vatandaşlarına “Elinizde sınırsız 
para olsaydı ve sadece kalite odaklı karar 
verseydiniz” diye soruldu, işte sonuçlar:

Pınar - Nescafé - Ülker - Nivea      
HP - Adidas - Türkiye İş Bankası  
AKSigorta - Doğadan   

QUDAL  Araştırması’nda yer alan ticari 
kategorilere gelince ise Türk insanı; en 
kaliteli ürün sunucuları arasından şu 
markaları seçti:
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İSTANBUL 
SHOPPING FEST’ in
AÇILIŞINDA MUHTEŞEM          
İKİ DEFİLE YAPILDI

İstanbul Shopping Fest  212 İstanbul 
Power Outlet AVM’de düzenlenen iki 
defile ile başladı.  
 
Ozan Çolakoğlu’nun after partisinde 
çaldığı defilede Ece Gürsel, Tuğba 
Altıntop, Yeliz Öney,  Alara Serter 
podyuma çıktı.

Bat
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Farkındalık Stüdyosu’nun organize ettiği defilede eski manken 
yeni şarkıcı Tuğba Özay ise defilede 2 şarkı söyleyerek AVM’ye 
gelenleri coşturdu. Betül Demir’in de defile esnasında sahneye 
çıkıp üç şarkı söylemesi defilenin konseptinin Victoria Secret 
çağrıştırdığı şeklinde yorumlar almasına neden oldu.

Defile sonunda gazetecilerle sohbet eden 
Tuğba Özay; “Ben podyumları bıraktım. Bu 
sebeple burada da şarkı söylemek için geldim. 
Geçtiğimiz dönemlerde aynı şey Yıldırım 
Mayruk defilesinde de oldu.  Oraya gittim, 
hatta kulise kadar girdim, ama defileye 
çıkmam istendi. Ben de 
bıraktığımı Yıldırım Bey’i 
sevdiğim için geldiğimi ve 
sadece şarkı söyleyip 
inebileceğimi söyledim.
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Farkındalık Stüdyosu’nun organize ettiği defilede eski manken 
yeni şarkıcı Tuğba Özay ise defilede 2 şarkı söyleyerek AVM’ye 
gelenleri coşturdu. Betül Demir’in de defile esnasında sahneye 
çıkıp üç şarkı söylemesi defilenin konseptinin Victoria Secret 
çağrıştırdığı şeklinde yorumlar almasına neden oldu.

Defile sonunda gazetecilerle sohbet eden 
Tuğba Özay; “Ben podyumları bıraktım. Bu 
sebeple burada da şarkı söylemek için geldim. 
Geçtiğimiz dönemlerde aynı şey Yıldırım 
Mayruk defilesinde de oldu.  Oraya gittim, 
hatta kulise kadar girdim, ama defileye 
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212 AVM’de düzenlenen defilede Ece 
Gürsel Altınbaş markasının elmas kolye, 
yüzük ve küpelerden oluşan 600 bin liralık 
‘Hürrem Sultan Koleksiyonu’nu taşırken 
kuliste 4 güvenlik görevlisinin beklemesi 
dikkatlerden kaçmadı.



MALl&MOTTO / E tk i n l i k

M
A

Ll
&

M
O

TT
O

 /
 5

.s
ay

ı /
 2

01
4

80

Podyumlarda asla müzik 
yapmayan Ozan Çolakoğlu 
ise İstanbul Shopping Fest 
dolayısıyla Antalya’dan 212 
İstanbul Power Outlet AVM’ye 
gelerek defilenin 
seramonisinde ve ardından 
verilen after partide çaldı. 
Ünlü DJ partinin sonunda 
ayağının tozuyla 
Münih’e gitti.

Ozan Çolakoğlu
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Podyumlarda asla müzik 
yapmayan Ozan Çolakoğlu 
ise İstanbul Shopping Fest 
dolayısıyla Antalya’dan 212 
İstanbul Power Outlet AVM’ye 
gelerek defilenin 
seramonisinde ve ardından 
verilen after partide çaldı. 
Ünlü DJ partinin sonunda 
ayağının tozuyla 
Münih’e gitti.

REKLAM EŞ DEĞERİ 4.102.641 TL
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FİLİZ ÖZKOL’DAN
AYLIK BURÇ YORUMLARI 

Haziran ayı boyunca; Yatırım 
konularında ikna gücünüzü yükselecek.  

Retro Satürn etkisiyle,eskimiş 
alışkanlıklarınızı gözden geçirerek 
yaşama yeni bir tablo ile çıkmak 

isteyecek ve deneyimlerinizi 
genişleteceksiniz. Başka kültürel 
alanlar merak sahanıza girerken, 
denemediğiniz işlere girişebilir, iyi 

konumlara gelebilirsiniz. Kısa olarak; 
yaşam sürecinde rutin olan bazı 

çerçevelerin değişimi gündeme geliyor. 
Bu değişimler hayatınızda bazı uzun 

soluklu nesnelliklerin başlangıcı olabilir. 

7 Haziran’dan sonra  yeni bir çalışmaya 
girmemelisiniz. Sevdiklerinizle birlikte 
ortak duygu birliği içinde olsanız bile, 
aranızda oluşabilecek sürtüşmelere 

engel olamayacaksınız. Geçmiş 
olaylar yüzünden tartışabilirsiniz. 

Kariyerinizle ilgili duygu yoğunluğu 
yaşıyorsunuz.. Belki de, uzun süredir bir 

türlü kopamadığınız bir arkadaşınızla 
yollarınızı ayırabilirsiniz. Güvendiğiniz 

ve tanıdığınızı zannettiğiniz bir 
arkadaşınızdan zarar görebilirsiniz.

KOÇ

BOĞA

İKİZLER

YENGEÇ BAŞAK

ASLAN
Düşüncelerinizi, sistemli bir şekilde 

yaşama geçirmeniz sayesinde 
hedeflerinize istediğiniz gibi 

ulaşacaksınız. Paranın gücüne 
inanıyorsunuz. Karşılaştığınız kişilerin 
iç yüzünü görmek sizi rahatsız edebilir. 

Fakat aldırmayın ve olayları kendi haline 
bırakın. Haksızlıklar konusunda adaletli 
davranışlarınızla dikkat çekeceksiniz. 

İyi niyetli yaklaşımlarınız bazıları 
tarafından yanlış anlaşılabilir. Popüler 

çevrelerde dolaşmaktan hoşlanacak ve 
renkli yaşamaya devam edeceksiniz. 

Çevrenizde bir çok yakınınızı bir araya 
getirme planları yapacaksınız. Bu 

konuda oldukça başarılı olacaksınız.

Düşüncelerinizi etki altında kalmadan 
yaşama geçirmek istiyorsunuz. 

Hırslarınıza yenik düşmek 
istemiyorsanız; yaşam yarışında 
regüle olmalı, enerjinizi doğal bir 
şekilde kullanmalısınız. Size her 
alanda yardım edecek kişilerle 

birlikte olmak isteyeceksiniz. Sizin 
en büyük özelliğiniz; özgür kaldığınız 
zaman yaşantınızı daha iyi kombine 
edebilmeniz. Bu durumlarda kendi 
etki alanınızda çok daha başarılı 
oluyorsunuz. Sosyal fırsatlarınızı 
kendiniz yaratacaksınız. Belki de, 

size sosyal statü kazandıracak önemli 
şirketlere danışmanlık yapabilirsiniz.

Kendi olanaklarınız ve gücünüzle 
finans hareketini hızlandırırken, karşı 

tarafın şartlarına göre daha iyi durumda 
olacaksınız. Yapacağınız çalışmaların 

sınırlarını siz belirleyecek, siz çaba 
göstereceksiniz. İçinde bulunduğunuz 
ve ilgilenmek zorunda olduğunuz her 

bir konuyu, kendi özel şartlarınıza 
göre değerlendirerek bir zemine 
oturtacaksınız. Politik davranmalı 

ve karşıt düşüncelere karşı taktikler 
geliştirmelisiniz. Bu çekişmeler 

içinde tatminsizlik duygusu yaşamak 
istemiyorsanız, ruhsal sağlığınıza önem 

vererek, düşünce ekseninizin artı ve 
eksilerini dengede tutun. Sadece bir 

yöne konsantre olmayın.

Aykırı düşünce içinde olacağınız 
kişilerden uzak kalmaya çalışın. Hırslı 

yönlerinizin olumlu olmasının yanı sıra, 
bulunduğunuz topluluklarda lider ve 

öncü olabilecek aktivitelerle ön planda 
olmak isteyeceksiniz. Mesleki anlamada 
size yardımcı olabilecek ve istediğiniz 
kapıları açabilecek güçlü dostluklar 

kuracaksınız. Toplumsal yaşantınızda ve 
meslek konularınızda dikkat çekmeye 

devam edeceksiniz. Kariyerinizle 
ilgili duygu yoğunluğu yaşıyorsunuz. 
Bazılarınız yaşama daha sevecen 

bakacaksınız. Sizi ilgilendiren konularda 
karizmatik çekim gücünüzü yoğun bir 

şekilde kullanacaksınız. Aykırı düşünce 
içinde olacağınız kişilerden uzak 

kalmaya çalışın. 
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TERAZİ KOVA

OĞLAK BALIK

YAY

AKREP

Maddi konular da uzun süredir 
aklınızın karışmasına  neden oluyordu. 

Çalıştığınız iş yerinde çalışanlar 
arasında bazı değişimler söz konusu. 

Çevrenizdeki kişilerin sorunlarını 
sizin de başınızı ağrıtabilir. Yine bu 

dönemde  imzalamanız gereken 
işlemlere dikkat etmelisiniz. Her 
türlü riskten ve spekülasyondan 

uzak kalmalısınız. Yaratıcılığınızın 
kısıtlandığını hissedeceğiniz bir gün. 

Bu dönemde; yardım etme duygunuzun 
yoğun olmasından dolayı gizli kalmasını 

istediğiniz yapıcı faaliyetlere de 
katılabilirsiniz.

Sevdiğiniz işi yaptığınız zaman daha 
başarılı olduğunuzu göreceksiniz. 

Tartışmalarda üstünlük sağlayacak, 
karşı taraf üzerinde etkin fikir hakimiyeti 
sağlayacaksınız. Ortak çalışmalarınız 

ve dostluklarınızda hakim bir tavır 
sergileyerek kendi düşüncelerinizi karşı 
tarafa dikte edeceksiniz. Aktif bir imaj 

sergilemeniz nedeniyle, çevrenizdekiler 
sizin gücünüzden yararlanmak 

isteyebilirler. Eşit iş paylaşımları içinde 
görünseniz de, onlar üstü örtülü bir 

şekilde sizin himayenizdeler. Bu nedenle 
onlara karşı yapıcı tavırlar içinde 

olmalısınız.

Üretim yapan bir firmada çalışıyorsanız; 
piyasaya yeni mallar sürmek yerine 

eski ürünlerinizi iyileştirme ve daha iyi 
sunma projeleri geliştirmelisiniz. Kendi 
işinizi yapıyorsanız, dikkatli olmalı ve 

risklere girme konusunda tedbiri elden 
bırakmamalısınız. Aileden kalma bir 

işiniz varsa, yeni yöntemler yerine eski 
şartları sürdürmeye devam etmelisiniz. 

Ay boyunca “Mars “9.evinizden size 
destek vermeye devam edecek. Bu 

arada “Mars”ında ay boyunca bu evde 
olmasıyla; grup aktiviteleriniz gündem 

kazanacak. 

Eşit iş paylaşımları içinde görünseniz 
de, onlar üstü örtülü bir şekilde sizin 
himayenizdeler. Bu nedenle onlara 

karşı yapıcı tavırlar içinde olmalısınız. 
Böylece düşüncelerinizde geri dönüşler 

yaşamayacaksınız. Ayrıca,  Neptün, 
Uranüs’ün   size sunacağı derin iç görü 
sezgilerinize güvenmenizi sağlayacaktır. 
7 Haziran’da Merkür ortaklık ve evlilik 7. 
Evinizde  Yengeç’te geri gidiyor. Günlük 

yaşam süreci içinde tartışmaların da 
olabileceğini göz önünde bulundurarak, 

olaylara göreceli bakmaya çalışın. 

Maceracı yapınızın ön plana 
çıkmasından hoşnut kalacaksınız. 
Katılacağınız grup toplantılarında 

fikirlerinden etkileneceğiniz kişilerle 
tanışacaksınız. Bazıları, sizin için önemli 

kişiler sınıfına girecek ve isteklerinizi 
onlarla birlikte gerçekleştirme imkanı 
bulacaksınız. Ev ve aile kavramları 

önem kazanacak. Hayal kurma 
yeteneğinizin güçlü olmasıyla beraber, 

sevdikleriniz için iyi şeyler yapmayı 
arzulamanız sizi farklı davranışlara 

koşullandırmış olacak. Sakinlik arayanlar 
için, bu dönem mükemmel olacak.

Çalışmalarınızda alışık olmadığınız 
şekilde hırslı olacak ve yakın 

çevrenizden ummadığınız yardımlar 
alacaksınız. Geçmişte yaşadığınız  
zorluklarla başa çıkmayı öğreniyor 

ve güçlükler karşısında önlemlerinizi 
pratik bir şekilde alıyorsunuz artık. 

Arkadaşlıklarınızın seviyesini 
değerlendireceksiniz.

Güneş 23 haziran’ a kadar 8. 
Karşıt finans  evinizde ilerleyecek.. 

Kazançlarınızla ilgili çalışmalarınızda 
iddialı olacaksınız. Bu etkiyle harika ve 
pozitif iş birlikleri içinde bulanacaksınız. 
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NO AVM ADI BE EN
1 City's Ni anta ı 473.197
2 Forum stanbul 364.501
3 Marmara Forum 330.322
4 stanbul Cevahir AVM 262.905
5 Kanyon AVM 178.333
6 Vialand AVM 135.212
7 M1 Meydan Ümraniye 109.730
8 Brandium AVM 89.508
9 stinye Park 87.131
10 Palladium AVM stanbul 72.133
11 stanbul Sapphire 69.396
12 Marmara Park 58.992
13 Buyaka AVM 57.853
14 Via Port Outlet Shopping 57.284
15 Trump Towers AVM 43.215

NO AVM ADI BE EN
1 Forum Ankara Outlet Center 170.300
2 Ankamall AVM 125.346   
3 Gordion Alı veri  Merkezi 52.800
4 Kentpark AVM 49.238
5 Taurus AVM Ankara 40.607
6 A City Outlet Center 33.127
7 Cepa AVM 30.904
8 Anatolium Ankara Alı veri  Merkezi 28.549
9 Nata Vega Outlet 24.421
10 Next Level AVM 22.380
11 Panora AVM 14.844
12 365 AVM 11.088
13 Bilkent Center AVM 10.103
14 Arcadium AVM 8.812
15 Karum AVM 4.216

NO AVM ADI BE EN
1 Forum Kayseri 115.490
4 Forum Mersin 97.216
2 Forum Trabzon 95.625
3 Espark AVM 94.144
5 Forum Gaziantep 82.850
6 Primemall AVM  Gaziantep 68.921
7 Özdilek AVM Bursa 61.025
8 Terracity AVM 57.806
9 Forum Bornova 55.534
10 Gebze Center AVM 55.116
11 Özdilekpark AVM Antalya 54.192
12 Konya Kentplaza AVM 47.586
13 Primemall AVM skenderun 46.679
14 Antalya Migros AVM 44.227
15 Forum Çamlık 37.527
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NO AVM ADI TAKİPÇİ
1 City's Nişantaşı 90.569
2 Buyaka AVM 62.261
3 Kanyon AVM 60.364
4 İstinye Park 10.667
5 Astoria AVM 10.277
6 İstanbul Sapphire 8.520
7 Arena Park AVM 6.635
8 Vialand AVM 4.230
9 Marmara Forum 4.118
10 Kozzy AVM 3.847
11 Forum İstanbul 3.702
12 Zorlu Center AVM 3.558
13 Palladium AVM İstanbul 2.952
14 Capitol AVM 2.612
15 212 Power Outlet 2.575

NO AVM ADI TAKİPÇİ
1 Ankamall AVM 5.966
2 Kentpark AVM 3.965   
3 Bilkent Center AVM 3.542
4 Gordion AVM 1.904
5 Nata Vega Outlet 1.547
6 Armada AVM 1.426
7 Panora AVM 1.395
8 Cepa AVM 1.275
9 Forum Ankara 1.215
10 Anatolium Ankara AVM 948
11 Next Level AVM 910
12 A City Outlet Center 837
13 Taurus AVM Ankara 807
14 365 AVM 695
15 Antares AVM 615

NO AVM ADI TAKİPÇİ
1 Highway Outlet 11.503
2 Kayseri Park AVYM 5.302
3 Korupark AVM 3.419
4 Deepo Outlet AVM 3.037
5 Piazza AVM Urfa 2.739
6 Sera Kütahya AVM 2.638
7 Espark AVM 2.379
8 MalatyaPark AVM 2.215
9 Forum Mersin 1.832
10 Zafer Plaza AVYM 1.706
11 Agora AVM 1.480
12 Bursa Kent Meydanı AVM 1.456
13 Antalya Migros AVM 1.442
14 Forum Trabzon 1.425
15 Forum Kayseri 1.133
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NO AVM ADI a  ya a  
1 İstanbul Cevahir AVM  339.975 1.118.684
2 İstinyePark 253.628 849.392
3 Forum İstanbul 213.953 668.075
4 Marmara Forum 177.138 572.880
5 Capacity AVM 175.156 677.330
6 Via Port Outlet 162.644 423.854
7 Kanyon AVM 159.913 551.831
8 Palladium AVM İstanbul 156.527 622.368   
9 Optimum Outlet İstanbul 136.288 338.817

10 Marmara Park 128.858 506.644
11 Zorlu Center AVM 115.866 233.448
12 Tepe Nautilus AVM 115.591 319.870
13 Capitol AVM 113.603 376.421
14 City's Nişantaşı 110.244 256.234
15 Buyaka AVM 107.511 307.703

NO AVM ADI a  ya a  
1 ANKAmall 178.370 576.285
2 Kentpark AVM 110.316 386.269
3 Cepa AVM 95.437 281.937
4 Panora AVM 85.477 375.403
5 Armada AVM 82.011 231.044
6 Kızılay AVM 73.595 138.767
7 Gordion AVM 62.501 265.910
8 Antares Alışveriş ve Yaşam Yıldızı 59.534 191.561
9 Optimum Outlet Ankara 55.702 169.059

10 Nata Vega Outlet AVM 53.126 116.731
11 Forum Ankara Outlet 43.400 88.457
12 Taurus Ankara 42.899 103.613
13 A City Outlet Center 40.744 83.798
14 Next Level AVM 30.246 56.540
15 Karum AVM 26.374 53.285

NO AVM ADI a  ya a  
1 Forum Bornova 186.095 736.940
2 Optimum Outlet İzmir 158.579 478.104
3 Agora AVM 103.670 416.695
4 Korupark Alışveriş Merkezi 88.125 430.417
5 Espark AVM 82.571 385.476
6 Forum Mersin Alışveriş ve Yaşam Merkezi 80.749 471.913
7 Bursa Kent Meydanı Alışveriş Merkezi 76.263 267.429
8 Zafer Plaza Alışveriş ve Yaşam Merkezi 71.465 259.141
9 Terracity AVM 65.826 318.561
10 Mark Antalya AVM 65.349 221.384
11 Forum Trabzon 61.314 338.778
12 Anatolium AVM Bursa 61.206 146.743
13 Konak Pier AVM 60.059 96.314
14 Optimum Outlet Adana 56.298 183.285
15 Antalya Migros AVM 55.032 190.049
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FACEBOOK

İstanbul özelinde, City’s Nişantaşı 800 kadar takipçi erozyonuna uğrasa da genel klasmanda birinci sıradadır . Kanyon AVM yeni 13.000 
beğeni alarak bu ay en çok yeni beğeni alan AVM dir. Kanyonu yeni 9.800 yeni beğeni ile Vialand izlemektedir. Via Port Outlet ilk on beşlik 
klasmana bu ay giriş yapmıştır.

Ankara özelinde, ise en çok yeni beğeni alan AVM’leri incelersek 3.643 yeni beğeni alan AnkaMall AVM’yi 2.535 yeni beğeni ile Next 
Level takip etmektedir.Forum Ankara’nın açık ara birinciliği bu kulvarda devam etmektedir.

İstanbul ve Ankara dışına bakarsak, Forumların arasında ki performansı ile Espark yerini korumaktadır. Özdilek Bursa 6.000 ve Forum 
Mersin 5.900 yeni beğeni ile dikkatleri toplamıştır. 

TWITTER

İstanbul özelinde, Yenilenen Astoria AVM 3.000 yeni takipçi ile bu ay en çok yeni takipçi kazanan AVM dir.Zorlu ise halen beklenen 
performansı göstermemiştir. Anadolu yakasında da Buyaka’nın performansı önemlidir.

Ankara özelinde, En çok yeni takipçiyi Bilkent Center elde etmiştir. Cepa ve Taurus onu izlemektedir. AnkaMall ise bu kulvarda da 
birinciliği korumaktadır.

İstanbul ve Ankara dışında ise, Highway yol üzeri olmasının avantajını kullanarak birinciliğini korumaktadır. Onu Kayseri Park takip 
etmekte olup Kayseri Park’ın performansı çok önemlidir. Bu ay Deepo Outlet 617 yeni takipçi ile en çok yeni takipçi alan AVM’dir.

FOURSQUARE

İstanbul özelinde incelersek, Via Port Outlet bu ay 17.677 ye check-in ile en çok yeni check in alan AVM dir.12.000 yeni check-in ile 
Forum İstanbul onu izlemektedir. CRM noktasında incelersek geçen ay 3,96 ortalamasını bu ay 3,98 çıkaran Palladium Ataşehir önemli 
bir performans sergilemiştir. Bu ay 3,93 lük performansı ile Marmara Forum 2. En iyi averajı elde etmiştir.En kötü skor 2.01 ile Zorludur.

Ankara özelinde ise, En çok yeni check-in alan AVM leri ilk sırada 8.400 ile AnkaMall ve 4.560 ile Armada gelmektedir. CRM noktasında 
en başarılı performans 4,39 ile bu ay Panora AVM gelmektedir. Panora’yı 4.25 ile Gordion izlemektedir.En düşük CRM oranı 1.82 ile Next 
Level’dır.

İstanbul ve Ankara dışında ise, En fazla yeni check-in noktasında Forum Bornova ve Optimum İzmir ilk ikiyi paylaşmıştır.10.000 Forum 
Bornova 9.900 de Optimum İzmir check-in sağlamıştır. CRM oranlarına bakarsak Forum Mersin 5,84 ile geçen ay ve bu ay ki performansı 
ile birincidir. 1,60 ile Konak Piar CRM alanında son sıradadır.
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M1 MERKEZ GAZİANTEP AVM 
13 HAZİRAN-13 TEMMUZ ARASI ÖĞRENCİLERİ 
KILINÇ LUNAPARK’A DAVET EDİYOR 
Karne Kutlamaları “Hayatın Merkezi”nde Kılınç Lunapark’ta!

Gaziantep’in ilk alışveriş merkezi olan, 
yıllardır keyifli alışveriş ve yaşam   
merkezi olarak Gazianteplileri ağırlayan 
M1 Merkez Gaziantep AVM; çocukları, 
gençleri aileleriyle keyifle yararlanıp 
eğlenebilecekleri Kılınç Lunapark’a 
bekliyor: 

Devlet okulları (ilk-orta öğretim) 
öğrencilerine 2’şer adet Lunapark bileti 
armağan ediyor. 

Böylece 13 Haziran’dan 13 Temmuz’a 
kadar M1 Merkez Gaziantep AVM’de 
kurulu Kılınç Lunapark; karne şenliği 
merkezi olacak.  

M1 Merkez Gaziantep AVM Müdürü 
Tuncay Cingöz: “Eğitim-öğretim 
yılı sonrası sevgili öğrencilerimizin 
yorgunluklarını kolayca atıp gönüllerince 
eğlenebilmeleri için Hayatın 
Merkezi’ndeki Kılınç Lunapark’a 
bekliyoruz.  Ayrıca Devlet okulu 
öğrencilerine 2’şer bilet hediye ediyoruz. 
13 Haziran-13 Temmuz arası karne 
eğlencesinin tek adresi M1 Merkez 
Gaziantep AVM Kılınç Lunapark’tır” dedi. 
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HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
1 Zorlu Center İstanbul 471 1.733 589.355 61.169.009 2.204 61.758.364
2 Akmerkez İstanbul 31 857 71.861 22.998.410 888 23.070.271
3 İstinyePark İstanbul 153 594 165.335 14.768.024 747 14.933.359
4 Kanyon İstanbul 36 476 123.600 14.311.584 512 14.435.184
5 City's Nişantaşı İstanbul 58 381 46.430 6.980.709 439 7.027.139
6 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 69 163 195.140 3.872.707 232 4.067.847
7 Akasya Acıbadem AVM İstanbul 44 109 107.806 3.546.241 153 3.654.047
8 Vialand İstanbul 64 141 82.220 3.243.777 205 3.325.997
9 Marmara Forum AVM İstanbul 44 102 37.540 3.141.151 146 3.178.691

10 Capitol AVM İstanbul 9 51 8.228 2.852.871 60 2.861.099
11 Korupark AVM Bursa 170 44 1.696.353 1.011.714 214 2.708.067
12 Armada AVM Ankara 102 56 1.030.623 1.597.727 158 2.628.350
13 Trump Towers AVM İstanbul 22 70 8.860 2.564.153 92 2.573.013
14 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 361 21 2.267.241 166.786 382 2.434.027
15 Marmara Park AVM İstanbul 41 27 50.624 2.285.898 68 2.336.522
16 Forum İstanbul AVM İstanbul 37 77 43.517 2.251.613 114 2.295.130
17 Palladium AVM Ataşehir İstanbul 39 87 21.575 2.141.955 126 2.163.530
18 Aqua Florya AVM İstanbul 51 173 61.276 2.070.483 224 2.131.759
19 Sankopark AVM G.Antep 818 7 2.092.374 12.469 825 2.104.843
20 Metro City AVM İstanbul 34 61 145.376 1.946.329 95 2.091.705
21 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 9 93 36.526 1.946.135 102 1.982.661
22 Arcadium AVM Ankara 42 9 1.672.942 40.509 51 1.713.451
23 Next Level AVM Ankara 121 64 1.007.947 667.822 185 1.675.769
24 Piazza Samsun AVYM Samsun 846 21 860.139 621.172 867 1.481.311
25 Via Port Outlet AVM İstanbul 25 44 49.299 1.421.233 69 1.470.532
26 Carousel AVYM İstanbul 35 47 92.290 1.347.634 82 1.439.924
27 Optimum Outlet Adana Adana 962 37 1.026.353 312.454 999 1.338.807
28 ANKAmall AVM Ankara 62 11 1.099.907 141.586 73 1.241.493
29 Panora AVYM Ankara 82 39 676.753 479.999 121 1.156.752
30 CarrefourSA Maltepe Park AVM İstanbul 6 48 2.010 1.149.057 54 1.151.067
31 Piazza Şanlıurfa AVYM Ş.Urfa 280 18 675.301 405.209 298 1.080.510
32 Optimum Outlet İzmir İzmir 70 33 635.934 331.606 103 967.540
33 Kentpark AVM Ankara 149 34 596.637 370.062 183 966.699
34 Espark AVM Eskişehir 588 39 629.583 313.029 627 942.612
35 Olivium Outlet Center İstanbul 8 22 409.949 527.576 30 937.525
36 Zafer Plaza AVYM Bursa 158 4 757.018 155.482 162 912.500
37 Optimum Outlet İstanbul İstanbul 86 41 56.151 828.007 127 884.158
38 Terra City AVM Antalya 113 42 357.933 491.249 155 849.182
39 CarrefourSA İçerenköy AVM İstanbul 36 22 26.338 818.095 58 844.433
40 Akbatı AVYM İstanbul 4 32 1.485 836.165 36 837.650
41 Neomarin Pendik AVM İstanbul 9 25 7.655 771.502 34 779.157
42 Forum Mersin AVM Mersin 238 18 508.662 265.327 256 773.989
43 Antares AVM Ankara 49 17 335.483 404.463 66 739.946
44 Nata Vega Outlet AVM Ankara 56 8 429.349 244.846 64 674.195
45 Cepa AVM Ankara 62 6 540.640 122.454 68 663.094

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
46 Piazza Kahramanmaraş AVYM K.Maraş 567 28 167.672 481.583 595 649.255
47 Forum Gaziantep AVM G.Antep 472 4 625.358 22.850 476 648.208
48 Pendorya AVM İstanbul 3 13 812 644.225 16 645.037
49 Novada Ataşehir AVM İstanbul 77 24 42.178 597.958 101 640.136
50 Taurus AVM Ankara 151 25 505.581 131.301 176 636.882
51 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 8 15 9.212 626.039 23 635.251
52 Brandium AVYM İstanbul 47 25 163.001 468.397 72 631.398
53 Forum Bornova AVM İzmir 104 13 463.249 166.162 117 629.411
54 Şaypa AVM Bursa 46 0 624.200 0 46 624.200
55 Flyinn AVYM İstanbul 3 6 6.935 589.485 9 596.420
56 Profilo AVM İstanbul 9 27 26.380 569.011 36 595.391
57 Galleria Ataköy AVM İstanbul 0 15 0 588.369 15 588.369
58 M1 Merkez Adana AVM Adana 152 21 299.412 288.936 173 588.348
59 Kozzy AVKM İstanbul 106 32 70.388 497.933 138 568.321
60 Özdilek Bursa AVM Bursa 418 4 548.575 10.474 422 559.049
61 Astoria AVM İstanbul 5 24 4.015 551.418 29 555.433
62 Capacity AVYM İstanbul 32 36 24.551 491.672 68 516.223
63 Bilkent Center AVM Ankara 40 11 208.632 293.451 51 502.083
64 Bulvar Samsun AVM Samsun 1 3 558 501.288 4 501.846
65 CarrefourSA Bursa AVM Bursa 72 12 403.795 90.998 84 494.793
66 Agora AVM İzmir 108 13 395.040 84.162 121 479.202
67 Demirören İstiklal AVM İstanbul 3 25 7.457 461.042 28 468.499
68 Podium AVM Kırıkkale 9 8 394.803 33.188 17 427.991
69 Özdilek Park Antalya AVM Antalya 165 13 255.839 169.744 178 425.583
70 Axis AVM İstanbul 0 22 0 413.097 22 413.097
71 Özdilek Eskişehir AVM Eskişehir 29 10 307.236 83.310 39 390.546
72 Optimum Outlet Ankara Ankara 73 11 190.266 199.480 84 389.746
73 Anatolium Bursa AVM Bursa 23 6 348.168 29.173 29 377.341
74 Gordion AVM Ankara 34 6 340.005 28.445 40 368.450
75 Akasya Park AVM İstanbul 0 5 0 358.552 5 358.552
76 Forum Ankara AVM Ankara 41 10 201.023 156.934 51 357.957
77 Novada Outlet Söke AVM Aydın 30 10 56.741 290.372 40 347.113
78 Prime Mall AVM G.Antep 275 7 333.745 12.028 282 345.773
79 Neo Plus Outlet AVYM Eskişehir 148 14 105.648 210.622 162 316.270
80 Kızılay AVM Ankara 23 7 224.744 91.432 30 316.176
81 Sapphire AVM İstanbul 17 22 9.564 300.176 39 309.740
82 Forum Çamlık AVM Denizli 167 5 267.842 28.292 172 296.134
83 M1 Meydan AVM İstanbul 9 13 41.727 228.306 22 270.033
84 Forum Trabzon AVM Trabzon 152 8 944 262.919 160 263.863
85 Forum Kayseri AVM Kayseri 270 7 244.106 18.796 277 262.902
86 İnegöl AVM İnegöl 53 5 247.135 14.891 58 262.026
87 buyaka AVM İstanbul 9 24 7.675 244.510 33 252.185
88 Özdilek İstanbul AVM İstanbul 11 5 46.006 196.209 16 242.215
89 Kayseri Park AVYM Kayseri 196 12 98.267 141.944 208 240.211
90 Tepe Nautilus AVM İstanbul 15 20 6.651 232.383 35 239.034

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
91 Maxi City AVM İstanbul 3 7 1048 236.355 10 237.403
92 Torium AVM İstanbul 23 9 15.509 221.861 32 237.370
93 Konak Pier AVM İzmir 27 8 110.540 102.485 35 213.025
94 CarrefourSA Ümraniye AVM İstanbul 2 8 650 201.828 10 202.478
95 Kule Site AVM Konya 127 6 47.289 149.785 133 197.074
96 Midtown AVM Bodrum 24 3 187.863 4.978 27 192.841
97 MalatyaPark AVM Malatya 100 11 90.337 97.045 111 187.382
98 Meysu Outlet AVM Kayseri 44 2 42.420 138.780 46 181.200
99 Black Out Şişli Butik AVM İstanbul 3 11 856 172.733 14 173.589

100 Anatolium Ankara AVM Ankara 57 2 150.902 3.077 59 153.979
101 Demirpark AVM Zonguldak 37 2 13.880 134.713 39 148.593
102 Beylicium AVM İstanbul 25 0 143.842 0 25 143.842
103 Park Bornova Outlet Center İzmir 47 1 137.868 3.680 48 141.548
104 Palladium AVM Antakya Hatay 20 19 45.415 95.182 39 140.597
105 Prime Mall AVM İskenderun 65 3 133.652 5.898 68 139.550
106 Özdilek İzmir AVM İzmir 706 3 127.612 8.756 709 136.368
107 MaviBahçe AVM İzmir 13 3 76.718 34.341 16 111.059
108 Arena Park AVYM İstanbul 1 5 8.472 100.972 6 109.444
109 Lovelet Outlet AVM Samsun 88 2 99.421 7.248 90 106.669
110 Alanyum AVM Antalya 51 1 98.416 2.163 52 100.579
111 Novada Outlet Balçova AVM İzmir 6 1 29.729 64.523 7 94.252
112 Deepo Outlet Center AVM Antalya 84 7 61.465 31.837 91 93.302
113 CarrefourSA Karşıyaka AVM İzmir 21 0 93.076 0 21 93.076
114 Acity Outlet Center Ankara 3 5 4.541 86.187 8 90.728
115 Kentplaza AVYM Konya 82 11 26.886 59.742 93 86.628
116 Teraspark Outlet AVM Denizli 36 5 23.208 59.462 41 82.670
117 Orion AVM Tekirdağ 155 0 79.563 0 155 79.563
118 Erasta AVM Antalya 7 8 20.048 55.240 15 75.288
119 MetroPort AVYM İstanbul 0 5 0 72.913 5 72.913
120 CarrefourSA Ankara AVM Ankara 11 2 27.306 42.617 13 69.923
121 Laura AVM Antalya 2 5 1.006 68.024 7 69.030
122 Atakule AVM Ankara 3 0 68.718 0 3 68.718
123 Perlavista AVYM İstanbul 6 1 4.726 63.920 7 68.646
124 Prime Mall AVM Antakya 116 7 57.114 10.982 123 68.096
125 Arastapark AVYM Kocaeli 36 0 60.449 0 36 60.449
126 Park 328 AVYM Adana 18 4 52.893 3.642 22 56.535
127 Paradise AVM 1 1 30.083 18.864 2 48.947
128 Sümerpark AVM Diyarbakır 56 0 48.715 0 56 48.715
129 Ninova Park AVM Diyarbakır 67 3 34.677 8.693 70 43.370
130 Real Kocaeli İzmit 35 2 39.094 3.952 37 43.046
131 Gebze Center AVM Kocaeli 86 1 38.070 820 87 38.890
132 Makro AVM Ankara 9 1 7.371 31.220 10 38.591
133 Ceylan Karavil AVM Diyarbakır 10 5 5.939 32.002 15 37.941
134 Özdilek Kocaeli AVM Kocaeli 41 0 37.548 0 41 37.548
135 Dolphin Center AVM Kocaeli 33 0 37.478 0 33 37.478
136 Oasis AVM Bodrum 25 0 36.138 0 25 36.138

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
137 Forum Denizli AVM Denizli 1 1 2.521 32.797 2 35.318
138 Tekira AVM Tekirdağ 79 0 35.125 0 79 35.125
139 A Plus Ataköy AVM İstanbul 12 2 8.487 26.493 14 34.980
140 Varlıbaş AVM Trabzon 7 0 33.767 0 7 33.767
141 Özdilek Afyon AVM Afyon 56 0 30.798 0 56 30.798
142 Forum Kapadokya AVM Nevşehir 17 0 29.919 0 17 29.919
143 Etipark Outlet Center AVM Ankara 4 0 25.464 0 4 25.464
144 Park Afyon AVM Afyon 0 5 0 23.897 5 23.897
145 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 18 1 17.096 6.551 19 23.647
146 Sümerpark AVM Denizli 31 1 20.901 2.233 32 23.134
147 Magnesia AVM Manisa 37 0 22.519 0 37 22.519
148 Özdilek Yalova AVM Yalova 37 0 21.837 0 37 21.837
149 Atrius AVM İstanbul 15 1 7.879 13.863 16 21.742
150 Novada Tokat AVYM Tokat 9 2 16.420 4.837 11 21.257
151 Karum AVM Ankara 6 1 17.870 464 7 18.334
152 Atapark AVM Trabzon 13 0 17.274 0 13 17.274
153 Real Adana Adana 11 0 14.783 0 11 14.783
154 Real Konya Konya 11 0 14.228 0 11 14.228
155 Cevahir Outlet AVM Trabzon 21 1 13.272 200 22 13.472
156 Mavi Şehir Ege Park AVM İzmir 6 0 13.249 0 6 13.249
157 İpeksaray AVM Kayseri 14 0 12.660 0 14 12.660
158 M1 Merkez Konya AVM Konya 34 0 12.589 0 34 12.589
159 Makro AVM Samsun 6 0 11.753 0 6 11.753
160 ArmoniPark Outlet Center AVM İstanbul 0 2 0 11.253 2 11.253
161 Pekdemir AVM Denizli 12 0 10.880 0 12 10.880
162 Adana Galleria AVM Adana 18 0 9.860 0 18 9.860
163 CarrefourSA Kozyatağı AVM İstanbul 1 0 9.624 0 1 9.624
164 CarrefourSA Mersin AVM Mersin 5 1 6.136 3.054 6 9.190
165 Deposite Outlet AVM İstanbul 0 2 0 8.461 2 8.461
166 Ay City AVM Zonguldak 2 1 1.511 5.136 3 6.647
167 CarrefourSA İzmit AVM Kocaeli 7 0 6.578 0 7 6.578
168 Forum Aydın AVM Aydın 13 1 5.215 1.080 14 6.295
169 Real Antalya Antalya 1 1 748 4.746 2 5.494
170 CarrefourSA İzmir AVM İzmir 1 0 4.742 0 1 4.742
171 Forum Diyarbakır AVM Diyarbakır 0 2 0 3.640 2 3.640
172 Mesa Plaza AVM Ankara 3 0 3.028 0 3 3.028
173 Makro AVM Konya 2 0 2.753 0 2 2.753
174 Mova Park AVYM Mardin 4 0 1.897 0 4 1.897
175 CarrefourSA Beylikdüzü AVM İstanbul 2 0 1.678 0 2 1.678
176 Antalya Migros AVM Antalya 0 2 0 1.577 2 1.577
177 Mozaik AVM Şanlıurfa 2 0 1.520 0 2 1.520
178 M1 Meydan Merter AVM İstanbul 2 1 693 726 3 1.419
179 CarrefourSA Adana AVM Adana 0 1 0 982 1 982
180 Kanatlı AVM Eskişehir 6 0 856 0 6 856
181 CarrefourSA Bayrampaşa AVM İstanbul 1 0 454 0 1 454
182 CarrefourSA Haramidere AVM İstanbul 2 0 434 0 2 434
183 Ankara Maltepe Park AVM Ankara 1 0 335 0 1 335
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1 OCAK - 26 HAZİRAN ARASI KÜMÜLATİF AVM PR DEĞERLERİ

    MALl&MOTTO

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
1 Zorlu Center İstanbul 471 1.733 589.355 61.169.009 2.204 61.758.364
2 Akmerkez İstanbul 31 857 71.861 22.998.410 888 23.070.271
3 İstinyePark İstanbul 153 594 165.335 14.768.024 747 14.933.359
4 Kanyon İstanbul 36 476 123.600 14.311.584 512 14.435.184
5 City's Nişantaşı İstanbul 58 381 46.430 6.980.709 439 7.027.139
6 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 69 163 195.140 3.872.707 232 4.067.847
7 Akasya Acıbadem AVM İstanbul 44 109 107.806 3.546.241 153 3.654.047
8 Vialand İstanbul 64 141 82.220 3.243.777 205 3.325.997
9 Marmara Forum AVM İstanbul 44 102 37.540 3.141.151 146 3.178.691

10 Capitol AVM İstanbul 9 51 8.228 2.852.871 60 2.861.099
11 Korupark AVM Bursa 170 44 1.696.353 1.011.714 214 2.708.067
12 Armada AVM Ankara 102 56 1.030.623 1.597.727 158 2.628.350
13 Trump Towers AVM İstanbul 22 70 8.860 2.564.153 92 2.573.013
14 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 361 21 2.267.241 166.786 382 2.434.027
15 Marmara Park AVM İstanbul 41 27 50.624 2.285.898 68 2.336.522
16 Forum İstanbul AVM İstanbul 37 77 43.517 2.251.613 114 2.295.130
17 Palladium AVM Ataşehir İstanbul 39 87 21.575 2.141.955 126 2.163.530
18 Aqua Florya AVM İstanbul 51 173 61.276 2.070.483 224 2.131.759
19 Sankopark AVM G.Antep 818 7 2.092.374 12.469 825 2.104.843
20 Metro City AVM İstanbul 34 61 145.376 1.946.329 95 2.091.705
21 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 9 93 36.526 1.946.135 102 1.982.661
22 Arcadium AVM Ankara 42 9 1.672.942 40.509 51 1.713.451
23 Next Level AVM Ankara 121 64 1.007.947 667.822 185 1.675.769
24 Piazza Samsun AVYM Samsun 846 21 860.139 621.172 867 1.481.311
25 Via Port Outlet AVM İstanbul 25 44 49.299 1.421.233 69 1.470.532
26 Carousel AVYM İstanbul 35 47 92.290 1.347.634 82 1.439.924
27 Optimum Outlet Adana Adana 962 37 1.026.353 312.454 999 1.338.807
28 ANKAmall AVM Ankara 62 11 1.099.907 141.586 73 1.241.493
29 Panora AVYM Ankara 82 39 676.753 479.999 121 1.156.752
30 CarrefourSA Maltepe Park AVM İstanbul 6 48 2.010 1.149.057 54 1.151.067
31 Piazza Şanlıurfa AVYM Ş.Urfa 280 18 675.301 405.209 298 1.080.510
32 Optimum Outlet İzmir İzmir 70 33 635.934 331.606 103 967.540
33 Kentpark AVM Ankara 149 34 596.637 370.062 183 966.699
34 Espark AVM Eskişehir 588 39 629.583 313.029 627 942.612
35 Olivium Outlet Center İstanbul 8 22 409.949 527.576 30 937.525
36 Zafer Plaza AVYM Bursa 158 4 757.018 155.482 162 912.500
37 Optimum Outlet İstanbul İstanbul 86 41 56.151 828.007 127 884.158
38 Terra City AVM Antalya 113 42 357.933 491.249 155 849.182
39 CarrefourSA İçerenköy AVM İstanbul 36 22 26.338 818.095 58 844.433
40 Akbatı AVYM İstanbul 4 32 1.485 836.165 36 837.650
41 Neomarin Pendik AVM İstanbul 9 25 7.655 771.502 34 779.157
42 Forum Mersin AVM Mersin 238 18 508.662 265.327 256 773.989
43 Antares AVM Ankara 49 17 335.483 404.463 66 739.946
44 Nata Vega Outlet AVM Ankara 56 8 429.349 244.846 64 674.195
45 Cepa AVM Ankara 62 6 540.640 122.454 68 663.094

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
46 Piazza Kahramanmaraş AVYM K.Maraş 567 28 167.672 481.583 595 649.255
47 Forum Gaziantep AVM G.Antep 472 4 625.358 22.850 476 648.208
48 Pendorya AVM İstanbul 3 13 812 644.225 16 645.037
49 Novada Ataşehir AVM İstanbul 77 24 42.178 597.958 101 640.136
50 Taurus AVM Ankara 151 25 505.581 131.301 176 636.882
51 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 8 15 9.212 626.039 23 635.251
52 Brandium AVYM İstanbul 47 25 163.001 468.397 72 631.398
53 Forum Bornova AVM İzmir 104 13 463.249 166.162 117 629.411
54 Şaypa AVM Bursa 46 0 624.200 0 46 624.200
55 Flyinn AVYM İstanbul 3 6 6.935 589.485 9 596.420
56 Profilo AVM İstanbul 9 27 26.380 569.011 36 595.391
57 Galleria Ataköy AVM İstanbul 0 15 0 588.369 15 588.369
58 M1 Merkez Adana AVM Adana 152 21 299.412 288.936 173 588.348
59 Kozzy AVKM İstanbul 106 32 70.388 497.933 138 568.321
60 Özdilek Bursa AVM Bursa 418 4 548.575 10.474 422 559.049
61 Astoria AVM İstanbul 5 24 4.015 551.418 29 555.433
62 Capacity AVYM İstanbul 32 36 24.551 491.672 68 516.223
63 Bilkent Center AVM Ankara 40 11 208.632 293.451 51 502.083
64 Bulvar Samsun AVM Samsun 1 3 558 501.288 4 501.846
65 CarrefourSA Bursa AVM Bursa 72 12 403.795 90.998 84 494.793
66 Agora AVM İzmir 108 13 395.040 84.162 121 479.202
67 Demirören İstiklal AVM İstanbul 3 25 7.457 461.042 28 468.499
68 Podium AVM Kırıkkale 9 8 394.803 33.188 17 427.991
69 Özdilek Park Antalya AVM Antalya 165 13 255.839 169.744 178 425.583
70 Axis AVM İstanbul 0 22 0 413.097 22 413.097
71 Özdilek Eskişehir AVM Eskişehir 29 10 307.236 83.310 39 390.546
72 Optimum Outlet Ankara Ankara 73 11 190.266 199.480 84 389.746
73 Anatolium Bursa AVM Bursa 23 6 348.168 29.173 29 377.341
74 Gordion AVM Ankara 34 6 340.005 28.445 40 368.450
75 Akasya Park AVM İstanbul 0 5 0 358.552 5 358.552
76 Forum Ankara AVM Ankara 41 10 201.023 156.934 51 357.957
77 Novada Outlet Söke AVM Aydın 30 10 56.741 290.372 40 347.113
78 Prime Mall AVM G.Antep 275 7 333.745 12.028 282 345.773
79 Neo Plus Outlet AVYM Eskişehir 148 14 105.648 210.622 162 316.270
80 Kızılay AVM Ankara 23 7 224.744 91.432 30 316.176
81 Sapphire AVM İstanbul 17 22 9.564 300.176 39 309.740
82 Forum Çamlık AVM Denizli 167 5 267.842 28.292 172 296.134
83 M1 Meydan AVM İstanbul 9 13 41.727 228.306 22 270.033
84 Forum Trabzon AVM Trabzon 152 8 944 262.919 160 263.863
85 Forum Kayseri AVM Kayseri 270 7 244.106 18.796 277 262.902
86 İnegöl AVM İnegöl 53 5 247.135 14.891 58 262.026
87 buyaka AVM İstanbul 9 24 7.675 244.510 33 252.185
88 Özdilek İstanbul AVM İstanbul 11 5 46.006 196.209 16 242.215
89 Kayseri Park AVYM Kayseri 196 12 98.267 141.944 208 240.211
90 Tepe Nautilus AVM İstanbul 15 20 6.651 232.383 35 239.034

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
91 Maxi City AVM İstanbul 3 7 1048 236.355 10 237.403
92 Torium AVM İstanbul 23 9 15.509 221.861 32 237.370
93 Konak Pier AVM İzmir 27 8 110.540 102.485 35 213.025
94 CarrefourSA Ümraniye AVM İstanbul 2 8 650 201.828 10 202.478
95 Kule Site AVM Konya 127 6 47.289 149.785 133 197.074
96 Midtown AVM Bodrum 24 3 187.863 4.978 27 192.841
97 MalatyaPark AVM Malatya 100 11 90.337 97.045 111 187.382
98 Meysu Outlet AVM Kayseri 44 2 42.420 138.780 46 181.200
99 Black Out Şişli Butik AVM İstanbul 3 11 856 172.733 14 173.589

100 Anatolium Ankara AVM Ankara 57 2 150.902 3.077 59 153.979
101 Demirpark AVM Zonguldak 37 2 13.880 134.713 39 148.593
102 Beylicium AVM İstanbul 25 0 143.842 0 25 143.842
103 Park Bornova Outlet Center İzmir 47 1 137.868 3.680 48 141.548
104 Palladium AVM Antakya Hatay 20 19 45.415 95.182 39 140.597
105 Prime Mall AVM İskenderun 65 3 133.652 5.898 68 139.550
106 Özdilek İzmir AVM İzmir 706 3 127.612 8.756 709 136.368
107 MaviBahçe AVM İzmir 13 3 76.718 34.341 16 111.059
108 Arena Park AVYM İstanbul 1 5 8.472 100.972 6 109.444
109 Lovelet Outlet AVM Samsun 88 2 99.421 7.248 90 106.669
110 Alanyum AVM Antalya 51 1 98.416 2.163 52 100.579
111 Novada Outlet Balçova AVM İzmir 6 1 29.729 64.523 7 94.252
112 Deepo Outlet Center AVM Antalya 84 7 61.465 31.837 91 93.302
113 CarrefourSA Karşıyaka AVM İzmir 21 0 93.076 0 21 93.076
114 Acity Outlet Center Ankara 3 5 4.541 86.187 8 90.728
115 Kentplaza AVYM Konya 82 11 26.886 59.742 93 86.628
116 Teraspark Outlet AVM Denizli 36 5 23.208 59.462 41 82.670
117 Orion AVM Tekirdağ 155 0 79.563 0 155 79.563
118 Erasta AVM Antalya 7 8 20.048 55.240 15 75.288
119 MetroPort AVYM İstanbul 0 5 0 72.913 5 72.913
120 CarrefourSA Ankara AVM Ankara 11 2 27.306 42.617 13 69.923
121 Laura AVM Antalya 2 5 1.006 68.024 7 69.030
122 Atakule AVM Ankara 3 0 68.718 0 3 68.718
123 Perlavista AVYM İstanbul 6 1 4.726 63.920 7 68.646
124 Prime Mall AVM Antakya 116 7 57.114 10.982 123 68.096
125 Arastapark AVYM Kocaeli 36 0 60.449 0 36 60.449
126 Park 328 AVYM Adana 18 4 52.893 3.642 22 56.535
127 Paradise AVM 1 1 30.083 18.864 2 48.947
128 Sümerpark AVM Diyarbakır 56 0 48.715 0 56 48.715
129 Ninova Park AVM Diyarbakır 67 3 34.677 8.693 70 43.370
130 Real Kocaeli İzmit 35 2 39.094 3.952 37 43.046
131 Gebze Center AVM Kocaeli 86 1 38.070 820 87 38.890
132 Makro AVM Ankara 9 1 7.371 31.220 10 38.591
133 Ceylan Karavil AVM Diyarbakır 10 5 5.939 32.002 15 37.941
134 Özdilek Kocaeli AVM Kocaeli 41 0 37.548 0 41 37.548
135 Dolphin Center AVM Kocaeli 33 0 37.478 0 33 37.478
136 Oasis AVM Bodrum 25 0 36.138 0 25 36.138

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
137 Forum Denizli AVM Denizli 1 1 2.521 32.797 2 35.318
138 Tekira AVM Tekirdağ 79 0 35.125 0 79 35.125
139 A Plus Ataköy AVM İstanbul 12 2 8.487 26.493 14 34.980
140 Varlıbaş AVM Trabzon 7 0 33.767 0 7 33.767
141 Özdilek Afyon AVM Afyon 56 0 30.798 0 56 30.798
142 Forum Kapadokya AVM Nevşehir 17 0 29.919 0 17 29.919
143 Etipark Outlet Center AVM Ankara 4 0 25.464 0 4 25.464
144 Park Afyon AVM Afyon 0 5 0 23.897 5 23.897
145 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 18 1 17.096 6.551 19 23.647
146 Sümerpark AVM Denizli 31 1 20.901 2.233 32 23.134
147 Magnesia AVM Manisa 37 0 22.519 0 37 22.519
148 Özdilek Yalova AVM Yalova 37 0 21.837 0 37 21.837
149 Atrius AVM İstanbul 15 1 7.879 13.863 16 21.742
150 Novada Tokat AVYM Tokat 9 2 16.420 4.837 11 21.257
151 Karum AVM Ankara 6 1 17.870 464 7 18.334
152 Atapark AVM Trabzon 13 0 17.274 0 13 17.274
153 Real Adana Adana 11 0 14.783 0 11 14.783
154 Real Konya Konya 11 0 14.228 0 11 14.228
155 Cevahir Outlet AVM Trabzon 21 1 13.272 200 22 13.472
156 Mavi Şehir Ege Park AVM İzmir 6 0 13.249 0 6 13.249
157 İpeksaray AVM Kayseri 14 0 12.660 0 14 12.660
158 M1 Merkez Konya AVM Konya 34 0 12.589 0 34 12.589
159 Makro AVM Samsun 6 0 11.753 0 6 11.753
160 ArmoniPark Outlet Center AVM İstanbul 0 2 0 11.253 2 11.253
161 Pekdemir AVM Denizli 12 0 10.880 0 12 10.880
162 Adana Galleria AVM Adana 18 0 9.860 0 18 9.860
163 CarrefourSA Kozyatağı AVM İstanbul 1 0 9.624 0 1 9.624
164 CarrefourSA Mersin AVM Mersin 5 1 6.136 3.054 6 9.190
165 Deposite Outlet AVM İstanbul 0 2 0 8.461 2 8.461
166 Ay City AVM Zonguldak 2 1 1.511 5.136 3 6.647
167 CarrefourSA İzmit AVM Kocaeli 7 0 6.578 0 7 6.578
168 Forum Aydın AVM Aydın 13 1 5.215 1.080 14 6.295
169 Real Antalya Antalya 1 1 748 4.746 2 5.494
170 CarrefourSA İzmir AVM İzmir 1 0 4.742 0 1 4.742
171 Forum Diyarbakır AVM Diyarbakır 0 2 0 3.640 2 3.640
172 Mesa Plaza AVM Ankara 3 0 3.028 0 3 3.028
173 Makro AVM Konya 2 0 2.753 0 2 2.753
174 Mova Park AVYM Mardin 4 0 1.897 0 4 1.897
175 CarrefourSA Beylikdüzü AVM İstanbul 2 0 1.678 0 2 1.678
176 Antalya Migros AVM Antalya 0 2 0 1.577 2 1.577
177 Mozaik AVM Şanlıurfa 2 0 1.520 0 2 1.520
178 M1 Meydan Merter AVM İstanbul 2 1 693 726 3 1.419
179 CarrefourSA Adana AVM Adana 0 1 0 982 1 982
180 Kanatlı AVM Eskişehir 6 0 856 0 6 856
181 CarrefourSA Bayrampaşa AVM İstanbul 1 0 454 0 1 454
182 CarrefourSA Haramidere AVM İstanbul 2 0 434 0 2 434
183 Ankara Maltepe Park AVM Ankara 1 0 335 0 1 335

HABER SAYISI HABER DEĞERİ (TL)

HABER SAYISI HABER DEĞERİ (TL)

HABER SAYISI HABER DEĞERİ (TL)

HABER SAYISI HABER DEĞERİ (TL)



MAll&Motto
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HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
1 Zorlu Center İstanbul 471 1.733 589.355 61.169.009 2.204 61.758.364
2 Akmerkez İstanbul 31 857 71.861 22.998.410 888 23.070.271
3 İstinyePark İstanbul 153 594 165.335 14.768.024 747 14.933.359
4 Kanyon İstanbul 36 476 123.600 14.311.584 512 14.435.184
5 City's Nişantaşı İstanbul 58 381 46.430 6.980.709 439 7.027.139
6 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 69 163 195.140 3.872.707 232 4.067.847
7 Akasya Acıbadem AVM İstanbul 44 109 107.806 3.546.241 153 3.654.047
8 Vialand İstanbul 64 141 82.220 3.243.777 205 3.325.997
9 Marmara Forum AVM İstanbul 44 102 37.540 3.141.151 146 3.178.691

10 Capitol AVM İstanbul 9 51 8.228 2.852.871 60 2.861.099
11 Korupark AVM Bursa 170 44 1.696.353 1.011.714 214 2.708.067
12 Armada AVM Ankara 102 56 1.030.623 1.597.727 158 2.628.350
13 Trump Towers AVM İstanbul 22 70 8.860 2.564.153 92 2.573.013
14 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 361 21 2.267.241 166.786 382 2.434.027
15 Marmara Park AVM İstanbul 41 27 50.624 2.285.898 68 2.336.522
16 Forum İstanbul AVM İstanbul 37 77 43.517 2.251.613 114 2.295.130
17 Palladium AVM Ataşehir İstanbul 39 87 21.575 2.141.955 126 2.163.530
18 Aqua Florya AVM İstanbul 51 173 61.276 2.070.483 224 2.131.759
19 Sankopark AVM G.Antep 818 7 2.092.374 12.469 825 2.104.843
20 Metro City AVM İstanbul 34 61 145.376 1.946.329 95 2.091.705
21 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 9 93 36.526 1.946.135 102 1.982.661
22 Arcadium AVM Ankara 42 9 1.672.942 40.509 51 1.713.451
23 Next Level AVM Ankara 121 64 1.007.947 667.822 185 1.675.769
24 Piazza Samsun AVYM Samsun 846 21 860.139 621.172 867 1.481.311
25 Via Port Outlet AVM İstanbul 25 44 49.299 1.421.233 69 1.470.532
26 Carousel AVYM İstanbul 35 47 92.290 1.347.634 82 1.439.924
27 Optimum Outlet Adana Adana 962 37 1.026.353 312.454 999 1.338.807
28 ANKAmall AVM Ankara 62 11 1.099.907 141.586 73 1.241.493
29 Panora AVYM Ankara 82 39 676.753 479.999 121 1.156.752
30 CarrefourSA Maltepe Park AVM İstanbul 6 48 2.010 1.149.057 54 1.151.067
31 Piazza Şanlıurfa AVYM Ş.Urfa 280 18 675.301 405.209 298 1.080.510
32 Optimum Outlet İzmir İzmir 70 33 635.934 331.606 103 967.540
33 Kentpark AVM Ankara 149 34 596.637 370.062 183 966.699
34 Espark AVM Eskişehir 588 39 629.583 313.029 627 942.612
35 Olivium Outlet Center İstanbul 8 22 409.949 527.576 30 937.525
36 Zafer Plaza AVYM Bursa 158 4 757.018 155.482 162 912.500
37 Optimum Outlet İstanbul İstanbul 86 41 56.151 828.007 127 884.158
38 Terra City AVM Antalya 113 42 357.933 491.249 155 849.182
39 CarrefourSA İçerenköy AVM İstanbul 36 22 26.338 818.095 58 844.433
40 Akbatı AVYM İstanbul 4 32 1.485 836.165 36 837.650
41 Neomarin Pendik AVM İstanbul 9 25 7.655 771.502 34 779.157
42 Forum Mersin AVM Mersin 238 18 508.662 265.327 256 773.989
43 Antares AVM Ankara 49 17 335.483 404.463 66 739.946
44 Nata Vega Outlet AVM Ankara 56 8 429.349 244.846 64 674.195
45 Cepa AVM Ankara 62 6 540.640 122.454 68 663.094

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
46 Piazza Kahramanmaraş AVYM K.Maraş 567 28 167.672 481.583 595 649.255
47 Forum Gaziantep AVM G.Antep 472 4 625.358 22.850 476 648.208
48 Pendorya AVM İstanbul 3 13 812 644.225 16 645.037
49 Novada Ataşehir AVM İstanbul 77 24 42.178 597.958 101 640.136
50 Taurus AVM Ankara 151 25 505.581 131.301 176 636.882
51 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 8 15 9.212 626.039 23 635.251
52 Brandium AVYM İstanbul 47 25 163.001 468.397 72 631.398
53 Forum Bornova AVM İzmir 104 13 463.249 166.162 117 629.411
54 Şaypa AVM Bursa 46 0 624.200 0 46 624.200
55 Flyinn AVYM İstanbul 3 6 6.935 589.485 9 596.420
56 Profilo AVM İstanbul 9 27 26.380 569.011 36 595.391
57 Galleria Ataköy AVM İstanbul 0 15 0 588.369 15 588.369
58 M1 Merkez Adana AVM Adana 152 21 299.412 288.936 173 588.348
59 Kozzy AVKM İstanbul 106 32 70.388 497.933 138 568.321
60 Özdilek Bursa AVM Bursa 418 4 548.575 10.474 422 559.049
61 Astoria AVM İstanbul 5 24 4.015 551.418 29 555.433
62 Capacity AVYM İstanbul 32 36 24.551 491.672 68 516.223
63 Bilkent Center AVM Ankara 40 11 208.632 293.451 51 502.083
64 Bulvar Samsun AVM Samsun 1 3 558 501.288 4 501.846
65 CarrefourSA Bursa AVM Bursa 72 12 403.795 90.998 84 494.793
66 Agora AVM İzmir 108 13 395.040 84.162 121 479.202
67 Demirören İstiklal AVM İstanbul 3 25 7.457 461.042 28 468.499
68 Podium AVM Kırıkkale 9 8 394.803 33.188 17 427.991
69 Özdilek Park Antalya AVM Antalya 165 13 255.839 169.744 178 425.583
70 Axis AVM İstanbul 0 22 0 413.097 22 413.097
71 Özdilek Eskişehir AVM Eskişehir 29 10 307.236 83.310 39 390.546
72 Optimum Outlet Ankara Ankara 73 11 190.266 199.480 84 389.746
73 Anatolium Bursa AVM Bursa 23 6 348.168 29.173 29 377.341
74 Gordion AVM Ankara 34 6 340.005 28.445 40 368.450
75 Akasya Park AVM İstanbul 0 5 0 358.552 5 358.552
76 Forum Ankara AVM Ankara 41 10 201.023 156.934 51 357.957
77 Novada Outlet Söke AVM Aydın 30 10 56.741 290.372 40 347.113
78 Prime Mall AVM G.Antep 275 7 333.745 12.028 282 345.773
79 Neo Plus Outlet AVYM Eskişehir 148 14 105.648 210.622 162 316.270
80 Kızılay AVM Ankara 23 7 224.744 91.432 30 316.176
81 Sapphire AVM İstanbul 17 22 9.564 300.176 39 309.740
82 Forum Çamlık AVM Denizli 167 5 267.842 28.292 172 296.134
83 M1 Meydan AVM İstanbul 9 13 41.727 228.306 22 270.033
84 Forum Trabzon AVM Trabzon 152 8 944 262.919 160 263.863
85 Forum Kayseri AVM Kayseri 270 7 244.106 18.796 277 262.902
86 İnegöl AVM İnegöl 53 5 247.135 14.891 58 262.026
87 buyaka AVM İstanbul 9 24 7.675 244.510 33 252.185
88 Özdilek İstanbul AVM İstanbul 11 5 46.006 196.209 16 242.215
89 Kayseri Park AVYM Kayseri 196 12 98.267 141.944 208 240.211
90 Tepe Nautilus AVM İstanbul 15 20 6.651 232.383 35 239.034

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
91 Maxi City AVM İstanbul 3 7 1048 236.355 10 237.403
92 Torium AVM İstanbul 23 9 15.509 221.861 32 237.370
93 Konak Pier AVM İzmir 27 8 110.540 102.485 35 213.025
94 CarrefourSA Ümraniye AVM İstanbul 2 8 650 201.828 10 202.478
95 Kule Site AVM Konya 127 6 47.289 149.785 133 197.074
96 Midtown AVM Bodrum 24 3 187.863 4.978 27 192.841
97 MalatyaPark AVM Malatya 100 11 90.337 97.045 111 187.382
98 Meysu Outlet AVM Kayseri 44 2 42.420 138.780 46 181.200
99 Black Out Şişli Butik AVM İstanbul 3 11 856 172.733 14 173.589

100 Anatolium Ankara AVM Ankara 57 2 150.902 3.077 59 153.979
101 Demirpark AVM Zonguldak 37 2 13.880 134.713 39 148.593
102 Beylicium AVM İstanbul 25 0 143.842 0 25 143.842
103 Park Bornova Outlet Center İzmir 47 1 137.868 3.680 48 141.548
104 Palladium AVM Antakya Hatay 20 19 45.415 95.182 39 140.597
105 Prime Mall AVM İskenderun 65 3 133.652 5.898 68 139.550
106 Özdilek İzmir AVM İzmir 706 3 127.612 8.756 709 136.368
107 MaviBahçe AVM İzmir 13 3 76.718 34.341 16 111.059
108 Arena Park AVYM İstanbul 1 5 8.472 100.972 6 109.444
109 Lovelet Outlet AVM Samsun 88 2 99.421 7.248 90 106.669
110 Alanyum AVM Antalya 51 1 98.416 2.163 52 100.579
111 Novada Outlet Balçova AVM İzmir 6 1 29.729 64.523 7 94.252
112 Deepo Outlet Center AVM Antalya 84 7 61.465 31.837 91 93.302
113 CarrefourSA Karşıyaka AVM İzmir 21 0 93.076 0 21 93.076
114 Acity Outlet Center Ankara 3 5 4.541 86.187 8 90.728
115 Kentplaza AVYM Konya 82 11 26.886 59.742 93 86.628
116 Teraspark Outlet AVM Denizli 36 5 23.208 59.462 41 82.670
117 Orion AVM Tekirdağ 155 0 79.563 0 155 79.563
118 Erasta AVM Antalya 7 8 20.048 55.240 15 75.288
119 MetroPort AVYM İstanbul 0 5 0 72.913 5 72.913
120 CarrefourSA Ankara AVM Ankara 11 2 27.306 42.617 13 69.923
121 Laura AVM Antalya 2 5 1.006 68.024 7 69.030
122 Atakule AVM Ankara 3 0 68.718 0 3 68.718
123 Perlavista AVYM İstanbul 6 1 4.726 63.920 7 68.646
124 Prime Mall AVM Antakya 116 7 57.114 10.982 123 68.096
125 Arastapark AVYM Kocaeli 36 0 60.449 0 36 60.449
126 Park 328 AVYM Adana 18 4 52.893 3.642 22 56.535
127 Paradise AVM 1 1 30.083 18.864 2 48.947
128 Sümerpark AVM Diyarbakır 56 0 48.715 0 56 48.715
129 Ninova Park AVM Diyarbakır 67 3 34.677 8.693 70 43.370
130 Real Kocaeli İzmit 35 2 39.094 3.952 37 43.046
131 Gebze Center AVM Kocaeli 86 1 38.070 820 87 38.890
132 Makro AVM Ankara 9 1 7.371 31.220 10 38.591
133 Ceylan Karavil AVM Diyarbakır 10 5 5.939 32.002 15 37.941
134 Özdilek Kocaeli AVM Kocaeli 41 0 37.548 0 41 37.548
135 Dolphin Center AVM Kocaeli 33 0 37.478 0 33 37.478
136 Oasis AVM Bodrum 25 0 36.138 0 25 36.138

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
137 Forum Denizli AVM Denizli 1 1 2.521 32.797 2 35.318
138 Tekira AVM Tekirdağ 79 0 35.125 0 79 35.125
139 A Plus Ataköy AVM İstanbul 12 2 8.487 26.493 14 34.980
140 Varlıbaş AVM Trabzon 7 0 33.767 0 7 33.767
141 Özdilek Afyon AVM Afyon 56 0 30.798 0 56 30.798
142 Forum Kapadokya AVM Nevşehir 17 0 29.919 0 17 29.919
143 Etipark Outlet Center AVM Ankara 4 0 25.464 0 4 25.464
144 Park Afyon AVM Afyon 0 5 0 23.897 5 23.897
145 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 18 1 17.096 6.551 19 23.647
146 Sümerpark AVM Denizli 31 1 20.901 2.233 32 23.134
147 Magnesia AVM Manisa 37 0 22.519 0 37 22.519
148 Özdilek Yalova AVM Yalova 37 0 21.837 0 37 21.837
149 Atrius AVM İstanbul 15 1 7.879 13.863 16 21.742
150 Novada Tokat AVYM Tokat 9 2 16.420 4.837 11 21.257
151 Karum AVM Ankara 6 1 17.870 464 7 18.334
152 Atapark AVM Trabzon 13 0 17.274 0 13 17.274
153 Real Adana Adana 11 0 14.783 0 11 14.783
154 Real Konya Konya 11 0 14.228 0 11 14.228
155 Cevahir Outlet AVM Trabzon 21 1 13.272 200 22 13.472
156 Mavi Şehir Ege Park AVM İzmir 6 0 13.249 0 6 13.249
157 İpeksaray AVM Kayseri 14 0 12.660 0 14 12.660
158 M1 Merkez Konya AVM Konya 34 0 12.589 0 34 12.589
159 Makro AVM Samsun 6 0 11.753 0 6 11.753
160 ArmoniPark Outlet Center AVM İstanbul 0 2 0 11.253 2 11.253
161 Pekdemir AVM Denizli 12 0 10.880 0 12 10.880
162 Adana Galleria AVM Adana 18 0 9.860 0 18 9.860
163 CarrefourSA Kozyatağı AVM İstanbul 1 0 9.624 0 1 9.624
164 CarrefourSA Mersin AVM Mersin 5 1 6.136 3.054 6 9.190
165 Deposite Outlet AVM İstanbul 0 2 0 8.461 2 8.461
166 Ay City AVM Zonguldak 2 1 1.511 5.136 3 6.647
167 CarrefourSA İzmit AVM Kocaeli 7 0 6.578 0 7 6.578
168 Forum Aydın AVM Aydın 13 1 5.215 1.080 14 6.295
169 Real Antalya Antalya 1 1 748 4.746 2 5.494
170 CarrefourSA İzmir AVM İzmir 1 0 4.742 0 1 4.742
171 Forum Diyarbakır AVM Diyarbakır 0 2 0 3.640 2 3.640
172 Mesa Plaza AVM Ankara 3 0 3.028 0 3 3.028
173 Makro AVM Konya 2 0 2.753 0 2 2.753
174 Mova Park AVYM Mardin 4 0 1.897 0 4 1.897
175 CarrefourSA Beylikdüzü AVM İstanbul 2 0 1.678 0 2 1.678
176 Antalya Migros AVM Antalya 0 2 0 1.577 2 1.577
177 Mozaik AVM Şanlıurfa 2 0 1.520 0 2 1.520
178 M1 Meydan Merter AVM İstanbul 2 1 693 726 3 1.419
179 CarrefourSA Adana AVM Adana 0 1 0 982 1 982
180 Kanatlı AVM Eskişehir 6 0 856 0 6 856
181 CarrefourSA Bayrampaşa AVM İstanbul 1 0 454 0 1 454
182 CarrefourSA Haramidere AVM İstanbul 2 0 434 0 2 434
183 Ankara Maltepe Park AVM Ankara 1 0 335 0 1 335

HABER SAYISI HABER DEĞERİ (TL)
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MAll&Motto

1 OCAK - 26 HAZİRAN ARASI KÜMÜLATİF AVM PR DEĞERLERİ

    MALl&MOTTO

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
1 Zorlu Center İstanbul 471 1.733 589.355 61.169.009 2.204 61.758.364
2 Akmerkez İstanbul 31 857 71.861 22.998.410 888 23.070.271
3 İstinyePark İstanbul 153 594 165.335 14.768.024 747 14.933.359
4 Kanyon İstanbul 36 476 123.600 14.311.584 512 14.435.184
5 City's Nişantaşı İstanbul 58 381 46.430 6.980.709 439 7.027.139
6 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 69 163 195.140 3.872.707 232 4.067.847
7 Akasya Acıbadem AVM İstanbul 44 109 107.806 3.546.241 153 3.654.047
8 Vialand İstanbul 64 141 82.220 3.243.777 205 3.325.997
9 Marmara Forum AVM İstanbul 44 102 37.540 3.141.151 146 3.178.691

10 Capitol AVM İstanbul 9 51 8.228 2.852.871 60 2.861.099
11 Korupark AVM Bursa 170 44 1.696.353 1.011.714 214 2.708.067
12 Armada AVM Ankara 102 56 1.030.623 1.597.727 158 2.628.350
13 Trump Towers AVM İstanbul 22 70 8.860 2.564.153 92 2.573.013
14 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 361 21 2.267.241 166.786 382 2.434.027
15 Marmara Park AVM İstanbul 41 27 50.624 2.285.898 68 2.336.522
16 Forum İstanbul AVM İstanbul 37 77 43.517 2.251.613 114 2.295.130
17 Palladium AVM Ataşehir İstanbul 39 87 21.575 2.141.955 126 2.163.530
18 Aqua Florya AVM İstanbul 51 173 61.276 2.070.483 224 2.131.759
19 Sankopark AVM G.Antep 818 7 2.092.374 12.469 825 2.104.843
20 Metro City AVM İstanbul 34 61 145.376 1.946.329 95 2.091.705
21 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 9 93 36.526 1.946.135 102 1.982.661
22 Arcadium AVM Ankara 42 9 1.672.942 40.509 51 1.713.451
23 Next Level AVM Ankara 121 64 1.007.947 667.822 185 1.675.769
24 Piazza Samsun AVYM Samsun 846 21 860.139 621.172 867 1.481.311
25 Via Port Outlet AVM İstanbul 25 44 49.299 1.421.233 69 1.470.532
26 Carousel AVYM İstanbul 35 47 92.290 1.347.634 82 1.439.924
27 Optimum Outlet Adana Adana 962 37 1.026.353 312.454 999 1.338.807
28 ANKAmall AVM Ankara 62 11 1.099.907 141.586 73 1.241.493
29 Panora AVYM Ankara 82 39 676.753 479.999 121 1.156.752
30 CarrefourSA Maltepe Park AVM İstanbul 6 48 2.010 1.149.057 54 1.151.067
31 Piazza Şanlıurfa AVYM Ş.Urfa 280 18 675.301 405.209 298 1.080.510
32 Optimum Outlet İzmir İzmir 70 33 635.934 331.606 103 967.540
33 Kentpark AVM Ankara 149 34 596.637 370.062 183 966.699
34 Espark AVM Eskişehir 588 39 629.583 313.029 627 942.612
35 Olivium Outlet Center İstanbul 8 22 409.949 527.576 30 937.525
36 Zafer Plaza AVYM Bursa 158 4 757.018 155.482 162 912.500
37 Optimum Outlet İstanbul İstanbul 86 41 56.151 828.007 127 884.158
38 Terra City AVM Antalya 113 42 357.933 491.249 155 849.182
39 CarrefourSA İçerenköy AVM İstanbul 36 22 26.338 818.095 58 844.433
40 Akbatı AVYM İstanbul 4 32 1.485 836.165 36 837.650
41 Neomarin Pendik AVM İstanbul 9 25 7.655 771.502 34 779.157
42 Forum Mersin AVM Mersin 238 18 508.662 265.327 256 773.989
43 Antares AVM Ankara 49 17 335.483 404.463 66 739.946
44 Nata Vega Outlet AVM Ankara 56 8 429.349 244.846 64 674.195
45 Cepa AVM Ankara 62 6 540.640 122.454 68 663.094

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
46 Piazza Kahramanmaraş AVYM K.Maraş 567 28 167.672 481.583 595 649.255
47 Forum Gaziantep AVM G.Antep 472 4 625.358 22.850 476 648.208
48 Pendorya AVM İstanbul 3 13 812 644.225 16 645.037
49 Novada Ataşehir AVM İstanbul 77 24 42.178 597.958 101 640.136
50 Taurus AVM Ankara 151 25 505.581 131.301 176 636.882
51 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 8 15 9.212 626.039 23 635.251
52 Brandium AVYM İstanbul 47 25 163.001 468.397 72 631.398
53 Forum Bornova AVM İzmir 104 13 463.249 166.162 117 629.411
54 Şaypa AVM Bursa 46 0 624.200 0 46 624.200
55 Flyinn AVYM İstanbul 3 6 6.935 589.485 9 596.420
56 Profilo AVM İstanbul 9 27 26.380 569.011 36 595.391
57 Galleria Ataköy AVM İstanbul 0 15 0 588.369 15 588.369
58 M1 Merkez Adana AVM Adana 152 21 299.412 288.936 173 588.348
59 Kozzy AVKM İstanbul 106 32 70.388 497.933 138 568.321
60 Özdilek Bursa AVM Bursa 418 4 548.575 10.474 422 559.049
61 Astoria AVM İstanbul 5 24 4.015 551.418 29 555.433
62 Capacity AVYM İstanbul 32 36 24.551 491.672 68 516.223
63 Bilkent Center AVM Ankara 40 11 208.632 293.451 51 502.083
64 Bulvar Samsun AVM Samsun 1 3 558 501.288 4 501.846
65 CarrefourSA Bursa AVM Bursa 72 12 403.795 90.998 84 494.793
66 Agora AVM İzmir 108 13 395.040 84.162 121 479.202
67 Demirören İstiklal AVM İstanbul 3 25 7.457 461.042 28 468.499
68 Podium AVM Kırıkkale 9 8 394.803 33.188 17 427.991
69 Özdilek Park Antalya AVM Antalya 165 13 255.839 169.744 178 425.583
70 Axis AVM İstanbul 0 22 0 413.097 22 413.097
71 Özdilek Eskişehir AVM Eskişehir 29 10 307.236 83.310 39 390.546
72 Optimum Outlet Ankara Ankara 73 11 190.266 199.480 84 389.746
73 Anatolium Bursa AVM Bursa 23 6 348.168 29.173 29 377.341
74 Gordion AVM Ankara 34 6 340.005 28.445 40 368.450
75 Akasya Park AVM İstanbul 0 5 0 358.552 5 358.552
76 Forum Ankara AVM Ankara 41 10 201.023 156.934 51 357.957
77 Novada Outlet Söke AVM Aydın 30 10 56.741 290.372 40 347.113
78 Prime Mall AVM G.Antep 275 7 333.745 12.028 282 345.773
79 Neo Plus Outlet AVYM Eskişehir 148 14 105.648 210.622 162 316.270
80 Kızılay AVM Ankara 23 7 224.744 91.432 30 316.176
81 Sapphire AVM İstanbul 17 22 9.564 300.176 39 309.740
82 Forum Çamlık AVM Denizli 167 5 267.842 28.292 172 296.134
83 M1 Meydan AVM İstanbul 9 13 41.727 228.306 22 270.033
84 Forum Trabzon AVM Trabzon 152 8 944 262.919 160 263.863
85 Forum Kayseri AVM Kayseri 270 7 244.106 18.796 277 262.902
86 İnegöl AVM İnegöl 53 5 247.135 14.891 58 262.026
87 buyaka AVM İstanbul 9 24 7.675 244.510 33 252.185
88 Özdilek İstanbul AVM İstanbul 11 5 46.006 196.209 16 242.215
89 Kayseri Park AVYM Kayseri 196 12 98.267 141.944 208 240.211
90 Tepe Nautilus AVM İstanbul 15 20 6.651 232.383 35 239.034

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
91 Maxi City AVM İstanbul 3 7 1048 236.355 10 237.403
92 Torium AVM İstanbul 23 9 15.509 221.861 32 237.370
93 Konak Pier AVM İzmir 27 8 110.540 102.485 35 213.025
94 CarrefourSA Ümraniye AVM İstanbul 2 8 650 201.828 10 202.478
95 Kule Site AVM Konya 127 6 47.289 149.785 133 197.074
96 Midtown AVM Bodrum 24 3 187.863 4.978 27 192.841
97 MalatyaPark AVM Malatya 100 11 90.337 97.045 111 187.382
98 Meysu Outlet AVM Kayseri 44 2 42.420 138.780 46 181.200
99 Black Out Şişli Butik AVM İstanbul 3 11 856 172.733 14 173.589

100 Anatolium Ankara AVM Ankara 57 2 150.902 3.077 59 153.979
101 Demirpark AVM Zonguldak 37 2 13.880 134.713 39 148.593
102 Beylicium AVM İstanbul 25 0 143.842 0 25 143.842
103 Park Bornova Outlet Center İzmir 47 1 137.868 3.680 48 141.548
104 Palladium AVM Antakya Hatay 20 19 45.415 95.182 39 140.597
105 Prime Mall AVM İskenderun 65 3 133.652 5.898 68 139.550
106 Özdilek İzmir AVM İzmir 706 3 127.612 8.756 709 136.368
107 MaviBahçe AVM İzmir 13 3 76.718 34.341 16 111.059
108 Arena Park AVYM İstanbul 1 5 8.472 100.972 6 109.444
109 Lovelet Outlet AVM Samsun 88 2 99.421 7.248 90 106.669
110 Alanyum AVM Antalya 51 1 98.416 2.163 52 100.579
111 Novada Outlet Balçova AVM İzmir 6 1 29.729 64.523 7 94.252
112 Deepo Outlet Center AVM Antalya 84 7 61.465 31.837 91 93.302
113 CarrefourSA Karşıyaka AVM İzmir 21 0 93.076 0 21 93.076
114 Acity Outlet Center Ankara 3 5 4.541 86.187 8 90.728
115 Kentplaza AVYM Konya 82 11 26.886 59.742 93 86.628
116 Teraspark Outlet AVM Denizli 36 5 23.208 59.462 41 82.670
117 Orion AVM Tekirdağ 155 0 79.563 0 155 79.563
118 Erasta AVM Antalya 7 8 20.048 55.240 15 75.288
119 MetroPort AVYM İstanbul 0 5 0 72.913 5 72.913
120 CarrefourSA Ankara AVM Ankara 11 2 27.306 42.617 13 69.923
121 Laura AVM Antalya 2 5 1.006 68.024 7 69.030
122 Atakule AVM Ankara 3 0 68.718 0 3 68.718
123 Perlavista AVYM İstanbul 6 1 4.726 63.920 7 68.646
124 Prime Mall AVM Antakya 116 7 57.114 10.982 123 68.096
125 Arastapark AVYM Kocaeli 36 0 60.449 0 36 60.449
126 Park 328 AVYM Adana 18 4 52.893 3.642 22 56.535
127 Paradise AVM 1 1 30.083 18.864 2 48.947
128 Sümerpark AVM Diyarbakır 56 0 48.715 0 56 48.715
129 Ninova Park AVM Diyarbakır 67 3 34.677 8.693 70 43.370
130 Real Kocaeli İzmit 35 2 39.094 3.952 37 43.046
131 Gebze Center AVM Kocaeli 86 1 38.070 820 87 38.890
132 Makro AVM Ankara 9 1 7.371 31.220 10 38.591
133 Ceylan Karavil AVM Diyarbakır 10 5 5.939 32.002 15 37.941
134 Özdilek Kocaeli AVM Kocaeli 41 0 37.548 0 41 37.548
135 Dolphin Center AVM Kocaeli 33 0 37.478 0 33 37.478
136 Oasis AVM Bodrum 25 0 36.138 0 25 36.138

HABER SAYISI HABER DEĞERİ
NO AVM ADI LOKASYON YEREL ULUSAL YEREL ULUSAL TOPLAM TOPLAM ( TL)
137 Forum Denizli AVM Denizli 1 1 2.521 32.797 2 35.318
138 Tekira AVM Tekirdağ 79 0 35.125 0 79 35.125
139 A Plus Ataköy AVM İstanbul 12 2 8.487 26.493 14 34.980
140 Varlıbaş AVM Trabzon 7 0 33.767 0 7 33.767
141 Özdilek Afyon AVM Afyon 56 0 30.798 0 56 30.798
142 Forum Kapadokya AVM Nevşehir 17 0 29.919 0 17 29.919
143 Etipark Outlet Center AVM Ankara 4 0 25.464 0 4 25.464
144 Park Afyon AVM Afyon 0 5 0 23.897 5 23.897
145 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 18 1 17.096 6.551 19 23.647
146 Sümerpark AVM Denizli 31 1 20.901 2.233 32 23.134
147 Magnesia AVM Manisa 37 0 22.519 0 37 22.519
148 Özdilek Yalova AVM Yalova 37 0 21.837 0 37 21.837
149 Atrius AVM İstanbul 15 1 7.879 13.863 16 21.742
150 Novada Tokat AVYM Tokat 9 2 16.420 4.837 11 21.257
151 Karum AVM Ankara 6 1 17.870 464 7 18.334
152 Atapark AVM Trabzon 13 0 17.274 0 13 17.274
153 Real Adana Adana 11 0 14.783 0 11 14.783
154 Real Konya Konya 11 0 14.228 0 11 14.228
155 Cevahir Outlet AVM Trabzon 21 1 13.272 200 22 13.472
156 Mavi Şehir Ege Park AVM İzmir 6 0 13.249 0 6 13.249
157 İpeksaray AVM Kayseri 14 0 12.660 0 14 12.660
158 M1 Merkez Konya AVM Konya 34 0 12.589 0 34 12.589
159 Makro AVM Samsun 6 0 11.753 0 6 11.753
160 ArmoniPark Outlet Center AVM İstanbul 0 2 0 11.253 2 11.253
161 Pekdemir AVM Denizli 12 0 10.880 0 12 10.880
162 Adana Galleria AVM Adana 18 0 9.860 0 18 9.860
163 CarrefourSA Kozyatağı AVM İstanbul 1 0 9.624 0 1 9.624
164 CarrefourSA Mersin AVM Mersin 5 1 6.136 3.054 6 9.190
165 Deposite Outlet AVM İstanbul 0 2 0 8.461 2 8.461
166 Ay City AVM Zonguldak 2 1 1.511 5.136 3 6.647
167 CarrefourSA İzmit AVM Kocaeli 7 0 6.578 0 7 6.578
168 Forum Aydın AVM Aydın 13 1 5.215 1.080 14 6.295
169 Real Antalya Antalya 1 1 748 4.746 2 5.494
170 CarrefourSA İzmir AVM İzmir 1 0 4.742 0 1 4.742
171 Forum Diyarbakır AVM Diyarbakır 0 2 0 3.640 2 3.640
172 Mesa Plaza AVM Ankara 3 0 3.028 0 3 3.028
173 Makro AVM Konya 2 0 2.753 0 2 2.753
174 Mova Park AVYM Mardin 4 0 1.897 0 4 1.897
175 CarrefourSA Beylikdüzü AVM İstanbul 2 0 1.678 0 2 1.678
176 Antalya Migros AVM Antalya 0 2 0 1.577 2 1.577
177 Mozaik AVM Şanlıurfa 2 0 1.520 0 2 1.520
178 M1 Meydan Merter AVM İstanbul 2 1 693 726 3 1.419
179 CarrefourSA Adana AVM Adana 0 1 0 982 1 982
180 Kanatlı AVM Eskişehir 6 0 856 0 6 856
181 CarrefourSA Bayrampaşa AVM İstanbul 1 0 454 0 1 454
182 CarrefourSA Haramidere AVM İstanbul 2 0 434 0 2 434
183 Ankara Maltepe Park AVM Ankara 1 0 335 0 1 335
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1 OCAK - 26 HAZİRAN ARASI KÜMÜLATİF AVM ULUSAL 
HABER SAYILARI

MALl&MOTTO /   

NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI
1 Zorlu Center İstanbul 1.733 32 Taurus AVM Ankara 25
2 Akmerkez İstanbul 857 32 Brandium AVYM İstanbul 25
3 İstinyePark İstanbul 594 32 Demirören İstiklal AVM İstanbul 25
4 Kanyon İstanbul 476 33 Novada Ataşehir AVM İstanbul 24
5 City's Nişantaşı İstanbul 381 33 Astoria AVM İstanbul 24
6 Aqua Florya AVM İstanbul 173 33 Buyaka AVM İstanbul 24
7 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 163 34 Olivium Outlet Center İstanbul 22
8 Vialand İstanbul 141 34 CarrefourSA İçerenköy AVM İstanbul 22
9 Akasya Acıbadem AVM İstanbul 109 34 Axis AVM İstanbul 22

10 Marmara Forum AVM İstanbul 102 34 Sapphire AVM İstanbul 22
11 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 93 35 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 21
12 Palladium AVM Ataşehir İstanbul 87 35 Piazza Samsun AVYM Samsun 21
13 Forum İstanbul AVM İstanbul 77 35 M1 Merkez Adana AVM Adana 21
14 Trump Towers AVM İstanbul 70 36 Tepe Nautilus AVM İstanbul 20
15 Next Level AVM Ankara 64 37 Palladium AVM Antakya Hatay 19
16 Metro City AVM İstanbul 61 38 Piazza Şanlıurfa AVYM Ş.Urfa 18
17 Armada AVM Ankara 56 38 Forum Mersin AVM Mersin 18
18 Capitol AVM İstanbul 51 39 Antares AVM Ankara 17
19 CarrefourSA Maltepe Park AVM İstanbul 48 40 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 15
20 Carousel AVYM İstanbul 47 40 Galleria Ataköy AVM İstanbul 15
21 Korupark AVM Bursa 44 41 Neo Plus Outlet AVYM Eskişehir 14
21 Via Port Outlet AVM İstanbul 44 42 Pendorya AVM İstanbul 13
22 Terra City AVM Antalya 42 42 Forum Bornova AVM İzmir 13
23 Optimum Outlet İstanbul İstanbul 41 42 Agora AVM İzmir 13
24 Panora AVYM Ankara 39 42 Özdilek Park Antalya AVM Antalya 13
24 Espark AVM Eskişehir 39 42 M1 Meydan AVM İstanbul 13
25 Optimum Outlet Adana Adana 37 43 CarrefourSA Bursa AVM Bursa 12
26 Capacity AVYM İstanbul 36 43 Kayseri Park AVYM Kayseri 12
27 Kentpark AVM Ankara 34 44 ANKAmall AVM Ankara 11
28 Optimum Outlet İzmir İzmir 33 44 Bilkent Center AVM Ankara 11
29 Akbatı AVYM İstanbul 32 44 Optimum Outlet Ankara Ankara 11
29 Kozzy AVKM İstanbul 32 44 MalatyaPark AVM Malatya 11
30 Piazza Kahramanmaraş AVYM K.Maraş 28 44 Black Out Şişli Butik AVM İstanbul 11
31 Marmara Park AVM İstanbul 27 44 Kentplaza AVYM Konya 11
31 Profilo AVM İstanbul 27 45 Özdilek Eskişehir AVM Eskişehir 10
32 Neomarin Pendik AVM İstanbul 25 45 Forum Ankara AVM Ankara 10

NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI
45 Novada Outlet Söke AVM Aydın 10 50 Bulvar Samsun AVM Samsun 3
46 Arcadium AVM Ankara 9 50 Midtown AVM Bodrum 3
46 Torium AVM İstanbul 9 50 Prime Mall AVM İskenderun 3
47 Nata Vega Outlet AVM Ankara 8 50 Özdilek İzmir AVM İzmir 3
47 Podium AVM Kırıkkale 8 50 MaviBahçe AVM İzmir 3
47 Forum Trabzon AVM Trabzon 8 50 Ninova Park AVM Diyarbakır 3
47 Konak Pier AVM İzmir 8 51 Meysu Outlet AVM Kayseri 2
47 CarrefourSA Ümraniye AVM İstanbul 8 51 Anatolium Ankara AVM Ankara 2
47 Erasta AVM Antalya 8 51 Demirpark AVM Zonguldak 2
46 Sankopark AVM G.Antep 7 51 Lovelet Outlet AVM Samsun 2
46 Prime Mall AVM G.Antep 7 51 CarrefourSA Ankara AVM Ankara 2
46 Kızılay AVM Ankara 7 51 Real Kocaeli İzmit 2
46 Forum Kayseri AVM Kayseri 7 51 A Plus Ataköy AVM İstanbul 2
46 Maxi City AVM İstanbul 7 51 Novada Tokat AVYM Tokat 2
46 Deepo Outlet Center AVM Antalya 7 51 ArmoniPark Outlet Center AVM İstanbul 2
46 Prime Mall AVM Antakya 7 51 Deposite Outlet AVM İstanbul 2
47 Cepa AVM Ankara 6 51 Forum Diyarbakır AVM Diyarbakır 2
47 Flyinn AVYM İstanbul 6 51 Antalya Migros AVM Antalya 2
47 Anatolium Bursa AVM Bursa 6 52 Park Bornova Outlet Center İzmir 1
47 Gordion AVM Ankara 6 52 Alanyum AVM Antalya 1
47 Kule Site AVM Konya 6 52 Novada Outlet Balçova AVM İzmir 1
48 Akasya Park AVM İstanbul 5 52 Perlavista AVYM İstanbul 1
48 Forum Çamlık AVM Denizli 5 52 Paradise AVM İstanbul 1
48 İnegöl AVM İnegöl 5 52 Gebze Center AVM Kocaeli 1
48 Özdilek İstanbul AVM İstanbul 5 52 Makro AVM Ankara 1
48 Arena Park AVYM İstanbul 5 52 Forum Denizli AVM Denizli 1
48 Acity Outlet Center Ankara 5 52 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 1
48 Teraspark Outlet AVM Denizli 5 52 Sümerpark AVM Denizli 1
48 MetroPort AVYM İstanbul 5 52 Atrius AVM İstanbul 1
48 Laura AVM Antalya 5 52 Karum AVM Ankara 1
48 Ceylan Karavil AVM Diyarbakır 5 52 Cevahir Outlet AVM Trabzon 1
48 Park Afyon AVM Afyon 5 52 CarrefourSA Mersin AVM Mersin 1
49 Zafer Plaza AVYM Bursa 4 52 Ay City AVM Zonguldak 1
49 Forum Gaziantep AVM G.Antep 4 52 Forum Aydın AVM Aydın 1
49 Özdilek Bursa AVM Bursa 4 52 Real Antalya Antalya 1
49 Park 328 AVYM Adana 4 52 M1 Meydan Merter AVM İstanbul 1

52 CarrefourSA Adana AVM Adana 1



KAYNAK:

    MALl&MOTTO

1 OCAK - 26 HAZİRAN ARASI KÜMÜLATİF AVM ULUSAL 
HABER SAYILARI

NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI
1 Zorlu Center İstanbul 1.733 32 Taurus AVM Ankara 25
2 Akmerkez İstanbul 857 32 Brandium AVYM İstanbul 25
3 İstinyePark İstanbul 594 32 Demirören İstiklal AVM İstanbul 25
4 Kanyon İstanbul 476 33 Novada Ataşehir AVM İstanbul 24
5 City's Nişantaşı İstanbul 381 33 Astoria AVM İstanbul 24
6 Aqua Florya AVM İstanbul 173 33 Buyaka AVM İstanbul 24
7 İstanbul Cevahir AVM İstanbul 163 34 Olivium Outlet Center İstanbul 22
8 Vialand İstanbul 141 34 CarrefourSA İçerenköy AVM İstanbul 22
9 Akasya Acıbadem AVM İstanbul 109 34 Axis AVM İstanbul 22

10 Marmara Forum AVM İstanbul 102 34 Sapphire AVM İstanbul 22
11 212 İstanbul Power Outlet İstanbul 93 35 Bursa Kent Meydanı AVM Bursa 21
12 Palladium AVM Ataşehir İstanbul 87 35 Piazza Samsun AVYM Samsun 21
13 Forum İstanbul AVM İstanbul 77 35 M1 Merkez Adana AVM Adana 21
14 Trump Towers AVM İstanbul 70 36 Tepe Nautilus AVM İstanbul 20
15 Next Level AVM Ankara 64 37 Palladium AVM Antakya Hatay 19
16 Metro City AVM İstanbul 61 38 Piazza Şanlıurfa AVYM Ş.Urfa 18
17 Armada AVM Ankara 56 38 Forum Mersin AVM Mersin 18
18 Capitol AVM İstanbul 51 39 Antares AVM Ankara 17
19 CarrefourSA Maltepe Park AVM İstanbul 48 40 Beylikdüzü Migros AVM İstanbul 15
20 Carousel AVYM İstanbul 47 40 Galleria Ataköy AVM İstanbul 15
21 Korupark AVM Bursa 44 41 Neo Plus Outlet AVYM Eskişehir 14
21 Via Port Outlet AVM İstanbul 44 42 Pendorya AVM İstanbul 13
22 Terra City AVM Antalya 42 42 Forum Bornova AVM İzmir 13
23 Optimum Outlet İstanbul İstanbul 41 42 Agora AVM İzmir 13
24 Panora AVYM Ankara 39 42 Özdilek Park Antalya AVM Antalya 13
24 Espark AVM Eskişehir 39 42 M1 Meydan AVM İstanbul 13
25 Optimum Outlet Adana Adana 37 43 CarrefourSA Bursa AVM Bursa 12
26 Capacity AVYM İstanbul 36 43 Kayseri Park AVYM Kayseri 12
27 Kentpark AVM Ankara 34 44 ANKAmall AVM Ankara 11
28 Optimum Outlet İzmir İzmir 33 44 Bilkent Center AVM Ankara 11
29 Akbatı AVYM İstanbul 32 44 Optimum Outlet Ankara Ankara 11
29 Kozzy AVKM İstanbul 32 44 MalatyaPark AVM Malatya 11
30 Piazza Kahramanmaraş AVYM K.Maraş 28 44 Black Out Şişli Butik AVM İstanbul 11
31 Marmara Park AVM İstanbul 27 44 Kentplaza AVYM Konya 11
31 Profilo AVM İstanbul 27 45 Özdilek Eskişehir AVM Eskişehir 10
32 Neomarin Pendik AVM İstanbul 25 45 Forum Ankara AVM Ankara 10

NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI NO AVM ADI LOKASYON H.SAYISI
45 Novada Outlet Söke AVM Aydın 10 50 Bulvar Samsun AVM Samsun 3
46 Arcadium AVM Ankara 9 50 Midtown AVM Bodrum 3
46 Torium AVM İstanbul 9 50 Prime Mall AVM İskenderun 3
47 Nata Vega Outlet AVM Ankara 8 50 Özdilek İzmir AVM İzmir 3
47 Podium AVM Kırıkkale 8 50 MaviBahçe AVM İzmir 3
47 Forum Trabzon AVM Trabzon 8 50 Ninova Park AVM Diyarbakır 3
47 Konak Pier AVM İzmir 8 51 Meysu Outlet AVM Kayseri 2
47 CarrefourSA Ümraniye AVM İstanbul 8 51 Anatolium Ankara AVM Ankara 2
47 Erasta AVM Antalya 8 51 Demirpark AVM Zonguldak 2
46 Sankopark AVM G.Antep 7 51 Lovelet Outlet AVM Samsun 2
46 Prime Mall AVM G.Antep 7 51 CarrefourSA Ankara AVM Ankara 2
46 Kızılay AVM Ankara 7 51 Real Kocaeli İzmit 2
46 Forum Kayseri AVM Kayseri 7 51 A Plus Ataköy AVM İstanbul 2
46 Maxi City AVM İstanbul 7 51 Novada Tokat AVYM Tokat 2
46 Deepo Outlet Center AVM Antalya 7 51 ArmoniPark Outlet Center AVM İstanbul 2
46 Prime Mall AVM Antakya 7 51 Deposite Outlet AVM İstanbul 2
47 Cepa AVM Ankara 6 51 Forum Diyarbakır AVM Diyarbakır 2
47 Flyinn AVYM İstanbul 6 51 Antalya Migros AVM Antalya 2
47 Anatolium Bursa AVM Bursa 6 52 Park Bornova Outlet Center İzmir 1
47 Gordion AVM Ankara 6 52 Alanyum AVM Antalya 1
47 Kule Site AVM Konya 6 52 Novada Outlet Balçova AVM İzmir 1
48 Akasya Park AVM İstanbul 5 52 Perlavista AVYM İstanbul 1
48 Forum Çamlık AVM Denizli 5 52 Paradise AVM İstanbul 1
48 İnegöl AVM İnegöl 5 52 Gebze Center AVM Kocaeli 1
48 Özdilek İstanbul AVM İstanbul 5 52 Makro AVM Ankara 1
48 Arena Park AVYM İstanbul 5 52 Forum Denizli AVM Denizli 1
48 Acity Outlet Center Ankara 5 52 M1 Gaziantep AVM Gaziantep 1
48 Teraspark Outlet AVM Denizli 5 52 Sümerpark AVM Denizli 1
48 MetroPort AVYM İstanbul 5 52 Atrius AVM İstanbul 1
48 Laura AVM Antalya 5 52 Karum AVM Ankara 1
48 Ceylan Karavil AVM Diyarbakır 5 52 Cevahir Outlet AVM Trabzon 1
48 Park Afyon AVM Afyon 5 52 CarrefourSA Mersin AVM Mersin 1
49 Zafer Plaza AVYM Bursa 4 52 Ay City AVM Zonguldak 1
49 Forum Gaziantep AVM G.Antep 4 52 Forum Aydın AVM Aydın 1
49 Özdilek Bursa AVM Bursa 4 52 Real Antalya Antalya 1
49 Park 328 AVYM Adana 4 52 M1 Meydan Merter AVM İstanbul 1

52 CarrefourSA Adana AVM Adana 1
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Hayvanseverlerin gönlüne taht kuran AVM

Bir süre önce hizmete sunduğu ücretsiz 
pet pansiyon hizmeti ile hayvanseverlerin 
ilgi odağı haline gelen Taurus AVM, diğer 
AVM’lere de önderlik etmeye başladı.

Hayvanları Koruma Derneği 
(HAYKOD) İkinci Başkanı Aynur 
Altun: “Yaşamımızın önemli bir parçası 
olan dostlarımızla AVM’lerde bulunan 
mağazalara giremesek bile, koridorlarda 
dolaşabiliyor olmamız gerekir.  Taurus 
AVM, Pet Pansiyon’u biz hayvanseverlere 
kazandırarak çok önemli bir eksiği 
giderdi”

Ankara - Bir süre önce hizmete sunduğu pet 
pansiyon ile hayvan dostu çok önemli bir 
kitlenin beklentisini karşılayan Taurus AVM, 
hayvanseverlerin gönlüne taht kurmakla 
kalmadı, diğer AVM’lere de önderlik etmeyi 
başardı.

Taurus AVM’deki pet pansiyonu inceleyen 
Hayvanları Koruma Derneği (HAYKOD) 
İkinci Başkanı Aynur Altun, aileden biri 
olarak gördükleri sevimli dostlarını evde 
yalnız bırakamayan kişi sayısının tahmin 
edilenin çok ötesinde olduğunu kaydetti. 
Türkiye’de bir ilk olan Pet Pansiyon’un 
hayvanseverlere kazandırılmasının önemine 
işaret eden Aynur Altun,  bu hizmetiyle 
Taurus AVM’nin önemli bir sosyal 
sorumluluk projesine imza attığını kaydetti.

Bırakın AVM’ye almayı; kedi, köpek 
gibi hayvanların sokaklarda özgürce 
dolaşmasından bile rahatsız olan bir 
kitle olduğunu belirten Altun, “AVM 
çevresinde dolaşan hayvanların bölgeden 
uzaklaştırılması için belediyelere şikâyet 
edilerek öldürülmelerine yönelik ciddi 
talepler olduğunu biliyoruz. Bir takım 
insanların sokaklarda hayvan görmeye 
tahammülü olmadığı bir ortamda Taurus 
AVM, Pet Pansiyon hizmetiyle çok sayıda 
hayvanseverin gönlüne taht kurdu ve sevimli 
dostlarımıza AVM yolunu açtı” dedi.

Pet Pansiyon hizmetinde hijyenin son 
derece önemli olduğuna değinen Aynur 
Altun, buraya gelen hayvanların sürekli 
sterilizasyon sistemi sayesinde sağlıklı 
bir ortamda misafir edildiklerini ve 
havalandırma sistemleriyle rahatça nefes 
aldıklarını söyledi. 

“Taurus’ta sunulan hizmet tamamen örnek 
teşkil edecek bir amaç içeriyor” diye 
konuşan Altun, “Pet Pansiyon hizmetinin 
ücretsiz olarak verilmesi ticari kaygıların 
ön planda olmadığının göstergesi. Tüm 
hayvanseverler, konforlu ve hijyenik 
koşullarla çalışan Pet Pansiyon’a gönül 
rahatlığıyla sevimli dostlarını emanet 
edebilirler” dedi.

Nasıl ki çocuğunuzu bırakıp bir 
yere gidemiyorsunuz…

Gönül bağı kurdukları dostlarıyla 
yalnızca evde değil, birçok alanda vakit 
geçirmek isteyen hayvanseverlere yeni 
bir yaşam alanı oluştuğunu söyleyen 
Altun, şöyle konuştu:

“Nasıl ki çocuğunuzu bırakıp bir yere 
gidemiyorsunuz hayvan sahiplerini 
de öyle düşünmek gerekiyor. 
Yaşamımızın önemli bir parçası olan 
dostlarımızla AVM’lerde bulunan 
mağazalara giremesek bile, koridorlarda 
dolaşabiliyor olmamız gerekir.  Taurus 
AVM, Pet Pansiyon’u biz hayvan 
severlere kazandırarak çok önemli bir 
eksiği giderdi. Çünkü her 100 evden 
8’inde evcil hayvan bulunuyor ve 
hayvan sahipleri dostlarını evde yalnız 
bırakmak istemiyor. Hayvanların da 
bir yaşam alanı olması gerekiyor.  Ne 
yazık ki doğada yaşam alanı kalmadı ve 
hayvanların bir canlı olarak insanların 
yaşam alanı içerisinde olmaları 
gerekiyor.”

Sevimli dostlarıyla AVM’lerde 
bile bir arada olabilmek fikrinin 
“muhteşem” olduğunu dile getiren 
Altun, Pet Pansiyon sayesinde birçok 
hayvanseverin yolunun Taurus AVM’den 
geçeceğini ifade etti.

Önder oldu

Taurus AVM Müdürü Meriç Kaptan 
da, uzun süren çalışmalar sonrası 
oluşturdukları Pet Pansiyon 
hizmetinin beklediklerinin çok 
ötesinde ilgi gördüğünü bildirerek, 
“Bu hizmetimizi basından takip eden 
çok sayıda AVM yetkilisi, Taurus’a 
gelerek bilgi aldı. Büyük bir boşluğu 
doldurduğumuz, her alanda olduğu 
gibi bu alanda da önderlik ettiğimiz 
için gururluyuz” diye konuştu.  




